
tfCO UVj- o- ffZ 2011 r & *-#/ 

EVROPSKÁ UNIE (

Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

otí:satK‘ítfr<."\
mm \ :

L t ;
Otf'" P(/v£frM)t/r

lk)řl€'• f-}}J ?íslo sml°uvy zhotovitele: 01-2021
Číslo smlouvy objednatele:

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

[PRAV j

SMLOUVA O DÍLO
realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

Í1UBOP00D3OQGna

I.

Smluvní strany

Město Boskovice
se sídlem:
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Identifikační číslo:
DIČ:
Email:
Tel.:

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice

Ing. Jaroslav Dohnálek 

Ing. Marie Zezulová 

KB Boskovice 

126-631/0100 

00279978 

CZ00279978

marie.zezulova@boskovice.cz
516488630

dále jen „Objednatel“

STAVKOM, spol. s r. o.
se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2539 

Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- ve věcech stavby:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Identifikační číslo:
DIČ:

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti
Ing. Petr Vyskočil, hlavní stavbyvedoucí
Ing. Martin Zouhar, stavbyvedoucí
CSOB, a.s., pobočka Boskovice
153213824/0300
41604041
CZ699005473

dále jen „ZhotoviteI“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

*MUBOP00D3OQG*

mailto:marie.zezulova@boskovice.cz


MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* ★ *

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a to podle 

ustanovení § 2586 a následujících tohoto zákoníku.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě 

zadávacího řízení k zakázce s názvem „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“ za 

podmínek této smlouvy dílo — novostavbu komunitního centra v místní části města 

Boskovice - v Hrádkově vč. odstraněné původního objektu, jehož rozsah je specifikován 

v této smlouvě a v jejích přílohách.

3. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:

a) že údaje uvedené v ěl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje“) a taktéž 

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečnosti v době uzavření smlouvy,
b) že Zhotovitel byl vybrán na základě zadávacího řízení na zakázku Objednatele 

s názvem „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“,
c) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou 

oprávněni podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany Zhotovitele není 

potřeba podpisu jiné osoby či dalšího právního úkonu.

4. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto Smlouvu, změny 

svých identifikačních údajů písemně oznámí (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé 

smluvní straně.

a) Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to věetně změny bankovního 

spojení smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní 

strany ve věcech technických.
b) Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany, podepisujícího tuto Smlouvu, 

smluvní strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.
c) V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum 

účinnosti oznamované změny.

5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných 

škod pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a 

to nejméně ve výši 9.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. Pojistná 

smlouva je nedílnou součástí této smlouvy jakožto její Příloha č. 5, další doklady
požádání Objednateli předložit. Pojistná smlouva,o pojištění je Zhotovitel povinen na 

jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. 

Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje:

6.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,
6.2 že se řádně seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkazem výměr, přičemž 

svým podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné



★ * * MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

výhrady, jsou mu zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které 

by musel objednatele upozornit,
6.3 že se řádně seznámil s místem realizace díla 

Objednatele uvedenými v zadávacích podmínkách,
6.4 odvede na výstupu daň z přidané hodnoty z plnění dle této Smlouvy.

7. Vymezení pojmů:

všemi dalšími požadavkya se

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo 

zakázky.

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo 

zakázky.

Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky 

nebo zakázky.

Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným 

právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a 

služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 

stavebních prací dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené 

množství.

b)

c)

d)

e)

f) Předáním a převzetím staveniště se rozumí den, kdy zaěíná běh lhůty podle či. VI 
odst. 1 této Smlouvy.

Zahájením stavebních prací se rozumí den, kdy dojde k faktickému zahájení 
realizace předmětu díla dle čl. VI této Smlouvy, nejpozději však do 14 dnů ode dne 

předání a převzetí staveniště Zhotovitelem.

Dokončením stavebních prací se rozumí faktické dokončení všech prací 
souvisejících s realizací předmětu díla, a to do termínu uvedeného v ěl. VI této 
Smlouvy.

Předáním a převzetím stavby se rozumí předání díla ve smyslu čl. XIII této 
Smlouvy.

8. Objednatel prohlašuje, že stavba je spolufinancována z Integrovaného regionálního 

operačního programu. Zhotovitel se zavazuje ve stavebním deníku v úvodní části uvést 
údaje o projektu a dotačním titulu.

g)

h)

i)

III.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“ (dále 

též „stavba“ nebo ,,dílo“), v rozsahu podle:

1.1. projektové dokumentace zpracované Ing. Vítem Přibylem, IČO: 605 85 293, Bedřicha 

Smetany 1113/8, 680 01 Boskovice, provozovna: AV ATELIER stavební projekce, 
Růžové nám. 2345/12, 680 01 Boskovice, pod názvem „Novostavba osadního výboru 

Hrádkov“, a to všech jejich částí, které byly součástí zadávacích podmínek; 
podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným stavebním povolením 

1.3. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a 

nabídkou Zhotovitele do zadávacího řízení;

1.

1.2.



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

1.4. podmínek pro realizaci stavby, vyplývajících z vyjádření správců stávajících 

inženýrských sítí a zařízení dotčených stavbou a z ujednání podle uzavřených 

smluvních vztahů, které jsou součástí složky „Dokladová část stavby“, která je 

součástí projektové dokumentace.
Za správnost a úplnost předané příslušné dokumentace je odpovědný Objednatel.

2. Zhotovitel jako součást realizace díla zajistí a provede na svůj náklad zejména následující

práce a činnosti:

2.1. Před zahájením realizace stavby:
2.1.1. označení staveniště ve smyslu § 152 odst. 3 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 

stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, tj. zřídí a vyvěsí na viditelném 

místě u vstupu na staveniště štítek s údaji:
• povolení stavby (stavební povolení - čj., datum a povolující orgán), o názvu 

stavby, o názvu Zhotovitele, o názvu investora a o termínu dokončení stavby; 
štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené 

zůstaly čitelné po celou dobu výstavby s ponecháním údajů uvedených výše do 

doby kolaudace stavby; informace k projektu dle metodiky poskytovatele dotace 

dodané objednatelem,
2.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území 

stavby u příslušných vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a 

technických zařízení proti poškození, ohrožení provozu nebo zamezení přístupu 

k nim po celou dobu výstavby, vyjádření k existenci sítí a zařízení v zájmovém 

území stavby (dále jen „doklady") předá Objednatel Zhotoviteli ke dni předání a 

převzetí staveniště;
2.1.3. dodržení podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikací, vlastníků a 

správců dotčených sítí a technických zařízení, která jsou obsahem dokladů, 

předaných Objednatelem Zhotoviteli;
2.1.4. provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru 

k řádnému provedení díla;
2.1.5. vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným;
2.1.6. zpracování a prokazatelné projednání zásad organizace výstavby (dále jen ,,ZOV“) 

se zástupcem Objednatele a dotčenými třetími osobami;

2.1.7. zpracování rizik BOZP;
2.1.8. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu všech stavebních objektů, přilehlých 

komunikací, pozemků sousedících se stavbou, před zahájením prací a její předání 
objednateli na el. nosiči dat, přičemž každý snímek bude opatřen číslem a datem 

pořízení snímku - viz Příloha č. 4 této Smlouvy;
2.1.9. předložení a předání Objednateli, nejpozději ke dni zahájení realizace stavby, 

doklady v rozsahu ujednání dle této smlouvy o dílo, a to:
a) protokoly o vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a technických zařízení 

v zájmovém území stavby a staveniště neprodleně poté, co je od jednotlivých 

správců sítí obdrží,
b) protokol o vytyčení prostorové polohy stavby,
c) stavební deník,
d) rizika BOZP.

4



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* ★ *

2.2. V průběhu realizace stavby:

2.2.1. zřízení napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně 

úhrady za odběr medií, počáteční stav podružných měřidel zhotovitel zapíše do 

stavebního deníku;

2.2.2. zřízení zařízení staveniště obsahující provozní, sociální zařízení včetně nezbytného 

vybavení pro výkon Zhotovitele, technického dozoru investora, autorského dozoru, 
koordinátora BOZP atd.;

2.2.3. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho 

zařízení po celou dobu výstavby;

2.2.4. zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlých 

k místu staveniště;

2.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především zakrývaných 

konstrukcí, vybudovaných inž. sítí, přípojek a chrániček před záhozem, celkový 

pohled na staveniště), přičemž každý snímek bude opatřen číslem, aktuálním 

datem;

2.2.6. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního 

materiálu na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu výstavby;
2.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně 

uhrazení poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, Zhotovitel předá objednateli doklady o 

uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně předá doklad o 

předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti;
2.2.8. zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správci 

inženýrských sítí a zařízení dotčených stavbou, obsažených v předané složce 

„Dokladová část stavby“; o kontrolách vč. předání sítí a zařízení před záhozem 

Zhotovitel provede s příslušnými správci dotčených sítí a zařízení zápis do 

stavebního deníku; provede úpravy požadované jednotlivými správci a vlastníky 

dotčených sítí a zařízení;
2.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
2.2.10. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektové dokumentaci stavby 

navržené Objednatelem a ověřené ve stavebním řízení, s odpovědnými projektanty 

a osobami pověřenými výkonem autorského dozoru;
2.2.11. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby;
2.2.12. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí 

podle ČSN předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných 

vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u 

akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace 

zakázky,

2.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý 

snímek bude opatřen číslem, aktuálním datem.
2.3. K přejímce stavby:

Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující:
2.3.1. seznam všech předaných dokladů;
2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o 

shodě) dle zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve

norem



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

znění pozdějších předpisů, včetně generálního prohlášení Zhotovitele o shodě 

výrobků a materiálů použitých k provedení stavby;
2.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, 

právních nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných 

v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané 

kvality a předepsaných technických parametrů díla;
2.3.4. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v 

grafické podobě a jednom vyhotovení v elektronické podobě, při dodržení těchto 

požadavků Objednatele:
a) do projektové dokumentace stavby ověřené ve stavebním řízení Zhotovitel 

zřetelně vyznačí všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, a 

všechny změněné dokumenty označí nápisem „změna“ s odkazem na 

konkrétní změnový list, ze kterého bude vyplývat projednání změny 

s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko, 
ty části projektové dokumentace stavby, u kterých nedošlo k žádným 

změnám, Zhotovitel označí nápisem „beze změn“,
c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby zhotovitel opatří 

jménem a příjmením osoby, která skutečnost potvrdila nebo která zakreslila 

změny, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele,
d) na každý výkres obsahující změnu oproti projektové dokumentaci stavby 

ověřené ve stavebním řízení Zhotovitel zajistí uvedení souhlasného 

stanoviska a podpisu odpovědného projektanta a pověřené osoby objednatele 

odpovědné za realizaci stavby,
Zhotovitelem vyhotovena dokumentace bude zřetelně označena jako 

„dokumentace skutečného provedení stavby.“
Nedílnou součástí DSPS bude:

a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o 

shodě) dle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně čestného prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a 

materiálů použitých k provedení stavby, a to výhradně v českém jazyce
b) protokoly o provedení všech nezbytných průzkumů, zkoušek, atestů a revizí 

podle ČSN, právních nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla 

a platných v době provádění předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,

c) celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních 

vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (i v digitální podobě),
d) protokol o zaškolení personálu Objednatele potvrzený Objednatelem nejpozději 

1 kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Protokol 
o zaškolení personálu bude dokladovat zaškolení personálu ve věci technologie 

instalované nebo dotčené v rámci díla, zaškolení na údržbu všech viditelných 

povrchů, které jsou součástí díla nebo dílem dotčené, a zaškolení personálu 

Objednatele ve věci optimalizace provozování díla. Termíny jednotlivých 

proškolení budou v dostatečném předstihu dohodnuty s Objednatelem. Všechny 

návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit výhradně v českém jazyce a 

již ve fázi proškolování.

b)

e)

fi



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

2.3.5. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad 

o předání a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné ktéto 

činnosti (případné změny v objemu a druhu odpadu budou předloženy zástupci 
investora nejpozději 30 dnů před termínem dokončení stavby),

2.3.6. geodetická zaměření (výškopisné a polohopisné) skutečného provedení samostatně 

pro každý stavební a inženýrský objekt zvlášť ve výkresové formě, textová data ve 

formátu *doc WORD a v digitální formě ve formátu *dgn programu MicroStation; 
výsledná data budou zobrazena v souřadnicovém systému S-JTSK x-y, výšky (z) 
Bpvve 3. třídě přesnosti a budou ověřena oprávněným geodetem a dodána ve 3 

originálních vyhotoveních pro každý inženýrský objekt zvlášť;
2.3.7. geometrický plán (dále jen ,,GP“) stavebních objektů zpevněných ploch a 

stavebních objektů GP bude ověřen katastrální úřadem a objednateli předán v 5 

originálních vyhotoveních, přičemž pro účely majetkového vypořádání musí být 
trvale zastavěné části pozemků (pozemky dotčené stavbou) geometricky odděleny a 

označeny parcelním číslem, včetně prověření, zda nedochází ke slučování částí 
pozemků s odlišnými údaji o právech a povinnostech (věcná břemena, zástavní 
práva apod.);

2.3.8. geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí — pro vymezení věcných 

břemen všech nově zřízených inženýrských sítí a přeložek včetně jejich ochranných 

pásem samostatně (zvlášť) pro každou dotčenou instituci, a to v pěti originálních 

vyhotoveních,

2.3.9. doklady o vytýčení stavby dle souřadnic systému S-JTSK.
2.3.10. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude 

opatřen číslem, aktuálním datem;

2.3.11. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a 

jejich seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných 

dodavatelů;
2.3.12. prohlášení o shodě na 

dodávek;

2.3.13. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů o zaškolení 
obsluhy jednotlivých technologických dodávek stavby se specifickými termíny 

kontrol;

2.3.14. písemné prohlášení zhotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto smlouvou, 
stavebním povolením a projektovou dokumentací pro provádění stavby;

2.3.15. Zhotovitel také musí dodat a namontovat po ukončení realizace stálou pamětní 
desku z odolného a trvalého materiálu o velikosti minimálně 0,3 x 0,4 m dle 

pravidel na publicitu projektu, přičemž tuto pamětní desku nechá Zhotovitel před 

její výrobou a instalací písemně schválit Objednatelem a poskytovatelem dotace;
2.3.16. originál stavebního deníku,

2.3.17. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.

3. Zhotovením stavby smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních prací, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a
zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících
s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla

stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* ★ *

nezbytné (např.: zařízení staveniště, provozní vlivy, dopravné, inženýrská činnost 
zhotovitele, zaškolení obsluhy, bezpečnostní opatření, přechodné dopravní značení, 
dokumentace skutečného provedení stavby apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celé stavby. Součástí zhotovení díla je mimo jiné i vypracování projektové 

dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení 

dokončené stavby.

4. Nedílnou součástí předmětu díla je i účast Zhotovitele na kolaudačním řízení a případném 

zkušebním provozu. Po vyhodnocení zkušebního provozu odstraní Zhotovitel případné 

provozní nedostatky a dílo bude uvedeno do trvalého provozu.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli 
dohodnutou cenu.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným 

a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost při kolaudaci zhotoveného 

díla.

IV.

Vlastnictví k dílu

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších 

věcí potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto 

věcech bez ohledu na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný 

materiál, výrobky a zařízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání 
díla a jeho převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

4. Veškeré podklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho 

vlastnictví a Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je 

povinen je vrátit Objednateli po splnění svého závazku.

V.

Místo plnění

Místem realizace díla jsou parcely č. 38, 43/1 po odstranění původního objektu, v 

katastrálním území Hrádkov - blíže viz projektová dokumentace (dále jen „staveniště11).

VI.

Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení a předání díla nejpozději do 420 

kalendářních dnů od zahájení realizace - tj. od předání a převzetí staveniště 

Zhotoviteli.

2. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínu sjednaném v této smlouvě 

dle časového harmonogramu postupu prací členěného dle stavebních objektů, podobjektů a

8



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* ★ *

popř. oddílů, který tvoři Přílohu č. 2 k této smlouvě. Změna časového harmonogramu je 

možná formou zápisu do stavebního deníku potvrzeného oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran, nebo formou uzavření dodatku k této smlouvě.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nezahájí provádění 
díla ve lhůtě 14 dnů ode dne předání staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště 

podepsaný zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí 
stavebního deníku.

4. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel 
je povinen dříve dokončené dílo převzít.

5. Objednatel má právo vyzvat zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je 

povinen objednatel provést zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění 
díla ihned přerušit. Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce z důvodů ležících 

straně objednatele, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží 
vůči objednateli nárok na jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu 

takového přerušení provádění díla. O dobu přerušení se prodlužují termíny tím dotčené. 
Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli 
již realizované práce v plné výši.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a 

organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností nevyplývá 

právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě 

posunutí termínu z důvodů na straně Objednatele 

termín pro dokončení.

7. V případě, že Zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by 

ohrožovalo plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej Objednatel 
k zintenzivnění prací a zápisem do stavebního deníku stanoví Zhotoviteli lhůtu k vyrovnání 
prodlení. Pokud ani poté Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je Objednatel 
oprávněn do doby vyrovnání prodlení s realizací pozastavit platby vystavených 

fakturačních dokladů.

8. Zhotovitel není oprávněn jakkoliv začít s realizací díla předtím, než od objednatele obdrží 
písemný pokyn (výzvu) k zahájení prací na díle.

na

stejný časový úsek prodlužujese o

VIL

Cena díla

Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku 

zadávacího řízení Objednatele a činí:

10.391.928,13 Kč bez DPH 

2.182.304,91 Kč DPH 

12.574.233,04 Kč vč. DPH

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a 

platí po celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu

1.



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

využití a řádnému provedení stavby ve smluveném rozsahu, což Zhotovitel garantuje.

3. Cena podle čl. VII., odst. 1. této smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace stavby 

rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, předanýmia v
Objednatelem Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. V ceně jsou dále 

zahrnuty náklady Zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení 
staveniště, poplatky, jakož i jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena 

obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

doby ukončení díla.

4. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů 

stavby, zpracovaný Zhotovitelem v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr, předanými Objednatelem Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení
veřejnou zakázku. Pokud položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, 

neobsahuje některou z položek obsažených ve výkazech výměr, nemá tato skutečnost vliv 

výši celkové ceny za dílo, uvedené v odst. 1 tohoto článku a Zhotovitel nemá právo, v 

důsledku neúplného ocenění výkazů výměr, domáhat se zvýšení sjednané ceny za 

provedení těchto prací.

5. V případě, že z rozhodnutí Objednatele dojde ke snížení smluveného rozsahu díla, dojde ke 

snížení ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy. Náklady na méněpráce budou 

odečteny z ceny podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých 

odpovídajících položek v položkovém rozpočtu stavby (Příloha č. 1). Ke snížení ceny díla 

dojde ve stejně stanoveném rozsahu rovněž v případě, že při vlastní realizaci díla bude 

použito menší množství materiálů, než je stanoveno v položkovém rozpočtu stavby, či 
nebudou provedeny práce, popř. budou provedeny v menším rozsahu, než jsou stanoveny 

v položkovém rozpočtu stavby. O této změně uzavřou smluvní strany dodatek k této 

smlouvě.

6. V případě, že se smluvní strany shodnou na změně rozsahu díla, která bude mít vliv na výši 
ceny díla, popř. termíny plnění, provede se ocenění těchto změn za použití jednotkových 

cen uvedených v kalkulaci ceny jednotlivých agregovaných položek. V případě jejich 

neuvedení v kalkulaci ceny díla budou použity v maximálně možném rozsahu jako základ 

pro ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek, 
která má být nahrazena, nebo které mají být nahrazeny položkou novou. V případě, že není 
možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako základ pro ocenění nových položek 

ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek, které mají být nahrazeny 

položkou novou, pak budou použity položky uvedené v Ceníku, ve kterém je zpracován 

položkový rozpočet, platného v době, kdy bude dohodnuto provedení změn. Smluvní 
strany se dohodly, že pro položky neuvedené v nabídce provede Zhotovitel jejich ocenění 
stejným kalkulačním vzorcem, jaký byl použit pro návrh smluvní ceny, tj. agregovanými 
položkami a na žádost Objednatele tvorbou kalkulačního vzorce cenu prokáže. Použití 
jiného ceníku není přípustné. Veškeré vícepráce musí být před jejich zahájením 

odsouhlaseny v písemném dodatku k této smlouvě o dílo, a to co do specifikace změn 

předmětu díla, popř. změny ceny díla či termínu. Zhotovitel nemá nárok na cenu víceprácí, 
které Zhotovitel provedl bez (či před) uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. V případě 

použití položek, které jsou obsaženy v rozpočtu Smlouvy, nesmí jednotková cena překročit

na

na

m



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

jednotkovou cenu uvedenou v rozpočtu, který tvoří přílohu této Smlouvy.

Cenu podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací 
nad rámec množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentace stavby 

Příloze č. 1 této smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v § 222 a násl. zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

7. Objednatel si vyhrazuje právo vícepráce konzultovat s poskytovatelem dotace, přičemž 

zhotovitel bere na vědomí, že vyjádření poskytovatele dotace může objednatel obdržet 
eventuálně až ve lhůtě do 60 dnů. O dobu případného přerušení prací se prodlužují termíny 
tím dotčené.

Při změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém 

dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově 

navržené plnění a výslednou změnu ceny.

9. Sjednaná cena může být také změněna v případě, že po podpisu této smlouvy a před 

termínem dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke změnám sazeb DPH.

10. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu 

s platnými právními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých 

fakturačních dokladů.

11. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinností dle § 92a 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

a v

8.
mimo

a v

VIII.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

2. U fakturace realizace díla v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb. 
o dam za přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Platby 

budou prováděny na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a 

odsouhlasených prací. Poslední konečná faktura bude vystavena po provedení předání díla 

dle čl. XIII. Odst. 2 této Smlouvy. Nedílnou součástí Zhotovitelem vystavených 

fakturačních dokladů bude soupis provedených prací v elektronické podobě ve formátu 

.esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo v obdobném výstupu z rozpočtového softwaru a 

zjišt ovací protokol podepsaný Zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem 

investora (dále jen ,,TDI“) a objednatelem. Bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný.

Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele v termínu do 

30 dnů po předání faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání 
peněžních prostředků z účtu Objednatele.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených 

prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele 

provedení kontroly umožnit.

Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis4.

A A



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je 

k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne jehopovinen se
obdržení (nevyj ádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po 

odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15. dne příslušného 

měsíce. Doručení faktury Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím 

pošty. Pokud Objednatel zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích 

vyskytují práce či dodávky, které nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či 
nedodělky, je Objednatel oprávněn fakturační doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento
oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho prodlení.

5. V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se 

schválenou projektovou dokumentací stavby, stavebním povolením a ustanoveními této 

smlouvy, je Objednatel oprávněn zastavit úhrady jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli, i 
splatného, v případě tohoto oprávněného postupu se Objednatel nedostane do prodlení.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených 

právními předpisy, musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření;
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na 

číslo smlouvy);
c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;

d) název, sídlo IČ a DIČ Objednatele;
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) označení textem: Projekt je spolufinancován v Integrovaném regionálním 

operačním programu, číslo projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16 072/0012989, název 

akce „Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“
g) lhůtu splatnosti faktury;
h) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;
i) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
j) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu.
Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:
a) „Soupis provedených prací“ obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve 

slovním vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem,
b) „Zjišťovací protokol14, z něhož bude patrný průběh prostavěnosti a financování díla.

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat také:

a) celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a celkovou výši s DPH
b) soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH, DPH a celkovou výši 

s DPH
c) částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH, DPH a celkovou výši s DPH

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně 

vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez 

zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel 
důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li

1?



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

objednatel vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem 

opravené) faktury.

9. Veškeré položky z položkového rozpočtu stavby, které jsou ve formátu „kpl“ nebo 

„souboru“ musí zhotovitel při fakturaci rozčlenit do jednotlivých dílčích položek a tyto 

ocenit a doplnit kvantiflkovatelnými jednotkami, jinak 

objednatelem uznána.

10. Fakturace položek z položkového rozpočtu stavby musí být zhotovitelem provedena tak, 
aby bylo jednoznačně zřejmé, zda se jedná o majetek nebo stavební činnost.

11. U fakturace položek z položkového rozpočtu stavby, které jsou vyjádřeny jednotkami 
hodin, musí zhotovitel v rámci jejich fakturace předložit hodinové vyjádření skutečného 

provádění jednotlivých činností v rámci realizace a profesí. Tato specifikace musí být 
potvrzená technickým dozorem investora.

12. Zhotovitel je povinen uvádět všechny rozpočtové ceny (fakturované položky) ciframi s 

přesností minimálně na dvě desetinná místa bez zaokrouhlování.

13. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve 

faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o 

číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. 
Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

14. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je 

Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu 

samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona 

o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně Zhotovitele a zaplacením 

ceny bez DPH Zhotoviteli je splněn závazek Objednatele uhradit sjednanou cenu.

nebude fakturace položkymu

IX.

Jakost díla

1. Zárukou za jakost díla přejímá zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností 
provedeného díla uspokojí stanovené potřeby Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, 
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto 

vlastnosti budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým předpisům, 
uživatelským standardům a projektové dokumentaci stavby.

K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující 
požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly na

bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a 

převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými právními 
předpisy, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými 
technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u

I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí

-n



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

používaných technologií a postupu pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou 

kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je 

závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel 

odstranit na své náklady.

X.

Staveniště

1. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště. Zápis o předání staveniště se stane 

dnem jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku. Obvod staveniště je vymezen 

projektovou dokumentací.

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně 

dalších médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí 
smluvní ceny dle této smlouvy a hradí je Zhotovitel.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 
dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení 
staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje 

plnit povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti.

4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob a na 

své náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu 

nebo na celé stavbě při realizaci stavby je Zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí 
celého díla Objednatelem.

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, 
strojů a zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty 

vzniknou, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci 
odpadů. Zhotovitel je povinen rovněž provádět průběžné čištění příjezdných komunikací, 
pokud dojde k jejich znečištění provozem stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění 
staveniště, příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se 

stavbou, a to nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla. Při nedodržení 
tohoto závazku se Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli mimo smluvní pokutu veškeré 

prokazatelné náklady a škody, které mu tím vznikly.

XI.

Provádění díla

Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že 

pověří provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 

provedl sám. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze subdodavatele 

(dále také jako ,,podzhotovitele“) uvedené v Seznamu předpokládaných subdodavatelů 

(Příloha č. 3 této smlouvy). Zhotovitel je oprávněn požádat objednatele o změnu

1.

14



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR
* * *

v Seznamu předpokládaných subdodavatelů. V případě, že Zhotovitel o změnu v Seznamu 

předpokládaných subdodavatelů požádá, je právem Objednatele rozhodnout 
žádost o změnu

o tom, zda
v Seznamu předpokládaných subdodavatelů akceptuje nebo odmítne, 

přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací Objednatele
předpokládaných subdodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný zástupci 
obou smluvních stran.

o změně Seznamu

Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část splnění 
kvalifikace, jen v nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele, přičemž nový podzhotovitel, dosazený za původního, musí disponovat 
minimálně stejnými kvalifikačními předpoklady, které původní podzhotovitel prokazoval 
za uchazeče v rámci výběrového řízení. Své kvalifikační předpoklady musí nově dosazený 

podzhotovitel prokázat na vyzvání Objednateli a ten nesmí souhlas se změnou 

podzhotovitele bezdůvodně odmítnout, pokud 

předloženy.

2. Zhotovitel se

budou všechny předmětné dokumentymu

zavazuje provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc
provádění stavby, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního 
měsíce.

3. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit 
všechny povinnosti z nich vyplývající.

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně - zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 

pracovní dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při 
zhotovování díla zabudovány, zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací 
zjištěny nedostatky, budou zapsány do stavebního deníku, přičemž Zhotovitel je povinen 

před pokračováním prací prokázat Objednateli odstranění zjištěných nedostatků a zajistit si 
písemný souhlas Objednatele k pokračování prací. V případě, že se na tuto výzvu 

Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může Zhotovitel pokračovat v 

provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění Objednatele. Toto upozornění 
však musí být Objednateli doručeno, jinak se má za to, že Objednatel vyzván nebyl. Pokud 

Zhotovitel nesplní tuto podmínku, vystavuje se nebezpečí provádění sond do zakrytých 

konstrukci tak, jak určí pověřený zástupce Objednatele, a to na vlastní náklady Zhotovitele

tom případě, že nebude shledáno pochybení v technologickém postupu. Neprovedení 
sond na žádost Objednatele se považuje za závažné porušení této smlouvy.

6. Zhotovitel se

i v

zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 

příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Zhotovitel se zavazuje do projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté 

změny podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou projektovou dokumentaci 
potvrzenou Zhotovitelem, odpovědným projektantem a Objednatelem, předá Zhotovitel 
Objednateli ve čtyřech vyhotoveních v grafické podobě a jedno vyhotovení v elektronické 

při předání a převzetí dokončené stavby.

8. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli, jak bylo se vzniklým odpadem

A C



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

naloženo a na kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o 

vzniku a způsobu nakládání s odpady, která bude předložena stavebnímu úřadu před 

vydáním kolaudačního souhlasu. Při výkopových a stavebních pracích bude s odpady 

nakládáno tak, aby nedocházelo k promíchávání výkopových zemin se stavebním 

odpadem. Odpady budou odděleně tříděny podle druhů odpadů. Zhotovitel nese 

odpovědnost za zákonnou likvidaci veškerých odpadů, vzniklých v souvislosti s 

předmětnou stavbou.

9. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 
pozdějších předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, 

prováděných u Objednatele orgánem finanční kontroly.

10. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. 1 a 2 zákona č. 
183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění odborně stavbyvedoucím a zástupcem 

stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude 

vykonávat funkci stavbyvedoucího a jeho zástupce osoba uvedená v článku I. této 

Smlouvy, jejíž kvalifikaci prokazoval v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě 

jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž byla prokazována kvalifikace Zhotovitele 

v průběhu výběrového řízení je Zhotovitel po podpisu této Smlouvy povinen písemně 

oznámit Objednateli, přičemž nový člen realizačního týmu musí splňovat požadavky 

Objednatele na daného člena realizačního týmu, jak byly stanoveny v Zadávacích 

podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku.

11. Objednatel je při realizaci předmětu plnění této zakázky povinen v případě naplnění 
podmínek dle § 14 odst. 1 zákona č. 309/2006 Sb, zajistit při provádění díla výkon činnosti 
Koordinátora ochrany bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen ,,K-BOZP“) kvalifikovanou 

osobou, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve 

znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákonem č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni při realizaci předmětné zakázky 

(stavby) vytvářet koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho 

funkce. Jakékoliv sankce a pokuty, které by byly proti Objednateli uplatněny z titulu 

nerespektování pokynů, stanovisek a požadavků K-BOZP Zhotovitelem, je Objednatel 
oprávněn uplatnit a započíst vůči jakýmkoliv závazkům vůči Zhotoviteli jako náhradu 

škody, čímž se rovněž rozumí odškodnění v plné výši.

12. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 sb. 

a respektovat pokyny koordinátora BOZP.

13. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů 

mající příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat 

doložení dokladů o této kvalifikaci.

14. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel Kontrolní dny v 

termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně.

ifi



* * ★ MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Obsahem Kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 

časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 

funkci technického a autorského dozoru a koordinátora BOZP, a stanovení případných 

nápravných opatření, úkolů a stanovení termínu dalšího kontrolního dne.

Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob 

vykonávajících funkci Technického dozoru investora, Autorského dozoru, Koordinátora 

BOZP a zástupci Zhotovitele.

Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky předá všem 

osobám, které se mají kontrolních dnů zúčastňovat.

Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku a zápisy 

z Kontrolních dní jsou nedílnou součástí stavebního deníku.

15. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace 

díla po předchozím upozornění ze strany Objednatele nebo jeho zástupce.

16. Zhotovitel je povinen nechat si odsouhlasit Objednatelem obvod staveniště a velikost a 

délku záboru na městských pozemcích.

17. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty 

prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných 

výrobků a materiálů, a to s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých 

materiálů. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním 

příslušných výrobků do stavby. Veškeré dokumenty musí zhotovitel předkládat v českém 
jazyce.

18. Zhotovitel organizačně zajistí nej později do 3 pracovních dní od podpisu Smlouvy 

společné koordinační jednání zástupce Objednatele, zástupce Zhotovitele, projektanta, 
technického dozoru investora, koordinátora BOZP a provozovatele zařízení. Na tomto 

jednání předloží Zhotovitel časový harmonogram a zpracované zásady organizace 

výstavby k vyjádření dotčených subjektů. Na tomto jednání budou dotčené subjekty 

seznámeny s formou identifikace zástupců Zhotovitele na stavbě. Na tomto jednání bude 

smluvními stranami dohodnuto, kde vznikne staveniště a kde budou umístěny prostory k 

užívání Objednatele, včetně plánu na omezení provozu těchto prostor, které budou určeny 

Objednatelem s tím, že Zhotovitel s ohledem na plán organizace výstavby zapracuje 

požadavky Objednatele.

19. Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků 

na staveništi. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny 

pracovníky po celou dobu stavby, tedy i na pracovníky podzhotovitelů.

20. Zhotovitel musí během realizace díla plně a bezvýhradně respektovat a dodržovat 
„Požadavky Objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky11 uvedené v příloze ě. 4 

této Smlouvy.

Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a 

před jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má 

možnost odmítnout dodávané produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími 
podmínkami či nabídkou Zhotovitele předloženou v rámci výběrového řízení.

21.

17



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * *■ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

22. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli změnu dodávaných produktů a 

materiálu, a rovněž snížení objemu prací. K požadavku Objednatele uvedenému v tomto 

článku se musí Zhotovitel vyjádřit a poskytnout Objednateli součinnost při změně rozsahu 

díla nebo změně jeho kvalitativní stránky. Veškeré takto dohodnuté změny mohou být 
realizované až po uzavření dodatku ke smlouvě, do kterého budou tyto změny zaneseny.

XII.

Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude 

zápis o předání a převzetí staveniště.

2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této 

smlouvy, zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém 

postupu dodávek, prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje 

potřebné pro posouzení prací orgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební 
deník končí předáním a převzetím díla nebo jeho části, případně odstraněním poslední 
vady či nedodělku nacházejících se v protokolu o předání a převzetí díla.

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deník kontrolovat a 

k zápisům připojovat svá stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník 

pravidelně každý pracovní den Zhotovitele.

4. Stavební deník, jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě v kanceláři 
hlavního stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího Zhotovitele, musí obsahovat:

základní list, v němž se uvádí název a sídlo Objednatele, projektanta a změny 

těchto údajů,
identifikační údaje stavby podle realizační projektové dokumentace,

předpokládaných subdodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku, 
přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn, 
seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se stavby, 
seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění, 
zápis o předání a převzetí staveniště.

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak 

perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně 

s listy pevnými. Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních 

záznamů.

6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat hlavní stavbyvedoucí (jeho zástupce) 

v den, kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu 

(např. provádění prací na stavbě jiným podzhotovitelem, než je uvedený v Seznamu 

předpokládaných subdodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku). Při denních 

záznamech nesmí být vynechána volná místa.

7. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby Objednatele odpovědné 

za realizaci stavby také zástupce státního stavebního dohledu a odpovědný projektant.

seznam

1«



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR
* ★ *

8. Nesouhlasí-li hlavní stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím 

ustanovení, připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor investora s obsahem záznamu ve stavebním 

deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen 

přerušit práce a činnosti v rozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto 

námitky Objednatele zhotovitelem odstraněny.

10. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít 
pouze uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

XIII.

Předání díla

1. Po dokončení díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla, a to zápisem 

ve stavebním deníku, s předpokládaným termínem předání díla, který musí být stanoven 

minimálně 3 pracovní dny po tomto zápisu ve stavebním deníku.

O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše Zhotovitel a bude obsahovat:2.

označení díla,

označení Objednatele a Zhotovitele díla,
číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, 
včetně celkové ceny díla včetně dodatků, 
zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín 

jejich odstranění,

prohlášení Objednatele, že dílo přejímá,
datum a místo sepsání zápisu,

jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,
seznam předané dokumentace,
soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
termín vyklizení staveniště,

datum ukončení záruky na dílo (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

3. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny specifikované v čl. III. 
odst. 2.3. této smlouvy. Bez těchto dokladů se stavba považuje za nepředané dílo.

4. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li dokončené, což uvede v zápise. 
Zhotovitel je povinen dílo dokončit a poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.

5. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami
sepsán zápis o tom, že Objednatel dílo převzal bez vad a nedodělků kromě drobných vad 

dle § 2628 občanského zákoníku.

6. Dílo se považuje za řádně splněné až předáním Objednateli bez vad a nedodělků vč. 
dokladů pro kolaudaci díla, kromě drobných vad dle § 2628 občanského zákoníku. 
Objednatel má právo v zápise o předání díla výslovně uvést, že je dílo řádně splněno i

a n



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

v případě existence drobných vad a nedodělků. V případě, že se při odevzdání díla projeví 
vady, které nebrání v užívání díla a neohrožují život a zdraví lidí, Objednatel dílo může 

převzít s tím, že v „Zápise o odevzdání a převzetí díla“ budou stanoveny termíny 

odstranění těchto vad.

XIV.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude 

odpovídat realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k 

danému předmětu plnění, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a 

výrobků, specifikovaných výhradně v realizační projektové dokumentaci, platných v ČR 

v době realizace díla.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za 

vady, které se projevily po záruční době stavby, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud 

jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na 

dodávky technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka 

poskytnutá výrobcem, min. však v délce 24 měsíců.

4r Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a 

nedodělků dle čl. XIII. odst. 6.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně 

oznámí Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel 
odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí 
Zhotovitel práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od 

oznámení vad a vadu odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky 

možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak).

V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce 

odstranění vady ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce 

provede ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob 

uvedených v odstavci 6 tohoto článku, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 

včetně havárie třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel, 
práva Objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli 

uplatnění náhrady škody není dotčeno.

7. Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném pro 

odstranění reklamované vady.

8. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Zhotovitel se zavazuje poskytnout 
Objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba 

běží od podepsání zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je

na

na

?o



* * * MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

povinen vést řádnou evidenci reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které bude 

Objednatel potvrzovat odstranění vad (lx evidence pro Objednatele).

XV.

Odpovědnost za škodu

zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném 
rozsahu až do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků kromě drobných vad 
dle § 2628 občanského zákoníku.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho 

podzhotovitelů dojde ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním 

prostředí z titulu prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících z právních předpisů, technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je 
zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto vzniklou škodu odstranit a není-li to 

možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu či uhradit pokutu 
vyměřenou příslušným správním orgánem.

4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich 

zmírnění. V případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření 
potřebná k odvrácení škody za úhradu prokazatelných nákladů.

1. Odpovědnost za škodu na

XVI.

Sankční ujednání

1. V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla má Objednatel nárok na smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den 
prodlení.

2. V případě prodlení Zhotovitele s dodržením termínu dokončení tzv. uzlového bodu 

(milníku) časového harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy, má Objednatel 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení a každý uzlový bod.

3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
Objednateli úrok ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má Objednatel nárok 

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila 

v záruční době a která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého 

rozsahu (havárie), má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou 

reklamovanou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

6. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků, které 

nelze podřadit pod odst. 5 tohoto článku, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši

na

0*1



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

★ * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

1.000,- Kč za každou neodstraněnou vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení, a za každý den 

prodlení.

7. V případě změny podzhotovitele prokazujícího v zadávacím řízení odbornou způsobilost 
za Zhotovitele oproti Seznamu předpokládaných podzhotovitelů dle nabídky Zhotovitele

zakázku (Příloha č. 3 této smlouvy) provedených bez souhlasu Objednatele má 

Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení této povinnosti (tzn. změna poddodavatele prokazujícího kvalifikační 
předpoklady ve výběrovém řízení bez oznámení Objednateli).

8. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost 
vyplývající mu z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 1, 2, 4 až 7 

tohoto článku, je Objednatel oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
3.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný případ porušení povinností.

9. Objednatel současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že úhrada ceny za 

dílo bude provedena s využitím dotačních prostředků, získaných Objednatelem a 

podléhajících kontrole z hlediska vykazování účelovosti jejich čerpání. Zhotovitel se 

zavazuje, že Objednateli nahradí veškeré škody a náklady, které mu vzniknou nebo budou 

muset být vynaloženy, pokud z důvodu porušení této smlouvy Zhotovitelem vznikne 

Objednateli závazek vrátit dotaci nebo její část, poskytnutou na úhradu ceny za dílo, jejímu 

poskytovateli, a to i včetně penále případně vyměřeného jako důsledek porušení pravidel 
nakládání s veřejnými prostředky. To platí obdobně, pokud Zhotovitel znemožní řádný 

výkon kontroly orgánům, oprávněným ke kontrole účelnosti vynaložení dotačních 

prostředků, resp. nepředloží jimi požadované doklady.

10. Jestli-že při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve 

fakturaci Zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či 
služeb, tj. prací, dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla 

provedena fakturace, má Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

50% z hodnoty vzniklé neoprávněné fakturace.

11. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od 

smlouvy, nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším 

porušením povinností Zhotovitelem.

12. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 

s plněním.

13. Vedle smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec 

sjednané výše smluvní pokuty.

14. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.

15. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

na

XVII.

Bankovní záruka

??



* * * MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Objednatel požaduje poskytnutí bankovní záruky ze strany Zhotovitele na odstranění vad 

uplatněných z titulu odpovědnosti za vady a ze záruky na částku ve výši 2 % ceny díla bez 

DPH dle této smlouvy, jakož i za splnění dalších povinností Zhotovitele v záruční době, které 

vyplývají z této smlouvy. Bankovní záruku předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději 
v okamžiku podpisu protokolu o odevzdání a převzetí díla. Bankovní záruka bude uvolněna 

nejpozději po uplynutí prvních 12 měsíců záruční doby, a to na základě písemné žádosti 
Zhotovitele. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo Objednatele čerpat bez jakýchkoliv 

námitek, na první písemnou výzvu, finanční prostředky v případě, že během záruční doby 

Zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné během záruční doby nebo v případě, 
kdy Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu.

Pokud Zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak 

dílo není dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. Současně je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nesplnění této povinnosti, a to ve výši 5.000,- 
Kč za každý započatý den prodlení s předložením bankovní záruky.

XVIII.

Vyšší moc

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín 

dokončení stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující 
splnění povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být 
Zhotovitelem odvráceny jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání 
nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události. Za okolnosti vyšší moci jsou dle této 

Smlouvy považovány i nepříznivé klimatické podmínky, za kterých nebude objektivně 

technicky či technologicky možná realizace díla. S ohledem na toto ustanovení má 

Zhotovitel právo požádat Objednatele o přerušení díla z důvodu klimatických podmínek. 
Zadavatel jeho požadavku na přerušení na delší období může a nemusí vyhovět. Zhotovitel 
každou žádost musí objektivně odůvodnit a přerušení z důvodu klimatických podmínek 

musí vždy dokladovat ve stavebním deníku nebo v zápisech z kontrolních dnů. O dobu 

přerušení se prodlužují termíny tím dotčené.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna neprodleně písemně 

doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o 

jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů 

od jejího ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se 

okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší 
moci dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní 
strany se dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a 

době plnění díla dodatkem k této smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní 
strana oprávněna jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé 

smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

93



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

XIX.

Ostatní ujednání

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě následujících podstatných porušení 
smlouvy, tj.:

* Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. VI odst. 1 této smlouvy, pokud 

se Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu,
■ Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové 

dokumentace a stavebního povolení,
* Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského 

dozoru, technického dozoru investora a koordinátora BOZP,
■ Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a 

nesjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně 

upozorněn zápisem Objednatele ve stavebním deníku.

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy 

její základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena 

nebo v případě zásahu vyšší moci.

Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnuta 

podpora v rámci dotačního operačního programu. Pokud z tohoto důvodu Objednatel 
odstoupí od Smlouvy před zahájením realizace díla, tak Zhotoviteli z takového odstoupení 
za žádných okolností nevyplývá právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení 
cen či náhrad škod.

3. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno 

druhé smluvní straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení 
písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, 
včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla včetně věcí, které převzal.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své 

pohledávky, práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.

6. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran 

vázány ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené 

Objednatelem s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského 

dozoru, pokud nejsou v rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s technickým dozorem 

investora a koordinátorem BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 

podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, 
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

94



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její 
doručení odmítne či jinak znemožní.

11. Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy, ale i po předání 
a převzetí díla v tajnosti informace a podklady, které budou při jejich sdělení označeny 

jako důvěrné nebo na jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními 
stranami označeny veškeré informace, které jsou jako takové výslovně označeny jako 

„Důvěmé“ anebo jsou takového charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit účastníkovi 
této smlouvy újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu osobních, obchodních či jiných 

informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové informace, které jsou veřejně přístupné 

nebo byly druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových informací nebo podkladů nemůže 

být využito druhou smluvní stranu k jinému účelu. Dojde-li porušením těchto povinností 
ke škodě, je smluvní strana, která se porušení dopustila, povinna druhé smluvní straně 

vzniklou škodu nahradit. Toto se nevztahuje na informace, které je objednatel povinen 

poskytnout dle platných právních předpisů.

12. Zhotovitel je povinen zajistit po dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy s objednatelem, 
zároveň však alespoň do doby uplynutí 3 let od ukončení programu dle čl. 90 Nařízení 
Rady (ES) 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu a Fondu soudržnosti, uchování dokumentace související se 

zadáváním zakázky. Zhotovitel je potom dále povinen umožnit zaměstnancům nebo 

zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, 
auditorského orgánu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 

kontrolního úřadu, finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy kontrolu 

dokladů souvisejících s projektem, stejně jako vstup do objektů a na pozemky dotčené 

projektem a jeho realizací. Zhotovitel je povinen zajistit ve stejném rozsahu povinnosti dle 

toho odstavce i u svých dodavatelů u dodávek souvisejících s projektem (tzn. zapracovat 
uvedené povinnosti do smluv a objednávek), a to z toho důvodu, že jsou hrazeny z 

veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001, o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

13. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 

smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této Smlouvy.

14. Zhotovitel je povinen poskytnout zástupcům Operačního programu, Nej vyššímu 

kontrolnímu úřadu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru a dalším kontrolním 

orgánům dle zákona o finanční kontrole veškeré doklady a informace potřebné 

k zabezpečení řádného výkonu kontroly a monitorovací činnosti související s finančním 

příspěvkem poskytnutým zadavateli.

15. Objednatel současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že technický 

dozor investora nesmí u této zakázky provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená dle 

definice zákona o veřejných zakázkách.

9R



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * ★ EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

16. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech 

případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona ě. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto 

smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem, a to po anonymizaci osobních údajů ve smlouvě a 

dodatku obsažených. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o 

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a o datu podpisu 

smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a 

sdělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

XX.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smluvní strany si sjednávají odkládací podmínku účinnosti této smlouvy tak, že tato 

smlouva nabude účinnosti až v okamžiku splnění těchto dvou skutečností (pokud 

smluvními stranami nebude dohodnuto jinak):
a) doručením oznámení Objednatele Zhotoviteli, že má zajištěno financování celého díla a 

současně
b) doručením vyjádření Objednatele adresované Zhotoviteli, že může Zhotovitel zahájit 

realizaci díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva zaniká (pozbývá platnosti) v případě, pokud 

odkládací podmínka účinnosti smlouvy nebude splněna v termínu do 15. 4. 2021, nebude-li 
mezi stranami písemně sjednáno jinak.

4. V případě, že smlouva nenabude účinnosti dle odst. 2 a 3 tohoto článku, dohodly se 

smluvní strany, že se zhotovitel vzdává všech nároků na jakoukoliv náhradu nákladů či 
práv na náhradu škody z toho, že smlouva nenabyla účinnosti. Zhotovitel nemá nárok na 

jakékoliv odškodnění či plnění vůči objednateli, pokud před splněním odkládací podmínky 

účinnosti smlouvy činil jakékoliv kroky k zajištění splnění této zakázky, nebude-li mezi 
smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.

5. Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby
Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací
Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů
Příloha č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky
Příloha č. 5 - Pojistná smlouva



* * * MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

★ ★
★ ★
★ ★

* * *

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 

byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 

srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada 

města Boskovice usnesením č. 6.3. a 6.4 ze dne 15. 12. 2020, kterým bylo rozhodnuto o 

zadání veřejné zakázky a o uzavření smlouvy o dílo „Komunitní centrum Boskovice - 
Hrádkov“, a to na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné soutěže.

9. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění 
k zastoupení.

V Boskovicích dne: 08. 01. 2021 07. 01. 2021V Boskovicích dne:

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ulil ©
spol s r.o.

Nádražní 1332/32, S80ÍQ1 Bojkovice
tel,: 516 453 555, fax/5|6©54 215

IČO: 41604041 DIČ: 505473

ngr-Jaroslav Dohnálek, starosta Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

07



Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov

SOUHRNNÝ ROZPOČET STAVBY

Cena (Kč)
OBJEKT

Cena bez DPH DPH 21% Cena s 21% DPH
Odstranění stavby 990 195,31 207 941,02 1 198136,33

NOVOSTAVBA OV HRÁDKOV 9 401 732,82 1 974 363,89 11376 096,71

2 182 304,91 | 12 574 233,04 |CELKEM 10 391928,13

V Boskovicích dne 07.12. 2020

jnn PptrDi9itálněp°dePsa|
y * 1 CU ing. Petr Vyskočil

Vyskočil Datum: 2020.12.08 
06:26:35 +01 '00'

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

mm iopťsT.o.li

Nádražní 1332/3g, fiSOOTBoskovice 
tel.: 516 453 5S5,/fLí/5 W 
IČO: 41604041 DIC: CZB99005473

454 215



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 092/2018 Odstranění stavby - Osadní výbor Hrádkov

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STAVKOM, spol. s r. o.

Nádražní 1332/32 

680 01

IČO: 41604041 

DIČ: CZ699005473
Boskovice

Rozpis ceny
Celkem

HSV 903 061,71

PSV 77 133,60

MON
0,00

Vedlejší náklady 10 000,00

Ostatní náklady
0,00

Celkem
990 195,31

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 990 195,31 CZK

Zaokrouhlení
-0,31 CZK

Cena celkem bez DPH 990195,00 czk

07.12.2020v dne

inn Pp+r Digitálněpodepsal iiiy. i cui ing.petrVyskoči|

Vyskočil Datum: 2020.12.08 
06:28:14 +01'00' 08. oi.

Za zhotovitele Za objednatele

MĚSTO BOSKOVICE
©

Nádražní 1332/32, 680 01
tel,: 516 453 555, fax: 516 454 215 
IČO: 41604041 DIČ: CZ699005473

tevice

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základní 
DPH

Základ pro 
sníženou DPHČíslo %Cena celkemDPH celkemNázev

942 352 95Hlavní objekt 942 352SO 01 0

95Stavební práce 942 3520 942 35201

Zpevněné plochy a ostatní 47 843 50 47 843SO 02

47 843 5Stavební páce 0 47 84301

990 195 100Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

17 525,25 2Zemní práce HSV1

328 540,00HZS HSV900

179 242,18 18Bourání konstrukcí HSV96

1 516,00 0Zařizovací předměty PSV725

52 681,18 5Konstrukce tesařské PSV762

02 754,66Konstrukce klempířské PSV764

9 691,87 1PSVKrytiny tvrdé765

10 299,58 1Konstrukce truhlářské PSV766

190,31 0Podlahy povlakové PSV776

68677 754,28Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

110 000,00Vedlejší náklady VNVN

100990 195,31Cena celkem

Stránka 3 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektSO 01O:

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 900 HZS 13 420,00

1 [900 R01 jHodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 27,00000) 420,00) 11 340,00 801-1 RTS18/II j
demontáž kcí neuvedených ve W : 16 
demontáž cedulek, poutače, antény, rozhlasu : 8 
plechové kce udfrny : 3

16,00000

8,00000

3,00000
2 [900 R04 [Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 7 o 4,00000) 520,00) 2 080,00 801-1 RTS 18/11

zaslepení kanalizace : 1 
zaslepni vodovodu : 1 
odpojení el.: 1 
odpojení rozhlasu : 1

1,00000

1,00000 
1,00000 
1,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 176 665,18
3)961022311R0O (Bourání základů ze zdivá kamenného a smíšeného ze zdivá smíšeného I m3 l 45,72000) ; 747,00) 34 152,84)801-3 RTS 18/II j

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

nepodsklepená část: (3,35*2+6,4+2,1*2+0,7*2+2,75*2+6.4)*0,8*1,5 
4,8*0,7*1,5

36,72000
5,04000
3,96000podsklepená část: 4,8*0,75*0,3+4,2*2*0,8*0,3+3,8*0,45*0,3+(1,15*2+1,6)*0,3*0,3

4)962023491R0O (Bourání zdivá nadzákladového kamenného smíšeného na maltu cementovou i m3 l 102,51745) WÍIÓ) 99 544,44 801-3 RTS 18/II |

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150 kg/m2),

1PP : 4,8*0,75*1,9+4,2*2*0,8*1,9+3,8*0,45*1,9+(1,15*2+1,6)*0,3*1,75

Mezisoučet
24,90450

24,90450

79,98200

6,75000

2,53260

-1,00800

-1,60650

-4,67775

-2,82940

1NP : (14,7*2+5*2)*0,7*2,9

5*0,5*2,7

2,68*0,35*2,7

-0,6*0,8*0,7*3

-1,7*1,35*0,7

-1,65*1,35*0,7*3

-1,72*2,35*0,7

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12



Položkový soupis prac? a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektO: SO01

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky cena / MJMJ množství Celkem
-0,90000

-0,63000

77,61295

-0,9*2*0,5

-0,9*2*0,35

Mezisoučet

| m2 19,28580j / :12i;S0j5|962031124R00 (Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 115 mm 2 343,22(801-3 (RTS18/II

nebo vybouráni otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),
(2,222*2+1 +0,68+0,67+2,3)*2,7+1,72*2,35 
-0,7*2*5

28,59580

-7,00000

-2,31000-1,1*2,1

132,50)6(962031125R00 (Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 140 mm E^2 RTS18/II j2 616,08 801-319,74400 [

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),
štíty : 6,4*0,5*3,085*0,5*2*2 19,74400

1 036,20(801^3I m2 l 6,28000 [ 165,00 j71962031165R00 ÍBouránl příček z tvárnic vápenoplskových, tloušťky 150 mm RTS18/II j
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),

4,20000

2,08000

udírna/krb : (0,7*2+0,6)*2,1 
(0,7*2+1,2)*0,8

2,35800 j RTS18/II992,00! 2 339,14 801-3Bourání zdivá nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo 
vápenoplskových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou

m38Í962032631ROO

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 
kPa (150 kg/m2)
0,6*0,6*6,55 2,35800

7.00000; 105,00) 735,00(801-3 [RTS18/IÍ9 963022819R00 jBourání kamenných schodišťových stupňů zhotovených na místě m
oblých, rovných nebo kosých zhotovených na místě, 
z 1PP : 7*1 7,00000

29,15000) 7 243,50Bourání cihelných kleneb na maltu vápenocementovou, do ocelových nosníků, bez jejich
vybourání, tloušťky do 150 mm

7 098,03 801-3 RTS18/IIm210 963031532R00

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Stránka 5 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektO: SO 01

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena/MJ
1PP: 3*4,8 
1NP 102 : 5*2,95

14,40000

14,75000

1,214681 ;; 5 665,00]11 964011211R00 Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, hmotnosti do 50 kg/m m3 6 881,16 801-3 RTS18/II

■ v ■-!

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
0,625*0,14*2*5 
0,625*0,14*0,75*3 
1,2*0,14*0,35 
1,2*0,14*0,5

0,87500
0,19688
0,05880
0,08400

12 965042141RT4 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého I m3 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

6,10000 2 015,001 12 291,50 801-3 I RTS 18/II

1NP : (7,2*5+2,3*5+2,95*5-1 *1,25)*0,1 6,10000
1 354,00i13 965042241RT6 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého l m3 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2
3,52000 4 766,08 801-3 RTS 18/11

_L
1PP : (4,8*3+1,6*1)*0,22 3,52000

292,50114 965082941R00 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky přes 200 mm, jakékoliv 
plochy

m3 0,57150| 167,16 801-3 RTS 18/ II
l

pod schodištěm : 1,27*1*0,45 0,57150

15[968061125R0Q [Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 Es 6,00000 :T6,70J 100,20)801-3 RTS 18/11
oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

16 968083001R00 jVybouráni plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 1,44000) 250,00) 360,00)801-3 [RTS 18/II
0,6*0,8*3 1,44000

17 968083Q03R00 (Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2 nu 8,97750) 162,00) 1 454,36)801-3 )RTS 18/11
1,65*1,35*3

1,7*1,35

6,68250
2,29500

18 968083011R00 [Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, do 2 m2 m2 [ 2,10000) 228,50] 479,85)801-3 |RTS18/II
1*2,1 2,10000

45,10;19 968095002R00 299,92)801-3 RTS 18/11 jVybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 6,65000m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektSO 01O:

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky cena/MJ CelkemMJ množství
6,650001,65*3+1,7

1 516,00Zařizovací předmětyDíl: 725
225,OOj2,000001 800-721 RTS18/II450,00souborDemontáž klozetů splachovacích20 725110811R00
145,50jsouborj 800-721 RTS18/II145,501,00000Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur21 725210821R00

souborj Í38M RTS18/II138,00 800-7211,00000Demontáž dřezů jednodílných na konzolách22 725310821R00

bez výtokových armatur,
177,50)800-721 [RTS 18/II jsouborj 1,00000} ÍŽŽM[Demontáž dřezů jednodílných v kuchyňské sestavě23 725310823R00

bez výtokových armatur,
i souborj ■; 217,001 217,00 800-721 jRTS 18/ II j24 j 725330820R00 1,00000Demontáž výlevek diturvitových

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

90,70 800-721 RTS 18/II90,70Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody průtokových , soubor 1,00000725530831R0025
84,60 RTS 18/II3,00000 253,80 800-721souborDemontáž baterií stojánkových do 1 otvoru26 725820802ROO

3,00000 14.50 RTS 18/ II43,50 800-721kusDemontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých725860811R0027

52 681,18Konstrukce tesařskéDíl: 762
67.30J 32 485,71 (800-762 RTS 18/II482,70000Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 

224 cm2
28 762331812R00 m

dům :

krokve: 4,6*17*2 
sloupek: 2,2*17 
kleštiny : 6,5*17*2 
1,25*17*2 
přístřešek : 3*6 
3,7*2

156,40000

37,40000

221,00000

42,50000

18,00000

7,40000

49,50000 80,90 4 004,55 800-762 RTS 18/II29 762331813ROO jDemontáž vázaných konstrukci krovů z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 
288 cm2

m

dům :

vrcholová vaznice : 14.4 
pozednice: 14,4*2

14,40000

28,80000

Stránka 7 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstraněni stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektO: SO01

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
přístřešek : 2,1*3 6,30000

42,6030 762341811R00 Demontáž bednění a laťování bedněni střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešnlch konstrukcí z prken hrubých

m2 11,10000 472,86 800-762 IRTS18/II

přístřešek : 3*3,7 11,10000

311762342812R00 137,08000) 23,70]Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešnlch 
konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 3 248,801800-762 RTS 18/11

14,9*4,6*2 137,08000

32)762811811R00 [Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm J~m2 37.90; 1 800,25)800-762 j RTS 18/1147,50000)

1NP strop : (5*7,2+2,3*5) 47,50000

4 517,761800-762 [RTS 18/II [33) 762822830R0Q Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 58,44444m

7,2/0,9*5,5 
5/0,9*2,6

44,00000

14,44444

6 151,25(800-762 SRTS 18/ II34 762841812R00 Demontáž podbíjeni obkladů stropů a satřech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 
s omítkou

m2 47,50000 129,50

1NP : (5*7,2+2,3*5) 47,50000

Díl: 764 Konstrukce klempířské 2 754,66
118,581800-764 RTS 18/II i35 764331830RO0 Demontáž lemování zdíD

na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°
4,90000i 24.20m

.
přístřešek : 3,7+0,6*2 4,90000

36^76435281 0R00(Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° 39j50j 1 153,40(800-764 iRTS 18/li29,20000m

14,6*2 29,20000

24,40000)37 764391821R00 (Demontáž ostatních prvků střešních závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 34,40) 839,36 800-764 (RTS 18/IIm

dům : 4,6*4 
přístřešek : 3*2

18,40000

6,00000

8,45000) 52,70)38Í764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 445,32(800-764 [RTS 18/II |m

1,65*3 4,95000

1,70000

1,80000

1,7

0,6*3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektSO01O:

Stavební práce01R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCelkemMJ množství cena / MJP.č. Název položky
RTS18/II33,00 198,00 800-7646,00000Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm39 764454801R00 m

6,000003*2

9 691,87Krytiny tvrdéDíl: 765
m2 j 137,08000 66,00] 9 170,65 800-765 RTS18/II40 765312810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti

137,0800014,9*4,6*2
521,22[800-765 [RTS18/II jUM41 [765318851R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, s větracím pásem, do suti 14,60000m

10 299,58Konstrukce truhlářskéDíl: 766
48,56000 i 180,001 8 740,80)800-766 [RTS18/II [42 766411821R00 [Demontáž obloženi stěn palubkami

8,26000101 : (2,3*2+2,68*2)*1-0,8*2*1-1*1-0,7*1+1,6*1

15,90000

24,40000

102 : (2,95*2+5*2)*1 
104 : (5*2+7,2*2)*1

1 558,78)800-766 [RTS 18/ÍT32^W]rn2| Demontáž obložení stěn podkladových roštů 48,5600043 766411822R00

190,31Podlahy povlakovéDíl: 776
3,75)44 j 776551830R00 [Sejmutí povlakových podlah volně položených , z ploch přes 20 m2 190,31 800-775 i RTS 18/ Hm2 50,75000

14,75000

36,00000

102 : 14,75 
104 : 36

665133,55Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
350,50) 141 711,33 801-3 RTS 18/II404,31193Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím979011111R00 t45

225,00 801-3 RTS 18/II404,31193 90 970,18Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t46 979081111R00
801-3 RTS 18/II7 681,92664 15,90 122 142,63Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t47 979081121R00

404,31193) 317,50 RTS 18/II128 369,04 801-3Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t48 979082111R00

450,00 RTS 18/II181 940,37 801-3404,31193Poplatek za skládku stavební suti t979990001R0049

10 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
5 000,00)[Vybudování zařízení staveniště RTS 18/IISoubor 5 000,001,00000005121010R50
3 000,00;[Provoz zařízení staveniště Soubor! 3 000,00 RTS 18/II1,00000005121020R51

Soubor) 2 000,00)[Odstranění zařízení staveniště 2 000,00 RTS 18/111,0000052 005121030R

Stránka 9 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Hlavní objektSO01O:

Stavební práceR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky I Název položky MJ množství Celkemcena / MJ
Celkem 942 352,33

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Zpevněné plochy a ostatníO: SO 02

Stavební páceR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Celkem Ceníkmnožství cena/MJMJ

17 525,25Zemni práceDíl: 1
60,80i 2 119,49(822-1 RTS 18/II34,86000Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spárD 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m21ÍÍÍ3106121R00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

34,86000před vstupem i 16,6*2,1
54)00} 984,74 822-1 ]RTS 18/ II18,236002Í113106231RO0 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár O 

v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva
m2

b
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
kolem udírny/grilu : 2,92*6,4 18,68800 

5,54800 
-6,00000

2,92*1,9

odpočet bet. plochy : -2*3

598,90(822-1 [RTS 18/II j5,30000) ; : (II^OOl3(113201111R00 [Vytrhání obrub chodníkových ležatých m

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

5,300002,3+3

2 036,80(800-1 [RTS 18/lí38,00000) > :: ,53,60|4j 115201511R00 [Montáž a demontáž odpadního potrubí demontáž, DN 150 mm m

při snižování hladiny podzemní vody soustavou čerpacích jehel, s tvarovkami pro všechny druhy potrubí a způsoby uložení,

28,00000

10,00000

dešťové : 28 
kanalizační: 10

9 940,80)800-1 [RTS18/Hm3 | 22,80000) ;43p0)5 [ 132101110R00 [Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 1-2, hloubeni strojně

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, 
odhad výměry:

16,80000

6,00000

dešťové : 28*0,6*1 
kanalizační: 10*0,6*1

80Í90J 1 844,521800-1[Zásyp sypaninou bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách RTS 18/II22,8000061174201101ROO m3

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

[Dfl: 900 15120,00HZS

Stránka 11 z 12Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Odstranění stavby - Osadní výbor HrádkovS: 092/2018

Zpevněné plochy a ostatníO: SO 02

Stavební páceR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky CeníkMJ množství cena/MJ Celkem

7 900 R01 Hodinové zúčtovací sazby HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 - 420,00h 36,00000 15 120,00 801-1 RTS 18/11

odhad výměry:

demontáž dětského hřiště : 2*8*2 
demontáž oplocení: 4

32,00000

4,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 577,00
4 295,0018 965043331RT2 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem 

nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2
0,60000m3 2 577,00 801-3 RTS 18/11

i
pod přístřeškem : 2*3*0,1 0,60000

Díl: D96___________ Přesuny suti a vybouraných hmot
9[979087212R00 [Nakládání na dopravní prostředky suti

12 620,73
iao;ooj11,39981 [ 1 481,98 822-1 RTS 18/11

pro vodorovnou dopravu

979081111R00 22p0]10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 11,39981t 2 564,96 801-3 RTS 18/11

íšjóf11 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 216,59631t 3 443,88 801-3 RTS 18/11

450,00)12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí t 11,39981 5 129,91 RTS 18/ II801-3

Celkem 47 842,98

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 12



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 110/2018 Novostavba osadního výboru Hrádkov

Zadavatel IČO:

DIČ:

STAVKOM, spol. s r. o.

Nádražní 1332/32 

680 01

Zhotovitel: IČO: 41604041 

DIČ: CZ699005473
Boskovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 3 999 375,66

PSV 4 778 552,86

MON 566 804,30

Vedlejší náklady 57 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 401 732,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 9 401 732,82 CZK

Zaokrouhlení 0,18 CZK

Cena celkem bez DPH 9401733,00 czk

/
UiOt^ť dnev

jp|g p0-j-|- Digitálně podepsal

Vyskočil Datum: 2020.12.08 
06:29:36 +01'00‘

Za zhotovitele Za objednatele

nimi ©

MĚSTO BOSKOVICEspoi s r.o.

Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 
tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215 
IČO: 41604041 DIČ: CZ899005473

<s>

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 93



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro základníZáklad pro 
sníženou DPHČíslo %Cena celkemDPH celkemNázev DPH

0,00 oStavební objekt

807 475 207,65Hlavní objekt 0,00 7 475 207,65SO 01 D.1.1

787 341 207,65Budova OV 0,00 7 341 207,6501

134 000,00 1Vybavení interiéru 0,00 134 000,0004

SO 01 D.1.4 ÚT 787 243,93 80,00 787 243,93

Ústřední vytápění 787 243,93 80,00 787 243,93001

379 969,940,00 379 969,94 4SO01D.1.5 ZTI

251 790,15 3Zdravotechnika 0,00 251 790,1501

1128 179,79Venkovní rozvody 0,00 128 179,7902

8759 311,300,00 759 311,30SO01D.1.6 Elektroinstalace

455 334,70 5Silnoproud 0,00 455 334,701

2166 287,000,00 166 287,00Slaboproud2

137 689,60 10,00 137 689,60Hromosvod3

9 401 732,82 100Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

DATOVÉ ROZVODY 41 023,00 0HSV2

32 180,00 0STA HSV3

DOMOVNÍ AUDIOTELEFON 42 300,00 0HSV4

261 877,82 3HSVZemní práce1

70 000,00 1Bar a sklad HSV13

64 000,00 1HSVKuchyňka16

354 424,68 4Základy a zvláštní zakládání HSV2

Stránka 3 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 783 542,41 8

4 Vodorovné konstrukce HSV 582 717,67 6

5 Komunikace HSV 13 510,35 0

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 269 860,16 3

Úpravy povrchů vnější62 HSV 395 655,08 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 139 189,05 1

64 Výplně otvorů HSV 52 125,00 1

87 Potrubí z trub z plastických hmot HSV 48 459,98 1

94 Lešení a stavební výtahy HSV 130 605,47 1

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 153 523,83 2

99 Staveništní přesun hmot HSV 564 381,16 6

700 HZS - hodinové zúčtovací sazby PSV 26 220,00 0

HZS - hodinové zúčtovací sazby, 
zkoušky, revize

700 PSV 39 720,00 0

711 Izolace proti vodě PSV 163 926,25 2

712 Povlakové krytiny PSV 45 267,95 0

713 Izolace tepelné PSV 366 861,97 4

721 Vnitřní kanalizace PSV 46 159,81 0

722 Vnitřní vodovod PSV 67 522,27

724 Strojní vybavení PSV 15 545,15 0

725 Zařizovací předměty PSV 82 605,70 1

726 Instalační prefabrikáty PSV 37 359,52 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 93



493 637,07 5PSVStrojovny732

84 285,31 1PSVRozvod potrubí733

39 607,81 0PSVArmatury734

116 504,79 1PSVOtopná tělesa735

3244 456,97Konstrukce tesařské PSV762

416 961,35 4Konstrukce klempířské PSV764

016 420,80PSVKrytiny tvrdé765

3250 579,16PSVKonstrukce truhlářské766

9886 217,49PSVKonstrukce zámečnické767

426 631,18 5PSVOtvorové prvky z plastu769

343 772,00 4Podlahy z dlaždic a obklady PSV771

1122 752,18PSVPodlahy povlakové776

278 991,99 3PSVObklady keramické781

33 518,10 0PSVNátěry783

182 244,04PSVMalby784

50 784,00 1PSVOstatní799

6566 804,30MONElektromontážeM21

157 000,00VNVedlejší nákladyVN

1009 401 732,82Cena celkem

Stránka 5 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

S: Novostavba osadního výboru Hrádkov110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem Ceník

Díl: 1 Zemní práce 198 981,65
1 122201102R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3D 

přes 100 do 1 000 m3
m3 306,90477 115,00 35 294,05 800-1 RTS 20/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

na -2,88 : 11,5*6,55*2,275

odpočet výkopů po odstr. stavby : -0,8*1,35*6,4

-0,8*1,35*4,2

-0,7*1,35*5

-1,15*1,6*0,94

na -3,08 : 11,5*9,25*1,9

odpočet výkopů po odstr. stavby : -5,65*6,5*0.94 
-(4,15*2+4,8)*0,8*1,35

171,36438

-6,91200

-4,53600

-4,72500

-1,72960

202,11250

-34,52150

-14,14800

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3Li
příplatek k cenám za lepivost horniny

306,90477 i , ; 37,70im3 11 570,31 800-1 RTS 20/1

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

| 3|132201210R00 [Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojn¥ I m3 30,50300) 480,00) 14 641,44)800-1 jRTSŽO/l

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

na -3,38 : (5,3*3+8)*0,3

0,5*0,9*0,3

(5,3*2+6)*0,7*0,5

na -3,88 : (3,7*3+8,7)*0,7*0,8

(5,3+3,7)*0,7*1

7,17000

0,13500

5,81000

11,08800

6,30000

4 132201219R00 (Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, | m3 | 30,503001 1 119,46 800-1 |RTS 20/136,70

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

5jl62201101Ř00 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m I m3 IPoj 2 100,001800-1 | RTS 20/1 |50,00000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

vytěžená zemina na obsyp opěrky, odhad : 50 50,00000

6[162601101RT3 117,55691 j >I34;S0)Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m m3 RTS 20/115 811,40 800-1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

117,55691': > 67,10]7 1671011Ó2R00 (Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopkuD
| přes 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 7 888,07 800-1 RTS 20/1

přemístěni pro obsyp opěrné zdi : 
výkopy : 306,90477+30,503 
obsyp : -58,73986 
zásyp >111,111 
obsyp opěrky odhad : -50

337,40777

-58,73986

-111,11100

-50,00000

117,008 171101105R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-StandardD

m3 18,62950 2 179,65 800-1 RTS 20/1

□
na 103 % PS

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

nepodsklepená část: 5,605*5,55*0,3

3,495*5,55*0,3

podsklepená část: (9,4*4,1+9,4*3,3)*0,05

9,33233
5,81918
3,47800

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena / MJMnožství Celkem Ceník

9 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 122,50m3 111,11100 13611,10 800-1 RTS 20/1

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

5,605*5,55*2,2
3,495*5,55*2,2

68,43705
42,67395

10[175101201R00 PÍ 58,73986 [ 856,00 j 50 281,32 [800-1Obsyp objektů bez prohození sypaniny RTS 20/1

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění,

manipulační prostor; (0,15+0,3+4,1+0,3+3,3+0,3)*0,5*2,8

(5,7+0,3)*0,65*2,8
11,295*0,65*2,48
3,86*0,65*2,48
10,4*0,5*0,5
11,2*0,5*1,6

11,83000
10,92000
18,20754
6,22232
2,60000
8,96000

11 199000002ROQ j Poplatky za skládku horniny 1-4 [ m3 117,55691) 280,oo; 32 915,93 800-1 RTS 20/1 I

12j58337332Ř [štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C 37,25900) 310,50] 11 568,921SPCM j RTS 20/T
18,6295*2 37,25900

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 354 424,68
13[273321211R0Q Beton základových desek železový třídy C12/15 m3 | 23,52000) 2 580,00) 60 681,60)801-1 |RTS207T

bez dodávky a uloženi výztuže

-2,88 až -3,03 : 10*8,3*0,15 
-0,2 až-0,38 : 10*6,15*0,18

12,45000

11,07000

E_mTT 20,67000) 791,00)14 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení 16 349,97 801-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čjČíslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
-2,88 až -3,03 : (10*2+2*8,3)*0,3 
-0,2 až -0,38 : (10*2+2*6,15)*0,3

10,98000

9,69000

15|273351216R00 (Bednění stěn základových desek odstranění 20,67000) 127;00| RTS 20/1 |m2 i 2 625,09 801-1

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

16 273361921RT9 (Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm t 1,59705: 32 090,00 51 249,331801-1 RTS 20/1

včetně distančních prvků

-2,88 až -3,03 : 10*8,3*5,4*1,3/1000*2 
-0,2 až -0,38 : 10*6,15*5,4*1,3/1000

1,16532

0,43173

17 274272140RT2 [Zdivo základové z bednících tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 12/15 m2 [ 81,70000 j 1426,00) 116 504,20(801-1 [RTS 20/1

s výplní betonem, bez výztuže,

základová zeď: (5,7*3+10)*2,5

(5,7+3,7)*0,5

1PP : (3,4*3+8,3)*0,5

67,75000

4,70000

9,25000

18(274313511R00 (Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 m3 [ 30,20325 2 580,00) 77 924,39(801-1 |RTS20/I

na -3,38: (5,3*3+8)*0,5

0,5*0,9*0,5

(5,3*2+6)*0,7*0,5

odskok základů : 0,7*0,5*0,5*4

na -3,88 : (3,7*3+8,7)*0,7*0,5
(5,3+3,7)*0,7*0,5

11,95000
0,22500
5,81000
0,70000
6,93000
3,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Mezisoučet

prostý, lití do výkopů +5% ztratné : 28,76500*0,05

28,76500

1,43825

19Í274351215R00 574,00;Bednění stěn základových pasů zřízení m2 1,40000 [ 803,60 801-1 RTS20/I

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
pouze odskok základů : 0,7*0,5*4 1,40000

20|274351216R00 ]m2Bednění stěn základových pasů odstraněni 1,40000) 177,80)801-1 {RTS20/T127,00

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně
případných vzpěr,

21 279361821R00 (Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) 0,70149) ; 40 070,00) 28 108,70)801-1 |RTS207T
včetně distančních prvků

ložná spára :

základová zeď : (5,7*3+10)*10*2*0.888*1,1/1000

(5,7+3,7)*2*2*0,888*1,1/1000

1PP : (3,4*3+8,3)*2*2*0,888*1,1/1000

Mezisoučet

0,52943

0,03673

0,07228

0,63844

svislá :

základová zeď : (5,7‘3+10)*0,888*1,1/1000 
1PP : (3,4*3+8,3)*0,888*1,1/1000
Mezisoučet

provázaná spojů : 30*0,617/1000

0,02647
0,01807
0,04454
0,01851

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 783 542,41
22)311112330RT3 [Stěny z betonových bednících tvárnic a betonu šířky 300 mm, zálivka betonem C2Q/25 94,09500 1 462,00! 137 566,89)801-1 [RTS20/I [m2

(ztracené bednění) z betonových tvárnic a zálivka betonem,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

stěny 1PP : (9,4*3+7,7*2)*2,5 109,00000

-8,75000

-5,75000

-0,40500

-3,5*2,5

-1,15*2,5*2

-0,45*0,45*2

115,81000: 1 093,00jZdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,91 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,90 W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 
0,5%,

m2 126 580,33 801-1 RTS 20/123 311238143R00

29,76000

-4,12500

99,06000

-2,75000

-4,14000

-1,14000

-0,85500

1NP : (3,805+1,65+4,465)*3 
-1,65*(0,2+2,05+0,25)

2NP : 13,7*2*1,9+5*(1,9+2,8)/2*2*2

-1,1*1,25*2

-1,5*0,92*3

-0,5*0,57*4

-1,5*0,57

1 315,00 RTS 20/124 311238144R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,55 W/m2.K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 

[0,5%,

m2 114,41000 150 449,15 801-1

1NP : (10*2+13,7*2)*3 142,20000

-12,37500

-1,50000

-4,12500

-2,47500

-1,81500

-5,50000

-1,5*(1,4+0,25)*5

-0,5*(0,5+0,25)*4

-1,5*(0,2+2,3+0,25)

-0,9*(0,2+2,3+0,25)

-1,1*(1,4+0,25)

-2*(0,2+2,3+0,25)

1,53405 j 38 710,00] 59 383,08[801-1 [RTS 20/725|311361821R00 IVýztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ CeníkCelkem

včetně distančních prvků

viz statika : 1461/1000*1,05 1,53405

| kus 1,000001 22 120,00:26 314241105R00 Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín 
jednoprůduchový, pata, DN 20 cm

22 120,00 801-1 RTS 20/1

T m 8,00000 í 4 305,0027 314241205R00 Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín 
[jednoprůduchový, střed, DN 20 cm

RTS 20/1 i34 440,00 801-1

28 314241321R00 1,00000; 17 810,00)Dvousložkový komínový systém s integrovanou tepelnou izolací v komínové tvárnici komín 
jednoprůduchový, plášť nadstřešní části délky 75 cm, DN 20 cm

kus 17 810,00 801-1 RTS 20/1

29)317121101RT2 jOsazeni překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14 i kus l |RTS 20/12,00000; 376,50) 753,00

30]317121102RT2 (Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm, včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 924, ÓÓjkus | 2,00000: 462,00! |RTS 20/1

238,5031 317168111R00 (Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 10,00000) 2 385,00 801-1 RTS 20/1

4,00000)32 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 1 312,00(801-1 IRTS 20/1328.00kus

12,00000 343,00)33 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 4 116,00 801-1 RTS 20/1

i

3,00000!34 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 426,00)kus 1 278,00(801-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Název položky Množství Cena/ MJ Celkem CeníkP.č. MJ

317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 485,5035 3,00000 i 1 456,50 801-1 RTS 20/1

36j317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 588,00,kus 18,00000 10 584,00 801-1 RTS 20/1

37 317168134R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm 736,001kus 3,00000! 2 208,00 801-1 RTS 20/1

38 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 1 031.00 3 093,00 801-1 RTS 20/1

39Í342248140R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, zděných na tenkovrstvou maltu

691,00m2 105,44000 72 859,04 801-1 RTS 20/1

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

1NP : (3,52*2+2+2,42+1,52*2+1,9)*3 
-0,8*(0,2+2)*2 
-0,9*(0,2+2)*2 
-0,7*(0,2+2)*3

2NP : (6,7+2,32+3,52)*2,5+13,7*2,75+(0,15*2+5,25)*2,5 
-0,9*(0,08+2)*4 
-0,8*(0,08+2)*3 
-1 *(0,08+2)

49,20000

-3,52000

-3,96000

-4,62000

82,90000

-7,48800

-4,99200

-2,08000

40Í342248144R00 36,38000] 755,00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P | m2
10, zděných na tenkovrstvou maltu [

27 466,90 801-1 RTS 20/1

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
1PP : 2,92*2,5 
1NP : (3,78+0,8)*3 
-0,8*2,2

2NP : (2,4+2,4+0,4+2,4)*2,25

7,30000

13,74000

-1,76000

17,10000

Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární, bez izolace

I m241 342265122RT6 118,36800! , ; 818,00!
[r-řr-A

96 825,02 801-1 RTS 20/1

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, 
2NP: 4,32*2*13,7 118,36800

Úprava podkrovi sádrokartonem na plochách vodorovných na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 
12,5 mm, protipožární, bez izolace

13,70000142I342265132RT6 725,00] 9 932,50 801-1 [ŘŤS2Ď77m2

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s případně vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou, 
2NP ; 1*13,7 13,70000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 582 717,67
43 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek

hřibových stropů vóetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25
m3 3 085,0013,14000 40 536,90 801-1 RTS 20/1

1PP : 7,3*10*0,18 13,14000

411321414R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek 
hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30

3 180,00]44 m3 30,06446 95 604,98 801-1 RTS 20/1

1NP : (14,3*10-3,06*3,52)*0,22 
4,9*1,42*0,14

29,09034

0,97412

720,00]213,73480]45 411351203R00 Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
zřízeni

m2 153 889,06 801-1 RTS 20/1
I

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
s pomocným lešením

73,00000

132,22880

8,50600

1PP : 7,3*10

1NP : (14,3*10-3,06*3,52) 
4,9*1,42+(4,9+1,42*2)*0,2

228.00]46|411351204R00 48 731,53 801-1 RTS 20/1Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - 
odstranění

m2 213,73480

I
s pomocným lešením

1 540,001801-1 ÍRŤS 20/1Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za 
lože z malty pro uložení ocelových plechů

4,00000 385,00m247 411354271R00

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacich, nebo 
do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením, 
pod plechy OK : 2,5+1,5 4,00000

118 602,14]801-1 [RTS 20/1 j2,99576) 39 590,0048[411361821R00 [Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, 
hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.

viz statika :

1PP : 889/1000*1,05 
1NP : 2044/1000*1,05 
odpočet nosník : -0,083895

0,93345
2,14620

-0,08390

5,000001 5 095,00! RTS 20/125 475,00 801-1Výztuž k přerušení tepelného mostu předsazených konstrukcí prvek k přerušení tepelného mostu 
pro vykonzolované balkónové desky, stupeň únosnosti 20, výška prvku 160 - 250 mm, bez 
požární odolnosti

kus49 411364012R00

usazení, srovnání polohy a zajištění prvku v poloze

Stránka 15 z 93Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

413321414R0050 Beton nosníků železový třídy C 25/30 m3 0,32850 3 150,00 1 034,78 801-1 RTS 20/1

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových přičti, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

0,25*0,3*(3,78+0,6) 0,32850

51 [413351107R00 [Bedněni nosníků zřízení ji2 3,57300 [ 614, OOj 2 193,82|801-1 [RTS20/I |

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

boční: 2*0,3*(3,78+0,6) 
spodní : 0,945

2,62800

0,94500

3,57300 [52 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 [ 233,501 834,30 801-1 RTS 20/1

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy,
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

53|413351211R00 [Podpěrná konstrukce bednění nosniků do 5 kPa, - zřizeni m2 | 0,94500 j ; ,443,50] 419,111801-1 RTS 20/1
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu 
3,78*0,25 0,94500

54 413351212R00 [Podpěrná konstrukce bedněni nosníků do 5 kPa, odstraněni EET 0,94500) 114,50! 108,20 801-1 RTS 20/1
a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

55|413361821R00 (Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) 0,08390) 49 250,00) 4 132,08 801-1 RTS 20/1
stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů,
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.

vis statika 1NP :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č, Číslo položky Název položky Cena/MJ Celkem CeníkMJ Množství

25,26,27,28,29 : (38,4+9+14,4+17+1,1)/1000*1,05 0,08390

1,40365 ; ' 9165,00 ŘŤŠ20/I |Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky přes 220 mm56 413941125R00 12 864,45 801-1t

I, IE, U , UE nebo L 
viz statika 1PP :

2x 1260:4,3*2*41,9/1000 
3x 1260:8,3*3*41,9/1000

0,36034

1,04331

57Í430321313R00 2,16247! 4 135,00Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třidy C 
16/20

m3 8 941,81 801-1 RTS 20/1

podesty: 1,12*1,12*0,16*2

ramena : 2,2*1,12*0,16*2+1,6*1,12*0,16

schody : 0,155*0,35*0,5*20

0,64*1,12*0,2

0,40141

1,07520

0,54250

0,14336

Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 
10505

7 608,29 801-1 RTS 20/158 430361821R00 0,14805; 51 390,00t

I
Včetně distančních prvků. 
141/1000*1,05 0,14805

591433351131ROO [Bednění schodnic přímočarých zřízení m2 | 10,42880) ■ :1 353,00) 14 110,17|801-1 [RTS 20/7

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m
podesty: 1,12*1,12*2 
ramena : 2,2*1,12*2+1,6*1,12 
(2,2*2+1,6)*0,2

2,50880

6,72000

1,20000

60)433351132R00 [Bednění schodnic přímočarých odstranění l m2 10,42880) 174,00) 1814,61)801-1 [RTS2Ó/Í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čjčíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m

61 434351141R00 Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení m2 6,30600 1 262,00 7 958,17 801-1 RTS 20/1

0,2*1,2*20+0,2*0,3*0,5*20

1,21*0,3*2+0,6*0,3

5,40000

0,90600

6,30600) -106,001Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění62 434351142R00 m2 668,44 801-1 RTS 20/1

63|13482730Ř jtyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; výška 270 mm 1,43172! 24 900,00 35 649,831SPCM | RTS 20/7
1,40365*1,02 1,43172

Díl: 5 Komunikace 13 510,35
3,330001 595,00j64 596811111RT2 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic včetně dodávky dlaždicD 

betonových, rozměru 30/30 mm, tloušťky 33 mm, do lože z kameniva těženého
m2 1 981,35 822-1 RTS 20/1

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost 
do 3 m
okapový chodník (západ) : (10,5+0,6)*0,3 3,33000

597092112RS165 Odvodňovací liniový systém - žlaby z polymerbetonu, s ochranou hran pozinkovanou ocelí, světlá 
šířka 100 mm žlab osazený do betonového lože, délky 500 mm, stavební výšky 150-150 mm, 
zatížení A15, B 125, -

kus 7,00000 1 647,00 11 529,00 822-1 RTS 20/1

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 269 860,16
j m2 31,59500) 46,60]66j610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm 1 472,33 801-1 RTS 20/1

které se zřizují před úpravami povrchu, a obaleni osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maitovin včetně
pozdějšího odkrytí,
1NP : 1,5*1,4*4 8,40000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

2*2,3 
1,1*1,4 
0,9*2,3 
1,5*2,3 
0,5*0,5*4 
2NP : 1,5*0,92*4 
1,1*1,25*2 
1,5*0,75 
0,5*0,57*4

4,60000 
1,54000 
2,07000 
3,45000 
1,00000 
5,52000 
2,75000 
1,12500 
1,14000

67[610991004RQ0 [Začištovací okenní lišta pro omitku tl. 15 mm 5 498,121801-1 RTS 20/1 |75,42000; 72,90m

nalepeni a odříznutí po dokončení omítek

1NP : (1,5+2*1,4)*4

2+2*2,3

1,1+2*1,4

0,9+2*2,3

1,5+2*2,3

(0,5+2*0,5)*4

2NP : (1,5+2*0,92)*4

(1,1+2*1,25)*2

1,5+2*0,75

(0,5+2*0,57)*4

17,20000

6,60000

3,90000

5,50000

6,10000

6,00000

13,36000

7,20000

3,00000

6,56000

68 611425133RT2 j Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové 505,00)m2 j 11,02880 5 569,54 801-1 RTS 20/1

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

podesty: 1,12*1,12*2 
ramena : 2,2*1,12*2+1,6*1,12

2,50880

6,72000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

(2,2*2+1,6)*0,2

schody bok: 0,2*0,3*0,5*20
1,20000
0,60000

69)611474410RT4jOmltka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad 132,63000) 263,00] 34 881,69(801-1 [RTS20/I
kompletní souvrství

1NP : 8,96+8,61+11,17+74,9+10,2+6,32+2,72+1,37+0,93+1,37+2,18+3,9 132,63000

70 612421615R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené 85,52000) 234,001m2 20 011,68 801-1 RTS 20/1

pod obklad : 85,52 85,52000

| 71j612425931RT2 [Omítka vápenná vnitřního ostěni omítkou štukovou l m2 [ 17,34660) 742,00) 12 871,18 801-4 [RTS 20/1 [

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

75,42*0,23 17,34660

72 612473186ROO 103,03000) /TOmítky vnitřní zdivá ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky 59,60} 6140,59 801-1 RTS 20/1m

omítka vápenocementové, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství

ostění+nadpraží: 75,42 
rohy stěn : 2,9+2,8*4+3,78*2 
vnitřní dveře : 1,65+2,15*2

75,42000

21,66000

5,95000

73 612474921RT1 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené
cihly a tvarovky, strojní zpracování

427,50m2 429,04100 183 415,03 801-1 RTS 20/1

kompletní souvrství

1.01+1.02+1.03 : (3,52*2+5,82*2)*2,9 
-1,5*2,4 
-1,65*2,15 
-0,9*2,1

54,17200

-3,60000

-3,54750

-1,89000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen,
soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky CelkemMnožství Cena/MJMJ
1.04 : (5,63*2+13,7*2)*2,9 112,11400

-10,50000

-4,80000

-3,54750

-9,75000

31.78400 
-1,54000 
-9,82800 
-1,89000 
-1,68000 
31,61000 
-2,16000 
-1,68000 
6,40000 
3,87200 
3,15200 
3,87200 
5,31200

28,42000

-3,78000

-3,36000

-1,47000

215,68500

70.78400 
-3,78000 
-5,04000 
-2,10000

-1,5*1,4*5 
-2*2,4 
-1,65*2,15 
-3,75*2,6

1.05 : (1,7*2+3,78*2)*2,9

-1,1*1,4

-3,78*2,6

-0,9*2,1

-0,8*2,1

1.06 : (3,78*2+1,67*2)*2,9 
-0,9*2,4 
-0,8*2,1

1.07 : (2,42*2+1,58*2)*0,8 
1.08 : (0,9*2+1,52*2)*0,8 
1.09 : (0,8*2+1,17*2)*0,8

1.10 : (0,9*2+1,52*2)*0,8

1.11 : (2,42*2+0,9*2)*0,8

1.12 : (3,9’2+1*2)*2,9 
-0,9*2,1*2

-0,8*2,1*2 
-0,7*2,1 
Mezisoucet

2.01 : (9,92+6,9+1,1 )*2,7+(3,52+3,04+2,4)*2,5 
-0,9*2,1*2 
-0,8*2,1*3 
-1*2,1

Stránka 21 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

2.02 : 7,6*2+5,52*2*2,6+7,32*2,9

-1,5*0,92*3

-0,9*2,1

2.03 : 6*2+5,52*2*2,6+6*2,9

-1,5*0,92

-1,1*1,25

-0,9*2,1*2

2.04 : 3,38*2+3,52*2*2,6+3,68*2,8

-1,1*1,25

-0,9*2,1*2

2.05 : (2,32*2*0,4+1,8*0,8)

2.06 : (2,32*2*0,4+1,05*0,8)

2.07 : (2,32*2*0,4+1,29*0,8)

2.08 : (2,32*2*0,4+2,19*0,8+0,6*0,2) 
Mezisoučet

65,13200
-4,14000
-1,89000
58,10400
-1,38000
-1,37500
-3,78000
35,36800
-1,37500
-3,78000
3,29600
2,69600
2,88800
3,72800

213,35600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 395 655,08
74)620991121R00 (Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení j m2 j 26,96500): Wm. 1 256,57)801-1 RTS 20/1 j

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin
1PP : 2,5*2,2 
0,45*0,45*2

5,50000 
0,40500 
8,40000 
4,60000 
1,54000 
2,07000 
3,45000 
1,00000

1NP : 1,5*1,4*4 
2*2,3 
1,1*1,4 
0,9*2,3 
1,5*2,3 
0,5*0,5*4

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čJ Číslo položky I Název položky Množství Cena / MJMJ Celkem

1 126i00j75 622325522RV1 [Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou
tkaninou

3,55500 4 002,93 801-1 RTS 20/1m2

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušenl desek, natažení stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.
ostění a nadpraží vrat : (3,5+2,2*2)*0,45 3,55500

74 585,47)801-1 1RTS20/I76 622325525RV1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou

43,82225 1 702,00m2

j
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, nataženi stěrky, vtlačení 
výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov, 
jih : 14,6*0,3+0,5 
východ : 10,3*0,45 
-2*0,3 
-0,9*0,3

sever: 14,6*0,45+9*2,64 
-3,5*2,2 
-0,45*0,45*2

západ : 10,3*0,3+10,3*1,915*0,5

4,88000

4,63500

-0,60000

-0,27000

30,33000

-7,70000

-0,40500

12,95225

77 622325137RT3 Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová | m2 
omítka, rýhovaná, zrnitost 2 mm

158,43000 1 574,00 249 368,82]801-1 RTS 20/1

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u 
minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.
Včetně rohových lišt na hranách budov, 
jih : 14,7*3,6 
-1,5*2,3 
-0,5*0,5*4 
východ : 10,4*3,6

52,92000
-3,45000

-1,00000

37,44000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadniho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
-2*2 -4,00000 

-1,54000 
-1,80000 
37,44000 

-10,50000 
52,92000

-1,1*1,4 
-0,9*2

sever: 10,4*3,6 
-1,5*1,4*5 
západ : 14,7*3,6

78I622325150ŘT3 jPovrchová úprava ostění zateplovacího systému , kontaktní nátěr a omítka silikonová m2 | 8,16000) ; 2 105,00j 17 176,80)801-1 [RTS20/Í j
okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

1NP : (1,5+2*1,4*4)*0,2 
(2+2*2,3)*0,2 
(1,1+2*1,4)*0,2 
(Q,9+2*2,3)*0,2 
(1,5+2*2,3)*0,2 
(0,5+2*0,5)*4*0,2

2,54000 
1,32000 
0,78000 
1,10000 
1,22000 
1,20000

79 622391329R00 Příplatek za zdvojení kontaktního zateplovacího systému, celková tloušťka 260 mm, s dodávkou i m2 
injektážních kotev pro izolant z polystyrénových desek j

44,176001 842,00 37 196,19 801-1 RTS 20/1

odskok 2NP (S13): (14,7*2+10,4*2)*0,88 44,17600

80 622325017R00 [Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl. 200 mm 45,80000) 263,50! 12 068,30)801-1 |RTS207Tm
jih : 14,7-1,5 
východ ; 10,4-2-0,9 
sever: 10,4

13,20000

7,50000
10,40000

14,70000západ : 14,7

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 139 189,05
81 (631312611R00 (Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20, |m3 3 705,00)5,51360 20 427,89 801-1 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
(z kameniva) hlazená dřevěným hladltkem 
S09+S20 : (38,54+6,1 +24,28)*0,08 5,51360

m3 [ 0,09000j 3485,00)82)631313611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 , RTS 20/1313,65 801-1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladltkem 
S20 : 1*1*0,09 0,09000

2 119,98)801-1 [RTS 20/1 jl m3 I 5,51360 ) 384,50)83Í631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

m3 [ 0,09000) 192,50| 17,33)801-1 RTS 20/184 631319173R00 | Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

RTS 20/10,015801 31 960,00 504,97 801-185 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 100/100 mm

t

včetně distančních prvků 
S20 : 1*1*7,9*2/1000 0,01580

0,46521; 32 020,00 RTS 20/1Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost 
oka 150/150 mm

14 896,02 801-186 631361921RT9 t

včetně distančních prvků

S09 : (38,54+6,1+24,28)*5,4*1,25/1000 0,46521

113,65000) 53 358,68)801-1 [ RTS 20/1 )87[632412140R00 469,50)Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 40 mm, bez penetrace

s rozprostřením a uhlazením

506 : 7,57

507 : 43,81+34,68+12,95+5,49

508 : 4,18+2,44+2,53

7,57000

96,93000

9,15000

Stránka 25 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

133,575001 347, OOj88 632443121R00 Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm m2 46 350,53 801-1 RTS 20/1

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny

501 :

1.04 : 5,7*5,63+3,78*0,25 
1.05 : 10,2 
1.06 : 6,32 
1.07 : 2,72 
1.12 : 1,82*1 
Mezisoučet

502 (1.08) : 1,37 
Mezisoučet

503 :

1.01+1.02+1.03 : 8,96+8,61+11,17

1.04:74,9-5,7*5,63

1.09 : 0,93

1.11 : 2,18

1.12 : 3,9-1,82*1

Mezisoučet

504 (1.10) : 1,37

33,03600
10,20000
6,32000
2,72000
1,82000

54,09600
1,37000
1,37000

28,74000
42,80900

0,93000
2,18000
2,08000

76,73900
1,37000

89I63PC1 |D+M antivibrační podložku tl. 10mm pod tep. čerpadlo I ks I 1,00000 [ 1 200,00) 1 200,00 Vlastní

|Díl: 64 Výplně otvorů 52 125,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OV01R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky CeníkMJ Cena/MJ CelkemMnožství

, 2 672.0090 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práhD
včetně dodávky zárubníD 
60 x 197 x 11 cm

kus 3,00000 8 016,00 801-1 RTS 20/1

Z/4 : 1 
Z/5 : 2

1,00000

2,00000

91 642942111RT3 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práhD
včetně dodávky zárubníD 
70 x 197 x 11 cm

kus 6,00000 2 700,00 16 200,00 801-1 RTS 20/ i

Z/3: 2 
Z/7 : 1 
Z/10: 3

2,00000

1,00000

3,00000

2 730,00;92 642942111RT4 Osazení zárubni dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práhQ
včetně dodávky zárubníD 
80 x 197 x 11 cm

kus 6,00000 16 380,00 801-1 RTS 20/1

I
Z/2 : 3 
Z/6: 3

3,00000

3,00000

2 757,0093 642942111RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lati pro dřevěný 
práhD
včetně dodávky zárubníD 
90x197x11 cm

kus 3,00000 8 271,00 801-1 RTS 20/1)
f

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Z/8 : 1 
Z/9 : 1 
Z/11 : 1

1,00000

1,00000

1,00000

94 642942111RT8 Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdivá včetně kotvení, na jakoukoliv 
cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubní a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný 
práhD
včetně dodávky zárubníD 
145x197x11 cm

kus 3 258,OOj1,00000 3 258,00 801-1 RTS 20/1

• '3

Z/1 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 130 605,47
95 941941031R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 381,25000j 62,80jm2 23 942,50 800-3 RTS 20/1

včetně kotvení 
jih : 17*5 
východ : 12,5*6 
sever: 17*7,5 
západ : 12,5*7,5

85,00000
75,00000

127,50000
93,75000

96 941941502R00 l Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešeníD
[ rámového pronajatého

60,00000; 160,00km 9 600,00 800-3 RTS 20/1
!•

včetně kotvení

odhad do 15km ; 15*4 60,00000

97 941941191RQ0 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešeníD
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

27,40)m2 762,50000 20 892,50 800-3 RTS 20/1

včetně kotvení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství
762,50000odhad 2 měsíce ; 381,25*2

| m2 19 558,13 j 800^398j941941831R00 |Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m RTS 20/1381,25000)

134,50)99|941955Q02R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 42 391,71 800-3 RTS 20/1m2 315,18000)

68,92000

132,62000

113,64000

1PP: 68,92 
1NP : 132,62 
2NP : 113,64

wi 5 223,13)800-3 jRTS 20/1 j100)944944011R00 m2 381,25000]Montáž ochranné sítě z umělých vláken

(Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítíD 
z umělých vláken

RTS 20/15 871,25 800-3m2 762,50000 7.70944944031R00101

I

762,50000odhad 2 měsíce: 381,25*2

3 126,25(80043m RTS 20/1381,250001021944944081R00 I Demontáž ochranné sítě z umělých vláken

153 523,83Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
RTS 20/1118,50 37 348,83 801-1315,18000Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umyti oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2952901111R0O103

68,92000

132,62000

113,64000

1PP: 68,92 
1NP : 132,62 
2NP : 113,64

Stránka 29 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ CeníkCelkem

953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje104 kus 5,00000 112,50 562,50 801-1 RTS 20/1

43,00000 287,50)105 953981205R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 12 362,50 801-4 RTS 20/1
i

kotvení OK :

K1 : 4*7 
K2A : 3 
K2B : 3 
K2C : 3 
K3 : 4 
K4 : 2

28,00000
3,00000
3,00000
3,00000
4,00000
2,00000

106|95PC1 D+M venkovní nápis OV Hrádkov kpí | 1,00000) 70 000,00] J Vlastní70 000,00

107[95PC2 j kpQ 1,00000) y9 500;00|D+M úřední desky AL 1015/1050mm 9 500,00) (Vlastní

108J95PC3 |D+M poštovní schránky kpl 1 1,00000 [ >^ mSpQ.OQj 8 900,00) (Vlastni

| 109(95PC4 1,00000[;y; ;6.500,00)|D+M zvonkové tablo kpl 6 500,00 I Vlastni

110 44984110R 2,00000! , : í 320,00jjpřístoj hasicí práškový; PR1e; výtlačný prostředek dusík; náplň 1 kg; dostřik 2 m; doba činnosti j kus
lmin6s

2 640,00 SPCM RTS 20/1

i

1,00000. 1 750,00přístoj hasicí práškový; PR2e; výtlačný prostředek dusík; náplň 2 kg; dostřik 2 m; doba činnosti kus |
min 6 s

111 44984112R 1 750,00 SPCM RTS 20/1

přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti ( kus 
min 12 s

112144984114R 2,000001 1 980,00j 3 960,00|SPCM RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

561 557,52Staveništní přesun hmotDíl: 99
581.50308‘;:.;;:,;.r-;x.96Si7p| 561 557,52)801-1 [RTS 20/7j Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m113 998011001R00

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

163 926,25Díl: 711 Izolace proti vodě
30,80!114)711111001RZ1 m2 4 450,60 800-711 RTS20/IProvedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP
144,50000

spodní stavba : 
-3,03 : 10*8,3 
-0,38 : 10*6,15

83,00000

61,50000

RTS 20/1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studená na ploše svislé, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x 
nátěr, včetně dodávky laku ALN

m2 91,21000 55,80 5 089,52 800-711711112002RZ1115

nepodsklepená část : (6+10+3,5)*0,5 
podsklepená část: (8,3+10)*2,7 
10*1,8 
8,3*0,5 
6,3*0,5 
4,5*1,5

9.75000 
49,41000 
18,00000
4.15000
3.15000
6.75000

144,50000] 110,00]m2 15 895,00 800-711 RTS 20/1116)711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavenim vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky
[izolačních pásů,

Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 
pásů,________ __________________________________________________________

m2 91,210001 135,00 12 313,35 800-711 RTS 20/1117 711142559RT1

Stránka 31 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OV01R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeníkCelkem

118 711745567R00 Provedení detailů pásy přitavenim spojů obrácených nebo zpětných se zesílením r.š. 5000 
NAIP (natavitelný asfaltový izolační pás)

28,30000 136,00 3 848,80 800-711 RTS 20/1m

10*2+8,3 28,30000

119 711823121RT5 (Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie | m2 | 97,39500} 136,00) 13 245,72(800-711 (RTS 20/7
ochana tep. izolace pod terénem : 
nepodsklepená část: (6+10+3,5)*1,05 
podsklepená část: (8,3+10)*2,7 
10*1,2 
8,3*0,6

20,47500
49,41000
12,00000
4,98000
3,78000
6,75000

6,3*0,6 
4,5*1,5

120 711823129RT2 50,00000) 149,00] 7 450,00 [800-711 | RTS 20/7Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty m

jih : 14,6 
východ : 10,3 
sever: 14,6 
západ : 10,5

14,60000
10,30000
14,60000
10,50000

121 711210020RA0 Izolace štěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolaci, proti vlhkosti,
včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

535,OOj 43 233,35 AP-PSV RTS 20/1m2 80,81000

S09+S20 : (38,54+6,1+24,28) 
S02 (1.08) : 1,37 
S04 (1.10): 1,37 
S08 : 4,18+2,44+2,53

68,92000
1,37000
1,37000
9,15000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky CeníkMnožství Cena/MJ CelkemMJNázev položky

SPCM RTS 20/1pás asfaltový pro speciální použití natavitelný, nalepující; nosná vložka skelná rohož + AI fólie; 
horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,5 mm

187,60 54 037,52m2 288,04650122 62856001R

166,17500
104,89150

16,98000

vodorovná vrstav spodní stavby : 144,5*1,15 
svislá vrstav spodní stavby : 91,21*1,15 
spoje zpětné : 28,3*0,6

1,54971 í 2 814,97[ 4 362,391800-711 jRTS20/í123j998711101R00 [Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

45 267,95Díl: 712 Povlakové krytiny
124Í712491586R00 Povlaková krytina střech do 30° ostatní přibití pásů nebo fóíieD

j J nastřelovacími hřeby
69,00 j 11 040,00 800-711 1RTS20/I160,000001m2

160,00000S15 pod střešní krytinu : 160

:■ :v:485,30j 32 612,80 SPCM RTS 20/1pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 176,00000125 62852265R

176,00000160*1,1

1 615,15)800-711 RTS 20/1 j0,80642 j. 2 002,86126 998712102R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m
50 m vodorovně

353 373,02Izolace tepelnéDíl: 713
132,068001 97,50] 12 876,63 800-713 RTS 20/1 [127)713111121ŘŤ1 Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátem, m2

132,06800úprava podkroví S15 : 118,368+13,7

26 594,02 800-713 [RTS 20/1 (Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 | 289,38000) 91,901281713111130RT1

S15 :

spodní : 5*2*13,9 139,00000

Stránka 33 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadniho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
horní: 5,15*2*14,6 150,38000

129 713121111R00 (Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 [ 380,80000 [ 38,90 14 813,12) 800-713 | RTS 20/7
501 : 54,09600*2

502 : 1,37*2

503 : 76,739*2 
S04: 1,37*2

506 : 7,57

507 : 96,93 
S08.9,15

108,19200

2,74000

153,47800

2,74000

7,57000

96,93000

9,15000

130(713131111R00 (Montáž tepelné izolace stěn přibitím na dřevěnou konstrukci j m2 60,69500) 100,50) 6 099,85(800-713 | RTS 20/7
S14 :

jih : 14,7*1,2

-1,5*0,57

-0,5*0,57*4

východ : 10,4*1,2+5,2*1*0,5*2

-1,1*1,25*2

sever: 10,4*1,2

západ : 14,7*1,2

17,64000

-0,85500

-1,14000

17,68000

-2,75000

12,48000

17,64000

131 [713131131R00 [Montáž tepelné izolace stěn lepením m2 | 106,08050j 171,001 18139,77(800-713 (RTS20/I
pod nopovou folií:

nepodsklepená část: (6+10+3,5)*1,05 
podsklepená část: (8,3+10)*2,7 
10*1,2 
8,3*0,6

20,47500
49,41000
12,00000
4,98000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

3,78000

6,75000

97,39500

6,3*0,6 
4,5*1,5

Mezisoučet

protipožární izolace nadpraží vrat 1PP : 
tl.20mm : 3,5*0,26 
4,3*0,28 
4,3*0,1

tl. 40mm : 4,3*0,22 
4,3*0,06 
Mezisoučet 
překlady:

P/4 : 0,25*1,75*6 
P/5 : 0,25*1*4 
P/6 : 0,25*1,25*1 
P/7 : 0,25*1,5 
P/8 : 0,25*2,5 
Mezisoučet

0,91000
1,20400
0,43000
0,94600
0,25800
3,74800

2,62500
1,00000
0,31250
0,37500
0,62500
4,93750

202,50)Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepenlm spojů, včetně dodávky fólie a spojovací 
pásky

12 290,74 800-713 RTS 20/1132 j 713135112RK1 m2 60,69500

S14 :

17,64000

-0,85500

-1,14000

17,68000

-2,75000

12,48000

17,64000

jih : 14,7*1,2
-1,5*0,57

-0,5*0,57*4

východ : 10,4*1,2+5,2*1*0,5*2
-1,1*1,25*2

sever: 10,4*1,2
západ : 14,7*1,2

Stránka 35 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

133 713191100RT9 (Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separačnt fólie, včetně dodávky PE fólie 315,18000 : 40i70:m2 12 827,83 800-713 RTS 20/1

1PP : 68,92

1NP : 132,62 
2NP : 113,64

68,92000
132,62000
113,64000

134 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3

15,71990 2 340,00m3 36 784,57 SPCM RTS 20/1

S10: 97,395*0,15*1,05 15,33971

0,38019překlady : 4,93750*0,07*1,1

135I28375768.AR deska izolační EPS 150; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

18,23299 ; 3 035,00m3 55 337,12|SPCM RTS 20/1

S01 : 54,09600*0,13*1,05 7,38410

0,18701

10,47487

0,18701

502 : 1,37*0,13*1,05

503 : 76,739*0,13*1,05 
S04; 1,37*0,13*1,05

63.72975; 215,001136 631405493R deska izolační univerzální; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; R = 5,400 m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 13 701,90 SPCM RTS 20/1

S14: 60,695*1,05 63,72975

137 631521403R rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 80,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 m2 
W/mK; R = 2,050 m2K/W

81,40;138,67140 11 287,85 SPCM RTS 20/1

S15 pod krokve : 132,068*1,05 138,67140

157,89900 j 9Ť4ÓT138 631521404R rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; R = 2,550 m2K/W

m2 14 431,97 SPCM JRTS20/I

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČÍslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

S15 :

horní: 5,15*2*14,6*1,05 157,89900

139Í631521405R rohož, pas izolační skelná vlna, bez formaldehydu; tl. 120,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,039 W/mK; R = 3,050 m2K/W

145,95000;m2 109.70; 16 010,72 SPCM RTS 20/1

S15 :

spodní: 5*2*13,9*1,05 145,95000

RTS 20/1 j140 63153400R deska izolační protipožární; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 165,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 3,05280: 1 311,00] 4 002,22 SPCM

protipožární izolace nadpraží vrat 1PP : 
tl.20mm : 3,5*0,26*1,2 
4,3*0,28*1,2 
4,3*0,1*1,2

1,09200
1,44480
0,51600

2 578,OOj141 63153404R deska izolační protipožární; minerální vlákno; rovná hrana; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 150,00 kg/m3; hydrofobizováno_______________

m2 1,44480 3 724.69ÍSPCM RTS 20/1

protipožární izolace nadpraží vrat 1 PP :

tl. 40mm : 4,3*0,22*1,2 
4,3*0,06*1,2

1,13520

0,30960

142 63166811R deska izolační kročejová; minerální vlákno; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,032 W/mK; I m2 
R = 0,600 m2K/W; obj. hmotnost 80,00 kg/m3_________

119,33250 :: 732,00] 87 351,39 SPCM 1RTS20/I

S06: 7,57*1,05 7,94850

101,77650

9,60750

S07: 96,93*1,05 
S08: 9,15*1,05

143J998713101R00 2,64574 j 2 683,04j 7 098,63 800-713 RTS 20/1 jPřesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČÍslo položky [Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem Ceník

50 m vodorovně

Díl: 762 Konstrukce tesařské 244 456,97
144 Bednění a laťování montážD 

bedněníD
štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s 
okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm

762341610R00 40,70480 353,50m2 14 389,15 800-762 RTS 20/1

jih+sever: (0,3+0,73)*15,18*2 
východ+západ : (0,22+0,67)*5,3*2

31,27080 
9,43400

145 762342204RT2 Bednění a laťování montážD
kontralatí přibitím, , s dodávkou latí 30x50 mm

177,60600 39,00]m2 6 926,63 800-762 I RTS 19/ il

5,85*2*15,18 177,60600

260.50'146 762341210RT2 Bednění a laťováni s dodávkou řezivaD 
bedněníD
střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm , 

včetně dodávky prken tloušťky 24 mm

m2 355,21200i 92 532,73 800-762 RTS 20/1

spodní+horní: 177,606*2 355,21200

m3| 11,62200} 1 320,00)147 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 15 341,04)800-762 [RTS 20/1 |

krokve : 2,12

bednění: 355,212*0,024

římsa : 40,7048*0,024

2,12000

8,52509

0,97692

196,520001 353,00)148 762712110RT4 Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 10/10 cm 69 371,56 800-762 RTS 20/1m

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. 
5,78*34 196,52000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

149161191741RX (Obkladová a pohledová palubka sibiřský modřín tl. 24mm m2 [ 44,77528 687,001 30 760,621 Vlastní
římsa : 40,7048*1,1 44,77528

150 998762102R00 15 135,241800-762 [RTS20/I [Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 8,47063! 1 786,79i
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 416 961,35
jOplechování parapetů včetně rohů AI lak., rš 280 mm151 764 K10 9,500001 550.00! (Vlastni5 225,00m

152(764 K11 jOplechování parapetů včetně rohů AI lak, rš 330 mm 605,00) 7 078,50 [11,70000 Vlastním

153)764 K13 jOplechování parapetů včetně rohů AI la., rš 280 mm 1,100001 672,00; 739,20 Vlastním

154[764 K13+Í5 Óplechování nášlapného parapetu AI. vypal, barva 2,40000 1 740,00] 4 176,00 Vlastním

jOplechování říms z AI lak. plechu, rš 150 mm 50,20000):155 764 K15 Vlastní539,OOj 27 057,80m

jZlaby z AL la. plechu, podok. čtyřhranné, rš 400 mm, včetně čel 825, OOj [Vlastní156 764 K1a 30,36000 25 047,00m

[ kus [ 4,00000 j Vlastní157 764 K1b Montáž čel žlabů z AI lak. čtyřhranných, včetně dodávky 278,00 1 112,00

| Montáž kotlíku z AL lak. čtyřhranného, včetně dodávky 3 974,00[158 764 K1c 2,00000[ : ) 1 987,00)kus Vlastní

[Montáž háků z AL lak. čtyřhranných, včetně dodávky 34,00000! 175,00]159 764 K1d 5 950,OOjkus Vlastní

160(764 K1e 20 796,60] | VlastníOpi.okapů AI lak.,rš 400 mm 30,36Ó00t 685,00!m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ CeníkCelkem

j Montáž okapničky a děrovaného plechu proti ptákům z A! lak. 30,360001 94,Ód) (Vlastní161 764 K1f+g 2 853,84m

jOdpadní trouby AI lak. plech, čtyřhranné, str.100 mm 9,50000 [ 1 650,00! 15 675,001162 764 K2 Vlastnim

(Hřeben střechy z AI lak. plechu,odvětraný163 764 K3 30,36000: 1 320,00; 40 075,20 Vlastním

164)764 K4 l ks | 1,000001 5500:00! 5 500,00 [Lemování světlíku z AI lak. plechu Vlastní

165(764 K5 (Lemování komínu AI. lak. plechu kus I 3 210,00)1,000001 3 210,00 Vlastní

166)764 K6 jZávětrná lišta z AL lak.plechu, rš do 330 mm 11,70000) 715,00' (Vlastní8 365,50)m

167)764 K7 [Krytina hladká z AI lak, šablon do 0,5 m2, do 30° pňO 160,00000) 1 352,00! 216 320,00 Vlastní

168)764 K8 [Montáž zachytače sněhu z AL lak., včetně dodávky | kus | 210,00000 59,00) 12 390,00) [Vlastní

169)764 K9 Montáž prostupů AI lak. plechu, včetně dodávky púTT 2,00000) 1 620,00) 3 240,00) (Vlastní

1,86791 ( 4 376,93) 8 175,711800-764 [RTS2Ó/I170 998764102R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně

Díl: 765 Krytiny tvrdé 16 420,80
171 765799312RK2 Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bedněni,, fólie izolační střešní 

hydroizolační; paropropustná; tloušťka 0,30 mm; plošná hmotnost 150 g/m2; kašírování netkaná 
textilie; p = 15000,0; sd 4,80 ...

m2 160,00000 93,30 14 928,00 800-765 RTS 20/1

172 998765102R00 [Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 0,03042) 49 072,98; 1 492,80)800-765 [RTS 20/1 |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky |Název položky Množství CelkemMJ Cena / MJ
50 m vodorovně

250 579,16Konstrukce truhlářskéDíl: 766
55,57900 435,00 24 176,87 800-766 RTS 20/1Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro pero a drážku, z tvrdého 

dřeva, šířky přes 80 do 100 mm
m2173 766412133R00

32,91600
32,92800
-0,85500
-1,14000
-5,52000
-2,75000

10,4*1,02*2+5,2*1,125*0,5*2*2
14,7*1,12*2
-1,5*0,57
-0,5*0,57*4
-1,5*0,92*4
-1,1*1,25*2

87,20 14 586,82 800-766 I RTS 20/1Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn 167,28000174 766417111R00 m

55,71000

47,04000

2,40000

62,13000

(1,015*2+1,26*2+1,445*2+1,625*2+1,89*2+2,05*2)*3

1,12*14*3

0,1*2*4*3

(1,12*18+1,12-0,57)*3

(Vlastní| ks 1,00000( 27 314,00!|D+M dveře prosklené dvoukřídlé 1450x1970mm, včetně kováni a doplňků 27 314,00175 D01

6 126,00 i 6 126,00| (VlastníI D+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků 1,00000ks176 D02

ks j 12 554,001 (Vlastni2,00000! 6 277,00D+M dveře prosklené jednokřídlé 700x1970mm, včetně kování a doplňků177 D03

| ks 1,00000[ 7 121,00 (Vlastní178[D04 j D+M dveře plné jednokřídlé 600x1970mm, včetně kování a doplňků 7 121,00

1,00000 [ 3 329,00| 3 329,001j D+M dveře plné jednokřídlé 600x1970mm, včetně kování a doplňků | ks Vlastní179 D05

Stránka 41 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

1801D06 ks ] 1.00000}-;: Š 280,00| 5 280.001 I VlastníD+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků

|D+M dveře prosklené jednokřídlé 700x1970mm, včetně kování a doplňků I ks 1,00000 j 126.00} 6 126,00)181 D07 Vlastni

jD+M dveře plné jednokřídlé 900x1970mm s PO EW 30 DP1, včetně kování a doplňků l ks I 1,00000 j; ; 8:i49,00j (Vlastní182ÍD08 8 149,OOj

Í83|Ď08a jD+M dveře plné jednokřídlé 9Q0x1970mm s PO EW 30 DP1 . včetně kování a doplňků j ks j 1,00000 j 5 899,00] (Vlastní5 899,00

|184jD09 jD+M dveře prosklené jednokřídlé 700x1970mm, včetně kováni a doplňků 5 934,001 (Vlastní1,000005 5 934.00

185(010 jD+M dveře plné jednokřídlé 700x1970mm, včetně kování a doplňků I ks I 2.00000Í 6 658,00; 13 316,00 Vlastní

|D+M dveře plné jednokřídlé 900x1970mm, včetně kování a doplňků 1,00000; 3 138,00}186}P11 3 138,00} (Vlastníks

187 j D12 |D+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků | ks 1,000005 6 1 26,00) 6 126,00 Vlastní

188jD13 |D+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kováni a doplňků I ks l 1,00000j 5 934,00] 5 934,00 Vlastní

189] P14 |D+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kování a doplňků [ ks 1,00000} 6126,00) 6 126,00 [ i Vlastní

| 190[D15 |D+M dveře prosklené jednokřídlé 800x1970mm, včetně kováni a doplňků Em 1,00000) 6126,00} 6 126,00 Vlastní

jD+M dveře prosklené jednokřídlé 600x1970mm, včetně kování a doplňků I ks l 1,00000) 6 277.00]191!D16 6 277,00 Vlastní

fmŠJ 0,20074 ( 6155,00j192 60511251R řezivo BO; tl = 18 až 32 mm; I = 2 000 až 3 500 mm; jakost I; středové 1 235,55 SPCM RTS 20/1
rošt obkladu : 111,52*0,025*0,06*1,2 0,20074

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky Cena/ MJ Celkem CeníkMJ Množství

193)60517111RXX 15 966,88) [Vlastní249.00 jFasádní kapsa - expandér universální 64,12400m

167,28/3*1,15 64,12400

194(60517111RXY [Fasádní kapsa - protikus [Vlastní 1236.00164,12400 15 133,26m

[Obkladová a pohledová palubka sibiřský modřín tl. 24mm | m2 61,13690] 687,00) 1195(61191741RY 42 001,05 Vlastní

55,579*1,1 61,13690

196j998766101R00 [Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 1.98775) 7■■■; 1 309,89} 2 603,73)800-766 [RTS 20/1 [

50 m vodorovně

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 883 619,79
197j7679951O8RO0 kg l 6 522,00000) : 42,90) 279 793,801800-767 RTS 20/1 [Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg

OK 2NP : 6522 6 522,00000

198[Z12 jD+M střešní konzola pro přípojku rozhlasu [ ks 1,00000) ; > 3 500,00 3 500,00) (Vlastní

199[Z13 jD+M střešní konzola pro amploin l ks l 2,00000) 3500,00) 7 000,00 Vlastní J

2,00000) l 5 985iP0j200 Z14 D+M venkovní čistící škrabák 1000x500x80mm včetně povrchové úpravy ks 11 970,00 Vlastní

jD+M šikmá zvedací schodišťová plošina dl.8m j kpQ 1,00000 368 000,00) 368 000,00)201 Z18 íVlastní

202[Z19 2 500,00]1,00000) 2 500,00[D+M držák na vlajky včetně povrchové úpravy ks Vlastní i

203|13211266R 0,13200 25 340,00: 3 344,88 SPCM |RTS 20/1 jtyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); d = 18,0 mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čjčislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
120/1000*1,1 0,13200

0,05852 24980,00( 1 461,83|SPCM|RTS 20/1204 13322753R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 80,0 mm; b = 6,0 mm t

53,2/1000*1,1 0,05852

0,05544’ 24980,00:205 13322809R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 100,0 mm; b = 8,0 mm 1 384,89 SPCMt RTS 20/1

50,4/1000*1,1 0,05544

206 13355160R tyč ocelová tvarovaná pásovina válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); tl = 5,00 mm; š = 120,0 0,01584 j 24 480,00 387,76 SPCMt RTS 20/1
mm
14,4/1000*1,1 0,01584

207]1338052ÓŘ 0,56166 j 27780, OOj 15 602,91 [SPCM )RTS 20/1 jtyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm

510,6/1000*1,1 0,56166

RTS 20/1 [208|13384430Ř 0,89914) 24 080,00}Ityč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 120 mm 21 651,29 SPCM
817,4/1000*1,1 0,89914

209[13486320Ř jtyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEA; výška 220 mm 4,99950) 28 860,00 144 285,57|SPCM RTS 20/1 |
4545/1000*1,1 4,99950

0,12980) 28 675,00)210 13611228R plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 10,00 mm 3 722,02 [SPCM [RTS20/I j
118/1000*1,1 0,12980

211)13611238Ř [plech ocelový válcovaný za tepla 11375 (S235JR); povrch hladký; tl. 15,00 mm 9 241,95[SPCM [RTS 20/1 [0,32230 28675,00
293/1000*1,1 0,32230

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadntho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čjČíslo položky Název položky CeníkMnožství Cena/ MJ CelkemMJ

9 772,89[800-767 jRTS20/í7,50036 [ 1 t3(32,0Q|212|998767101R00 i Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m
50 m vodorovně

426 631,18Díl: 769 Otvorové prvky z plastu
17 973,80 801-1 RTS 20/1Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z 

plastických hmot šířky 250 mm
22,30000 806.00213 648991113RT2 m

a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.

2,00000

1,10000

7.50000 
2,20000 
6,00000
1.50000 
2,00000

W01 : 0,5*4 
W02 : 1,1 
W03 : 1,5*5 
W04 :1,1*2 
W05 : 1,5*4 
W06 : 1,5 
W07 : 0,5*4

162,00] 17 035,92 800-766 RTS 20/1105,16000 :214 766601213R00 Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň 
PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 75 mm samolepicí,

m

7.30000

8.30000 
6,10000

21,70000
8,00000
5,00000

29,00000
9,40000

19,36000

1,4*2+2,25*2
1,9*2+2,25*2 
0,8*2+2,25*2 
Mezisoučet 
0,5*4*4 
1,1*2+1,4*2 
(1,5*2+1,4*2)*5 
(1,1*2+1,25‘2)*2 
(1,5*2+0,92*2)*4

Stránka 45 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ CeníkMnožství Cena/ MJ Celkem

1,5*2+0,57*2 
(0,5*2+0,57*2)*4 
Mezísoučet

4,14000

8,56000

83,46000

215I766711001R00 83,46000 [ 161,OOj 13437,061800-766 (RTS20/I ]Montáž otvorových prvků plastových oken a balkónových dveří, m

216(766711021ROO (Montáž otvorových prvků plastových vstupních dveří, 21,70000( 248,OOj 5 381,60(800-766 RTS 20/1m

217|769PC [D+M vnitřních žaluzií m2 | 21,16500 j 9 915,80) (Vlastní468,501
W02 : 1,1*1,4 
W03 : 1,5*1,4*5 
W04 : 1,1*1,25*2

1,54000

10,50000

2,75000

5,52000

0,85500

W05 : 1,5*0,92*4 
W06 : 1,5*0,57

| 218[769PC2 1,00000): : : 63 450,Q01 63 450,001D+M garážové vrata 3500/2200mm s dveřmi 700/1970mm, mot. poháněná, D19 ks Vlastní

J Dodávka plastových dveří 1400/2250mm, včetně kováni a doplňků LE 1,00000) : 58 711,801219 D16 58 711,80) [Vlastni

ks l 1,00000 [ 61 503,80)220 D17 Dodávka plastových dveří 1900/2250mm, včetně kování a doplňků 61 503,80 Vlastní

[Dodávka plastových dveří 800/2250mm, včetně kováni a doplňků 1,00000) 30029,00)221 D18 ks 30 029,00 Vlastní

222)W01 (Dodávka plastového okna 500/500mm, včetně kování a doplňků 4,00000) 3 556,40j [Vlastníks 14 225,60

leh 1,00000 [ 8552,30j223 [W02 Dodávka plastového okna 1100/1400mm, včetně kování a doplňků 8 552,30| [Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství Cena / MJ Celkem CeníkMJ

224 W03 Dodávka plastového okna 1500/1400mm, včetně kování a doplňků ks 9 422.705,00000 47 113,50 Vlastni

225|W04 j ks 2,00000[>Ě/; : ;8 017,80) | VlastníDodávka plastového okna 1100/1250mm, včetně kování a doplňků 16 035,60

226 W05 [Dodávka plastového okna 1500/920mm, včetně kování a doplňků 4,00000]; ;5;851,7Qj 23 406,801 [Vlastníks
I

227jW06 DEJ 1,00000) 4 968,60| [VlastníDodávka plastového okna 1500/570mm, včetně kování a doplňků 4 968,60

228 [W07 [ ksDodávka plastového okna 5Ó0/570mm, včetně kování a doplňků 4,00000[ 3 222,50 12 890,00 Vlastni

229 [W08 l ks I 1,00000 22 000,00jID+M střešího světlíku 800x800mm, včetně kování a doplňků 22 000,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 343 772,00
233,91760; '24,6.0)230|771101121R00 |m2 5 754,37 [800-771 [RTS20/IPříprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu

1PP : 68,92 
1NP : 132,62

2NP : 7,57+4,18+2,44+2,53 
podesty: 1,12*1,12*2

Mezisoučet
schody : (0,155+0,32)*1,12*20 
podesty : 1,12*1,12*2 
Mezisoučet

68,92000
132,62000

16,72000
2,50880

220,76880
10,64000
2,50880

13,14880

231 771130111R00 [Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm 116,00: 16 720,24[800-771 [RTS20/I144,14000m

0.01 : 10*2+3,5*2-3,5-1*2 
0.02 : 3,3*2+1,85*2-1 
0.03 : 7,4*2+3,3*2+0,38*2-1

21,50000
9,30000

21,16000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Mezisoučet

1.01+1.02+1.03 : 5,52*2+3,52*2-0,9-1,5-1,65+0,2*4

1.04 : 5,63*2+13,7*2-3,78-1,65+0,38*2

1.05 : 1,7*2+3,78+0,25*2-1,1-0,9-0,8+0,2*2

1.06 : 3,78*2+1,67*2-0,8-0,9+0,2*2

1.12 : 3,9*2+1*2-0,9*2-0,8*2-0,7

Mezisoučet

2.01 : 6,9*2+1,1-0,9*3-0,8*3-1 
schody : (0,32+0,155)*20+1,12*2*2

Mezisoučet

51,96000
14,83000
33,99000
5,28000
9,60000
5,70000

69,40000
8,80000
13,98000
22,78000

232(771275511RO0 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do
tmele, C2TS1

297/50)23,00000 6 842,50 800-771 ÍRTS20/Im

20*1,15 23,00000

23,00000 í233 771275521R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, 
[C2TS1____________________________________________________________________________

178,30 4 100,90 800-771 RTS 20/1m

220,76880) 586,00)234 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele

m2 129 370,52 800-771 RTS 20/1
í

suchý provoz :

1PP : 68,92

1NP : 132,62-1,37-1,37

2NP : 7,57

podesty -.1,12*1,12*2

Mezisoučet

68,92000
129,88000
7,57000
2,50880

208,87880
mokrý provoz : 
1NP : 1,37+1,37 2,74000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeníkCelkem

2NP : 4,18+2,44+2,53 
Mezisoučet

9,15000

11,89000

24,128801 : ... ;.:!.-J.4i70j235 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 j m2
m2 jednotlivě

354,69 800-771 RTS 20/1

J
1NP : 2,72+1,37*2+0,93+2,18+3,9 12,47000

9,15000

2,50880

2NP : 4,18+2,44+2,53 
podesty: 1,12*1,12*2

233,91760 23,4012361771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárováni vodotěsnou hmotou - j m2
plošně

5 473,67 800-771 RTS 19/II

23,391761 134,OOj 3 134,501 SPCM (RTS 20/1237 24551347.AR penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncenrát; zvýšení přilnavosti, 
zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá
233,9176*0,1 23,39176

238 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér 233,93308 452,00]m2 105 737,75 SPCM RTS 20/1

podlaha : 208,87880*1,1 
podstupnice: 20*0,155*1,12*1,2

229,76668

4,16640

13,07900] 617,00]239 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i 
exteriér

m2 8 069,74 SPCM I RTS 20/1

11,89000*1,1 13,07900

240 597642400R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér m2 7,39200 1 269,00 9 380,45 SPCM RTS 20/1

20*0,3*1,12*1,1 7,39200

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 49 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ CeníkCelkem

241 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; i = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér kus 528,51333 55,00 SPCM RTS 20/129 068,23

144,14/0,3*1,1 528,51333

242 [998771101R00 [ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 6,54818 j v -3 018,31 j 19 764,44)800-771 |RTS20/I

50 m vodorovně

Díl: 776 Podlahy povlakové 122 752,18
243 776101115ROO (Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelačnl hmotou 96,93000 j .'71,50) 6 930,50)800-775 jRTS20/l j

položky neobsahují žádný materiál

S07 : 43,81+34,68+12,95+5,49 96,93000

244)776101121R00 96,93000) 2 171,23)800-775 [RTS20/I jPřípravné práce penetrace podkladu 22,40

položky neobsahují žádný materiál

245)776421100RU1 jLepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepeni podlahových sokliků z PVC a vinylu 
[ (včetně dodávky soklíku

70,06000) 98,00) 6 865,88 800-775 RTS 20/1m

2.02 : 7,6*2+5,75*2-0,9 25,80000
21,76000
13,50000
9,00000

2.03 : 6*2+5,78*2-0,9*2 
2.04 : 3,68*2+3,52*2-0,9 
2.08 : 2,32*2+2,58*2-0,8

246)776561110RT1 m2 [ 96,93000) / 214,50]Položení podlah z linolea, imitace linolea bez dodávky podlahoviny 20 791,49)800-775 [RTS20/I )

19,38600) 122,50 1247 23596007R penetrační hmota akrylátová, disperzní; zvýšení přilnavosti, uzavření pórů podkladů, adhezní 
můstek; tekutá

kg 2 374,79 SPCM RTS 20/1
!■

96,93*0,2 19,38600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Celkem CeníkMnožství Cena/ MJMJNázev položkyP.č.

42,90 12 890,72 SPCM RTS19/I300,48300vyrovnávací stěrka cementová; plnivo polymery; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; tl. 
vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod dřevo, pod koberce, pod PVC, pod parkety, pod 
konečnou povrch, úpravu; barva světle šedá

kg248 23596008R

j_
300,483002mm : 96,93*1,55*2

69 789,60 SPCM RTS 20/1116,316001 600,00linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; I = 20 000 mm; tl. 2,00 mm; třída 
zatížení 23, 31, 32, 33, 34, 41; protiskluzné; povrchová úprava vosk

m2249 284101501R

116,3160096,93*1,2

937,97|800-775 |RTS20/T0,604651 1 551,26?250|998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m
vodorovně do 50 m

278 991,99Obklady keramickéDíl: 781
85,52000) ( ) 48,50] 4 147,72)800-771 [RTS20/Il m2 I251Í781101210R00 jPříprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady

13,000001.07 : (1,58*2+2,42*2-0,8-0,7)*2

8,28000

6,48000

8,28000

10,28000

46,32000

14,48000

11,88000

12,84000

39,20000

1.08 : (0,9*2+1,52*2-0,7)*2 
1.09 : (1,17*2+0,8*2-0,7)*2

1.10 ; (0,9*2+1,52*2-0,7)*2

1.11 ; (0,9*2+2,42*2-0,8-0,7)*2

íVfeztSGučet

2.05 : (2,32*2+1,8*2-1 )*2 
2.06: (2,32*2+1,05*2-0,8)*2 
2.07 : (1,29*2+2,32*2-0,8)*2

Mezísoučet

85,52000) 583,00 49 858,16 800-771 RTS 20/1Montáž obkladů vnitřních z obkládafiek pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do 
iflexibilního tmele

m2252 781415016R00

Stránka 51 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO 01 D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ Celkem

58,60253 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů 
vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně

m2 85,52000 5 011,47 800-771 RTS 20/1

23,04000 ^ , 63,80j254 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 1 469,95 800-771 RTS 20/1

1.08 : (0,9*2+1,52*2-0,7)*2 
1.09 : (1,17*2+0,8‘2-0,7)*2 
1.10 : (0,9*2+1,52*2-0,7)*2

8,28000

6,48000

8,28000

255|781497121RS3 |Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, 16,28000 [ ; 7 326,50) 5 315,42[800-771 [RTS 20/1 jm

1.07 : 2+0,5+0,5*2 
1.08 : 0,5+0,5*2

1.10 : 0,5+0,5*2

1.11 : 0,5+0,5*2 
2.05 : (0,5*2+0,57)*2 
2.06 : 0,5*2+0,57 
2.07 : 2+0,5*2+0,57

3,50000

1,50000

1,50000

1,50000

3,14000

1.57000

3.57000

47,377251; 1 372,00]256 781735016R00 Montáž obkladů vnějších z obkládaček cihelných 210 x 65 mm, tloušťky 23 mm, kladených do 
flexibilního tmele

m2 65 001,59 800-771 RTS 20/1
• i

jih : 14,6*0,3+0,5 
východ : 10,3*0,45 
-2*0,3 
-0,9*0,3

sever: 14,6*0,45+9*2,64 
-3,5*2,2 
-0,45*0,45*2

4,88000

4,63500

-0,60000

-0,27000

30,33000

-7,70000

-0,40500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJ CelkemMnožství
západ : 10,3*0,3+10,3*1,915*0,5 
ostění: (3,5+2,2*2)*0,45

12,95225

3,55500

257159623101RX j Pásek 205x20x65 mm, lícový obkladový pásek j kus 3 733,29174j 28,00) 104 532,17 Vlastní

47,37725/(0,205*0,065)*1,05 3 733,29174

j m2 j :::::1SI60,00[ 34 481,66jSPCM |RTS20/Íj obklad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiér; barva šedá; lesk258 597813668R 95,78240

85,52*1,12 95,78240

259[998781101R00 5,471991 1 676,51] 9173,85|800-771 [RTS20/I jPřesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t

NátěryDíl: 783 33 518,10
260|783124720R00 1 m2 173,79300 j: 35ÍÓf 6 187,03 [800-783 [RTS257TNátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, základní

na vzduchu schnoucí 
OK krovu :

HEA220 : 90*1,26 
U 120 : 61*0,434 
I 120:41*0,439 
KUL. 18:60*0,056 
60x50 : 6*0,06*2 
80x6 : 14*0,08*2 
100x8 : 8*0,1*2 
P10 : 1,5*2 
P15: 2,5*2

113,40000
26,47400
17,99900
3,36000
0,72000
2,24000
1,60000
3,00000
5,00000

18,86010 190,00!261I783125230R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+ČC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 
jednonásobné + 2x email

m2 3 583,42 800-783 RTS20/I

na vzduchu schnoucí

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SOQ1D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
zárubně:

600 : (2*1,97+0,6)*(0,11+2*0,05)*3 
700 : (2*1,97+0,7)*(0,11+2*0,05)*6 
800 : (2*1,97+0,8)*(0,11+2*0,05)*6 
900 : (2*1,97+0,9)*(0,11 +2*0,05)*3 
1450 : (2*1,97+1,45)*(0,11+2*0,05)

2,86020
5,84640
5,97240
3,04920
1,13190

262[783626500R0Q 106,54880)Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakováni m2 207,00 22 055,60 800-783 RTS 20/1
sibiřský modřín : 
podhledy:

jih+sever: (0,3+0,73)*15,18*2 
východ+západ ; (0.22+0,67)*5,3*2 
fasáda : 10,4*1,02*2+5,2*1,125*0,5*2*2 
14,7*1,12*2

31,27080
9,43400

32,91600
32,92800

263)783896211R00 7,87000)Nátěry betonových podlah akrylátové 2xemail 215,00) 1 692,051800-783 RTS 20/1 [m2

betonový přístřešek : 4,9*1,3

(1,3*2+4,9)*0,2
6,37000

1,50000

Díl: 784 Malby 82 244,04
264)784131101R00 3 659,48)800-784 |RTS20/IPříprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná 17,50]m2 209,11320

1PP :

stropy: 38,54+6,1+24,28 
stěny:

0.01 : (10*2+3,5*2)*2,42 
-3,5*2,2+4

0.02 : (3,3*2+1,85*2)*2,42

68,92000

65,34000

-3,70000

24,92600

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OVR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky I Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství
53,627200.03 : (7,4*2+3,3*2+0,38*2)*2,42

786,05280!265)784191101R00 15 721,06 800-784 ^15 20/1 [20,00;Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná

132,63000stropy omítky : 132,63

SDK úpravy podkkrovi: 118,368+13,7

schodiště : 11.0288

Mezísoučei

omítky:

1.01+1.02+1.03 : (3,52*2+5,82*2)*2,9 
1.04 : (5,63*2+13,7*2)*2,9 
-2*2,4+4 
-3,75*2,6+4

1.05 : (1,7*2+3,78*2)*2,9 
-3,78*2,6+4

1.06 : (3,78*2+1,67*2)*2,9 
1.07 : (2,42*2+1,58*2)*0,8 
1.08 : (0,9*2+1,52*2)*0,8 
1.09 : (0,8*2+1,17*2)*0,8

1.10 : (0,9*2+1,52*2)*0,8

1.11 : (2,42*2+0,9*2)*0,8

1.12 : (3,9*2+1*2)*2,9 
Mezisoučet

2.01 : (9,92+6,9+1,1)*2,7+(3,52+3,04+2,4)*2,5

2.02 : 7,6*2+5,52*2*2,6+7,32*2,9

2.03 : 6*2+5,52*2*2,6+6*2,9

2.04 : 3,38*2+3,52*2*2,6+3,68*2,8

2.05 : (2,32*2*0,4+1,8*0,8)

132,06800

11,02880

275,72680

54,17200

112,11400

-0,80000

-5,75000

31.78400 
-5,82800 
31,61000
6,40000
3,87200
3,15200
3,87200
5,31200

28,42000
268,33000
70.78400 
65,13200 
58,10400 
35,36800

3,29600

Stránka 55 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.1 Hlavní objektO:

Budova OV01R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2.06 : (2,32*2*0,4+1,05*0,8)

2.07 : (2,32*2*0,4+1,29*0,8)

2.08 : (2,32*2*0,4+2,19*0,8+0,6*0,2) 
Mezisoučet

2,69600
2,88800
3,72800

241,99600

266[784135212R0Q [Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 89 %, dvojnásobné m2 | 209,11320] 62,30) 13 027,75 800-784 j RTS 20/1 |

267j784195412R00 Malby z malířských směsí otěruvzdomých, , bělost 92 %, dvojnásobné ! m2 l 786,05280) : 63,40] 49 835,75)800-784 [RTS20/Í

Díl: VN Vedlejší náklady 43 000,00
I Vytyčení stavby j Soubor) 1,00000 |.vy 15 000,00) [RTS 20/1 j268)005111020R 15 000,00

)RTS 20/1 ]269)005111021Ř I Soubor) 1,00000 i 8 000,00)Vytyčení inženýrských sítí 8 000,00

270|0051210'T0Ř~ [Vybudováni zařízení staveniště j Soubor) [RTS 20/1 "[10 000,001,00000 10 000,00

271[005121020R [Provoz zařízeni staveniště 1,000001 5 000,00)[Soubor [RTS 20/1 ]5 000,00

272|005121030Ř [Odstranění zařízení staveniště j Soubor! 1,00000) v 5> 000,00) [RTS 20/1 I5 000,00

Celkem 7 341 207,65

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.1 Hlavni objektO:

Vybavení interiéruR: 04

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 13 Bar a sklad 70 000,00

|D+M kuchyňská linka W\ 1,00000 70 000,00! [Vlastni1 1302 70 000,00

Díl: 16 Kuchyňka 64 000,00
2 j 1601 |D+M kuchyňská linka 1.00000 50 000.00kpl 50 000,00 Vlastní

3 j 1602 [Vlastní1,00000; 12 000,00D+M vestavěná skříň l kP' l 12 000,00

4 [ 1603 j D+M odpadkový koš 25L I ks I 1,00000! 2 000,00! 2 000,00 Vlastní

Celkem 134 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápění001R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby, zkoušky, revize 39 720,00
1jR1 [ hod [ 16,00000 [ 450,00) 7 200,00)Stavební přípomoci - sekání drážek a průrazů Vlastní

2]Ř2 (Topná zkouška - napuštění uprav.vodou, odvzdušnění, vyregulování hod [ 24,00000) 480,00) j Vlastní11 520,00

3[005231010Ř (Revize I kP'- I 1,00000[T5>; 5Q00,0Qj 5 000,001 (RTS20/Í ]

1,00000; 16 000,oo(j Servis-uvedení do provozu l M- [Vlastní4|R4 16 000,00

Díl: 713 Izolace tepelné 13 488,95
5)722182011RT1 [Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN~25 <PP[ (RTS 20/1 ]202,00000; 9 413,20m

112+65+14+11 202,00000

13,7016 283771007R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 
provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

112,00000! 1 534,40 SPCM IRIS 20/1m

l17,00:7| 283771020R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; 
provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

65,00000 1 105,00 SPCM RTS 20/1m

8| 283771032R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 
provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

14,00000 33,40 i 467,60 SPCM RTS 20/1m

38J0]9] 283771120R pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; 
provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK

11,00000 425,70 SPCM RTS 20/1m

10|2837713ÓŘ ) kus ) 800,00000 [ 0,50)spona na potrubni pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; I = 32 mm; šedá 400,00 SPCM RTS 20/1

| kus [ 2,00000) 68,90; 137,80jSPCM [RTS20/T11 28377135R páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; I = 20 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostP.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

12 998713101R00 j Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m £Č25[910,0010,00577 j RTS 20/1

Díl: 732 Strojovny 493 637,07
I soubor 1,000001 232,50! [RTS 20/113 732339103ROO Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 35 I 232,50

14 [ 731249212R00 [ Montáž rychlovyhřivacích agregátů s TUV | soubor! 5400,OOj RTS 20/1 [1,00000 5 100,00

1,00000 i 2 130,OGf15 732219301R30 Montáž ohříváků vody stojat.kombinovaných do 300 I soubor 2130, oo: Vlastní

16 48466204R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 35 I; d nádrže 354 
mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 
vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 314,001 SPCM1 314,00 RTS 20/1

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

17 4847610134TC Invertorové tepelné čerpadlo vzduch/voda ve vnitřním provedení vzduch/voda 13 kW, t max 60
°C, pro vytápění a ohřev TV, vč. příslušenství

kus 1,00000 483100,00 483 100,00 Vlastní

- topný výkon 5,02kW,topný faktor 3,83 (při +2/35°C)

- topný výkon 7,98 kW,topný faktor 2,63 (při -7/35°C)

- elektronický expanzní ventil

- ekologické chladivo R 410A

- hospodárné odmrazování reverzibilním chodem

- vestavěný elektrokotel 3/6

- hladina akustického výkonu vnitřní/ venkovní 48/52 dB(A)

- rozsah použití pro venkovní vzduch -20 až +30°C

- teplota topné vody +15 až 60°C

- certifikát zkušebny SZÚ a ověřené výkonové parametry

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostP.čjčíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

- rozměry v mm (v x š x h): 1381 x 874 x 874 
vnitřní provedení, vč.opláštění a regulace : 1 
Začátek provozního součtu 

vzduchová hadice 4 m : 1

1,00000

1,00000 
2,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

průchodka pro připojení vzduchové hadice : 2 
zásobník TUV 300 1: 1 
dálkové ovládání: 1

3-cestný směšovací venti! s pohonem 230V : 1 
montáž tepelného čerpadla a příslušenství: 1 
silový elektrorozvaděč a elektroinstalace v kotelně : 1 
instalační materiál kotelna potrubí armatury ; 1 

Konec provozního součtu

18 900013938200020 Příslušenství k nádobám Ivar - bezpečnostní kulový uzávěr 1" k měřeni tlaku v expanzní nádobě 1 398,001KS 1,00000 1 398,00 Vlastní

19 998732101R00 (Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m 0,19878 [ 1 824,OOj RTS 20/1 [t 362,57

Díl: 733 Rozvod potrubí 84 285,31
20 733163102R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 

pájecích tvarovek
112,00000 337,50 37 800,00 RTS 20/1m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

21 733163103R00 Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

391, OOj65,00000 25 415,00 RTS 20/1m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 60 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Název položky

450,50 6 307,00 RTS 20/114,00000Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

22 733163104R00 m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

11,00000! 607,00} RTS 20/16 677,0023 733163105R00 [Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních
[pájecích tvarovek

m

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

| VlastníI kus241733224222U00 [Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1 40,00000! ! 112,00 4 480,00

40,0000020*2

[Vlastní122,OOj 122,00kus 1,00000[Příplatek za zhotovení přípojky Cu 22/125 733224224U00

4,000001 144,00:26[733224225U00 [Příplatek za zhotovení přípojky Cu 28/1,5 576,00 Vlastníkus

li Vlastní2 666,40202,0000027 7332911O1UO0 Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35 m

202,00000112+65+14+11

0,17429! 1 388,0028] 998733101R00 | Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m 241,91 RTS 20/1

39 607,81Díl: 734 Armatury
1,000001 607,00! 607,00 RTS 20/ iVentil pojistný závitový 2,5 bar, mosazný, DN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu kus29 734255121R00

524,00]kus |30 [ 734235123R00 [Kohout kulový, mosazný, DN 25, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu (RTS 20/13 144,006,00000

230,50[kus I 4,00000 [311734261225R00 Sroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 25, PN 10, včetně dodávky materiálu RTS 20/1922,00

Stránka 61 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Sroubeni pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 
20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu

32 734266426R00 748.00kus 23,00000 17 204,00 RTS 20/1

Sroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu 46,00000) 5 727,0033 734266772R00 124,50)kus RTS 20/1

23*2 46,00000

34 734291113R00 j Kohout kulový, napouštěcf a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu 3,00000 j 117,50) 352,501kus RTS 20/1

35[734295213R00 [Filtr mosazný, DN 25, PN 20, vnitřnl-vnitřni závit, včetně dodávky materiálu | kus | [RTS 20/1 ]1,00000) ; : 402,50) 402,50

kus I 20,0000011 RTS 20/136 734291951R00 Opravy závitových armatur zpětná montáž hlavicD 
učnfho a termostatického ovládání

70.10 1 402,00

Teploměr dvoukovový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C DTR, pevný stonek 60 mm, I kus j
včetně dodávky materiálu |

2,0000037 734411141ROO RTS 19/1 |559,00 1 118,00

38)73442116QR00 [Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03322, D 100, včetně dodávky materiálu ) kus | 1 797,00)1,00000 1 797,00 RTS 20/1

hlavice termostatická teplota prostoru 6 až 28 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová | kus | 20,00000) 6 900,00 [SPCM [RTS 20/T39 55137306.AR 345,00

40[998734101R00 [Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m 0,03021 [ 11 053,00) 31,81 RTS 20/1I

Díl: 735 Otopná tělesa 116 504,79
) kus | 13,00000) 150,00]41 735156910R00 Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých [RTS 20/11 950,00)

| 42[735156920R00 kus I 10,00000; 276,50)Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých 2 765,00) RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena/ MJMJ Množství CelkemP.č. Název položky
RTS 20/1444.50' 8 890,00Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky 

materiálu
kus 20,0000043 735159111R00

RTS 20/13 003,00; 15 015,00 SPCMtěleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa kus 
63 mm; způsob připojeni pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 401 W

5,0000044 48457419R

A
připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 401 W

RTS 20/11,00000: 3182.00 3 182,00 SPCMtěleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 500 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 501 W

kus48457420.AR45

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 501 W

3,00000 D / :4 448,OOj RTS 20/113 344,00 SPCMtěleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 1 200 mm; hloubka 
tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných 
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 202 W

kus46 48457427. AR

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 202 W

1,00000; 3 696,00] 3 696,00 SPCM RTS 20/1těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; I = 400 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 558 W

kus47 48457435R

I

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 558 W

3 960,00těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; I = 500 mm; hloubka tělesa I kus 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 697 W j

3 960,00 SPCM RTS 20/11,0000048 48457436.AR

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 697 W

Stránka 63 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky Množství CeníkMJ Cena/ MJ Celkem

49 48457437.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; I = 600 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 836 W

4 224,00kus 1,00000 4 224,00 SPCM RTS 20/1

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 836 W

4489,00)těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; 1 = 700 mm; hloubka tělesa 
63 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 1 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 976 W

50 48457438. AR kus 1,00000 4 489,00! SPCM i RTS 20/1

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 976 W

1,00000 4 648,0051 48457505.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 800 mm; hloubka tělesa I kus
66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 
1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 030 W

RTS 20/1 )4 648,00 SPCM

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 030 W

6,00000j 5 603,00;52 těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 1 200 mm; hloubka 
tělesa 66 mm; způsob připojeni pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných 
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 546 W

48457509.AR kus 33 618,00 SPCM RTS 20/1

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 546 W

6 079,00]53 48457510. AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 1 400 mm; hloubka 
tělesa 66 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných 
ploch 1; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 803 W

kus 1,00000 6 079,00 SPCM RTS 20/1

'■•■i

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 803 W

4 839,00j54 48457578.AR těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 700 mm; hloubka tělesa kus 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 
2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 175 W

1,00000 4 839,00 SPCM RTS 20/1

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 175 W

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 64 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.4 ÚTO:

Ústřední vytápěníR: 001

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; I = 800 mm; hloubka tělesa 
100 mm; způsob připojení pravé spodní; počet desek 2 kus; počet přídavných přestupných ploch 
2; připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 343 W

55 48457579.AR kus 1,00000; 5125,00 5 125,00 SPCM RTS 20/1

připojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 343 W

56|9987351Q1R00 [Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m 1 249,00] 680,79 RTS 20/1t 0,54507

Celkem 787 243,93

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČíslo položky Název položky MJ Množství CeníkCena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 46 159,81
1|721176103R00 jPotrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 6,00000 { 261,00) [RTS 20/11 566,00m

2)721176105R00 [Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100~ 15,00000) 830.00 12 450,00) (RTS 20/1 sm

3 721176114R00 |Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 3,00000 [ [RTS 20/1 ~]603,00. 1 809,00m

4|721176115ŘĎ0 654,00 jPotrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 4,00000 2 616,00 RTS 20/1m

5 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 14,50000) 676,00 9 802,00 RTS 20/1m

10,50000) 803,00!6 721176223R00 [Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 8 431,50 RTS 20/1m

S

7 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) vzemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 4,000001 779,00 3 116,00 RTS 20/1m

| 81721194103R00 kus | 1,00000[ 72,00)Zřízení přípojek na potrubí D 32 mm, materiál ve specifikaci 72,00 RTS 20/1 I
kond.sifon: 1 1,00000

9)721194104R00 [Zřízeni přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci ]kúš 6,00000) 76,40) 458,40! RTS 20/1
U :4 4,00000
Ui: 1 1,00000

1,00000P : 1

10)721194105R00 kus) 3,00000) 84,70)Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci [RTS 20/1254,10
D : 3 3,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 66 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

[Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci kus I Í26J0D|6,00000;11 721194109R00 756,00 RTS 20/1

WC : 4 
WCi : 1 
VL: 1

4,00000

1,00000

1,00000

kus 800,00) 800,00)12 721273200RT3 Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP RTS 20/11,00000

[Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 24~ÓQ{ [RTS 20/153,0000013 721290111R00 1 272,00m i

6+15+3+4+14,5+10,5 53,00000

14|721290112R00 125,20| [RTS20/I4,00000;Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200 31,30m

kus 143,50] [ RTS 20/ i [1,00000;15|725859102R00 [Montáž ventilů odpadních přes D 32 mm do D 50 mm 143,50]

676.00)16 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m RTS 20/10,10797j 72,99

[kus čisticí DN 100,0 mm kus [ 132.00J 396,00|SPCM | RTS 20/1 [3,0000017 28615443.AR

895.1218 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach, uzávěrka, 
čisticí vložka, mechanický zápach, uzávěr________________

kus 1,00000 895,12 SPCM RTS 20/1

1,00000 ; " : f424,0019 55162530R souprava izolační pro prostup potrubi; d 110 -115 mm; složení těsnění pryž, bitumenová 
manžeta, převlečná matice plast

1 124,00 SPCMkus RTS 20/1

i !

Díl: 722 Vnitřní vodovod 67 522,27
55,00000' 322,501Potrubi z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně j m

svařované, včetně zednických výpomoci j
20 722172331R00 17 737,50 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 67 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čjČíslo položky [Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem

217,00]21 722172631R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně m 
_______ [svařované, bez zednických výpomocí

25,00000 5 425,00 RTS 20/1

252,00!22 722172632R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně j m
svařované, bez zednických výpomocí

8,50000 2 142,00 RTS 20/1

23I722172633R00 33,000001Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně m 
svařované, bez zednických výpomocí

329,50] 10 873,50 RTS 20/1

j

55,00000]24 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d m 
22 mm

84,60 4 653,00 RTS 20/1

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

25,00000] 101,0025 722181214RT7 jIzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm, d | m
22 mm

2 525,00 RTS 20/1

I
V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

26 722181215RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d m 
28 mm

8,50000] 130,00 1 105,00 RTS 20/1

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

27|722182001RT2 (Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, do DN 25 33,00000) :: 47,50] 1 567,50) | RTS 20/1 |m

28 722190401R00 j Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 23,00000] 221,00[ 5 083,00) [RTS 20/1kus

U : 4*2 
Ui: 1*2

8,00000

2,00000

1,00000

6,00000

P : 1

D : 3*2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 68 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č, Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství
WC: 4 
WCi : 1 
VL: 1

4,00000

1,00000

1,00000

RTS 20/129 722224111R00 Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcl, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky 
materiálu

kus 1,000001 117,001 117,00

kus |30 722236521R00 Filtr filtr, vnitrni-vnitřní závit, DN 15, PN 16, mosaz 1,000001 305,50 305,50 RTS 20/1

[Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu | kus | 501,00) | RTS 20/12,00000! 250.5031 722237121R00

1 048,00) [RTS 20/1 [l kus l 524,001Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu32 722237123R00 2,00000!

331722237661R00 [ RTS 20/11,00000)Klapka zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 16, mosaz kus 335,00: 335,00

34|722237663R00 [Klapka zpětná klapka, vnitřni-vnitřni závit, DN 25, PN 16, mosaz | kus |RTS 20/1591,00)1,00000) 591,00

1,00000! 2 785,00)35 722268123R00 Vodoměrné sestavy vodoměrná sestava, se šroubenim, kulovým kohoutem, kulovým kohoutem 
s vypouštěním a zpětnou klapkou, včetně držáku, DN 25-25

kus 2 785,00 RTS 20/1
f

1 737,45) RTS 20/1 ]121,50000) 14,30)36 722280106R00 tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 m
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 
55+25+8,5+33 121,50000

ÍProplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 121,50000) 31,80)37 ] 722290234R00 3 863,70 RTS 20/1m
Včetně dodání desinfekčního prostředku.

38[998722101R00 [Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m 0,28707 [ 617,00) 177,12| RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 69 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTiO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 
platnostP.čJČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ CeníkCelkem

39)631547115R 150,00
■. - " I

4 950,00 SPCMpouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava AI fólie se skelnou mřížkou; vnitřní 
průměr 35,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 
0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

33,00000 RTS 20/1m

W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK

Díl: 724_______________ Strojní vybavení
40|722190504R00 | Přípojka odsávací, , DN 32

15 545,15
j soubor 1,00000) > . 2 125,00] 2 125,00 RTS 20/1

j

Čerpadla vodovodní ruční montáž čerpadel □ 
křídlových nebo pistových včetně sacího koše, bez potrubí

41 724139101ROO 1,000001soubor 736.00 736,00 RTS 20/1

42 [ 732429111R00 | Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálnich DN 25 j soubor) 174,001 174,00) |RTS 20/1 j1,00000;

43 998724101R00 I Přesun hmot pro strojní vybavení v objektech výšky do 6 m 0,02855; 1 126,00| 32,15) ) RTS 20/1 jt

42610982.AR čerpadlo oběhové horizontální, mokroběžné; závitové připojení, konstantní otáčky; použití v 
energetice, pro domovní soustavy rozvodu teplé vody, v průmyslu; druh čerpané kapaliny 
užitková, topná voda; průtok Q do 0,08 l/s; sací DN 15 mm; výtlač. DN 15 mm; H max 1,25 m; 
teplota čerpané kapaliny 20 až 70 °C; stav.délka I = 140 mm; napájecí napětí 230 V; mazání 
ložisek čerpanou kapalinou

1,00000: 7 358,00)44 kus 7 358,00 SPCM RTS 14/1

i

; ■-'■•y-l
topná voda; průtok Q do 0,08 l/s; sací DN 15 mm; výtlač. DN 15 mm; H max 1,25 m; teplota čerpané kapaliny 20 až 70 °C; stav.délka I = 140 mm; napájecí 
napětí 230 V; mazání ložisek čerpanou kapalinou

45(4266320199 kus j 1,00000) 5120,001 5 120,001Sanitární čerpadlo pro odvod kondenzátu, (+výtlak PP hadice d8 mm, dl. 3,0m) (Vlastní

Díl: 725 Zařizovaci předměty 82 605,70
I soubor 1,00000)46 722191132R00 Hadice flexibilní sanitární, DN 15, délky 400 mm 178,50: 178,50) [RTS 20/1 (

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 70 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č. Název položky

1.00000 1 070.00 RTS 20/11 070,00Klozetové mísy montáž kombinované soubor47 725119305RQ0

souborí RTS 20/14,00000! 764,00: 3 056,0048 725119306R00 Klozetové mlsy montáž závěsné

[RTS 20/1 |soubor] 1,000001 1 419,001 1 419,00]49[725129201R00 [Montáž pisoárového záchodku bez nádrže

[RTS 20/1 [| soubor![Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá 827,00] 4 135,005,00000]50 725219401R00

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

RTS 20/1 |51 725291132R00 [Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 830 mm, bílé 1 606,00; 1 606,00soubor 1,00000

[RTS 20/1521725291136R00 | soubor!Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé 1,00000] 1 773.00 1 773,001 j

905,00] RTS 20/11,00000 905,00Výlevky diturvitové montážD 
diturvitové, bez nádrže a armatur

kus53 725339101R00
i

246,50![Rohové ventily rohový ventil, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, mosaz RTS 20/14 190,50soubor 17,0000054 725814101R00

16,00000

1,00000

pro baterie: (4+1+3)*2

pro WC kombi: 1

| soubor! 1,00000 j; ÍŽQ^of [RTS 20/155 725819201R00 Montáž ventilu nástěnného , G 112" 120,50

1,00000; ; 284,00) [RTS 20/1 ][ kus j56(725829201 ROP (Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné chromové 284,00

8,00000] 222,5057j725829301R00 [Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové RTS 20/1kus 1 780,00

8,000004+1+3

j kus 3,00000) 180,00] [RTS 20/1 |58|725989101R0Q [Dvířka montáž dvířek kovových i z PH 540,00

Stránka 71 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čj Číslo položky |Název položky MJ Množství CelkemCena/ MJ

59[998725101R00 698.00Í 148,91 [0,213341Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m RTS 20/1 |1

1 393,00!60 551070101R tlačítko ovládací plastové; ovládací síla do 20,0 N; dvoučinné mechanické splachování 3 I/6 I; 
247x165x17,5 mm; barva bílá

kus 5,00000 6 965,00 SPCM RTS 20/1

61 55145012R baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; kus 
ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm

1,00000! 2 154,001 2 154,00 SPCM RTS 20/1

[baterie dřezová stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko otočné; 200 mm kus 3,00000! 2 235,00! 6 705,00[SPCM [RTS 20/1 |62 55145015R

5,00000! 1 850,00163 55145031R baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; kartuše s regulací 
teploty; v. výtoku 50 mm

kus 9 250,00 SPCM pTS 20/1

[splachovač pisoárový tlakový; doba splachování do 8,0 s | kus j 1,00000! 2 120,00 [ 2 120,00 [SPCM [RTS 20/764 551620255R

| kus 482,29jSPCM jRTS20/í65 55162338.AR 482 29!uzávěrka zápachová DN 40; podomítková; PP; příslušenství vyjímatelná vložka 1,00000!

| 66[551674068R l sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteríální:; bílé; úchyty ocelové | kus | 4,00000! 677,00; 2 708,00jSPCM [RTS 20/1 |

67 55167408R 1,00000. 1023,00sedátko klozetové zdravotní; s poklopem; duroplast; antibakteríální; bílé; úchyty zpevněné, 
kovové

kus 1 023,00 SPCM ÍRTS 20/1

68[55187004970009 [Příslušenství bat. - prodl. lékařská páka, chrom ]KŠ 1,00000| 326, OOj 326,00 Vlastní

1,000001 320,00j
i-V ;■ ■ ■ ■ !

69155347630R dvířka revizní materiál kov, nerez; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; zámek čtyřhran se zářezem na 
šroubovák

kus 320,00 SPCM RTS 17/1

1,00000 j " 1 828.00:70(64214484R (umyvadlo š = 640 mm; hl. 550 mm; diturvit; zdravotní; s otvorem pro baterii; bílá kus ! 1 828,00|SPCM [RTS 20/1 ]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 72 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR: 01

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.čJČíslo položky |Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

| 71 [64217304R [umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem; bílá I kus 980.00 3 920,00 SPCM RTS 20/14,00000

1,000001 5 889,00; 5 889,00 SPCM RTS 20/1mlsá klozetová diturvit stojící, kombinační, zdravotní; h = 480 mm; š = 360 mm; hl. 650 mm; 
splach. hluboké; odpad svislý; bílá

kus72 642346131R

1 912,001 7 648,00 SPCM RTS 20/1mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko 
s poklopem; bílá

kus 4,0000073 64240062R

565000} 5 650,00 SPCM RTS 20/1kus 1,0000074Í64250667R pisoár diturvit; bílý; povrch - standardní; přívod shora; odpad dozadu; v = 560 mm; š = 360 mm; 
hl. 335 mm j

4 411,00 SPCM RTS 20/1výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr 
odpadu 102 mm____________________________________________________________________

kus 1,00000] 4 411,00]75 64271102R

37 359,52Díl: 726 Instalační prefabrikáty
RTS 20/14,000001'--.: 7 575,00 30 300,00Klozety montážní prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro instalaci s mokrými procesy do 

masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy 
na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

soubor76 726211121R00

bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojeni na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

RTS 20/1Bidety, výlevky montážní prvek pro výlevku, pro nástěnou armaturu, pro instalaci suchým 
procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez nástěnky 
pro připojení armatur, stavební výška 112 cm

7 025.00 7 025,00soubor 1,0000077 726212367R00

i

armatur, stavební výška 112 cm

Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojeni na kanalizační popř. vodovodní potrubí.

Stránka 73 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

ZdravotechnikaR; 01

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ CeníkMnožství Cena/ MJ Celkem

78 998726121R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 6 m 767.000,04500t 34,52 RTS 20/1

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 597,70
79|722182011UO0 (Podpůrný žlab pro potrubí D20 8,00000 [ 32,00: (Vlastní256,00m i

| 80[722182013U00 [Podpůrný žlab pro potrubí D32 16,000001 720,00|45,00 Vlastnim

81 [767995101R00 (Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg Mil 5,00000 [RTS 20/1 ~j211,501 1 057,50

821998767101R00 (Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 14,2010,01090 [ ;: 1 303,00 RTS 20/1 (

83|55399994Ř (výrobek kovový I k9 I 5,00000); : >110i,Ó0] 550,00)SPCM [RTS 20/1

Celkem 251 790,15

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 74 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadniho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

Venkovní rozvodyR: 02

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Celkem CeníkMJ Cena/ MJMnožství

62 896,17Díl: 1 Zemní práce
I m3 I 5,66400j 697,00]1 130001101R00 | Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy RTS 20/13 947,81

5,6600030% : 18,88*0,3

18,88000) : 480,00) RTS 20/12Í132201110R00 Hloubení rýh šfřky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubeni strojně 9 062,40m3

10,08000

8,80000

0,8*14,0*0,9

0,8*11,0*1,0

9,44000) 169,50|3|132201119ŘÓ0 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, RTS 20/11 600,08m3

9,4400050% : 18,88*0,5

12,00000); : ' 229,00) 2 748,00)4[ 162701103ŘÓ0 | m3 RTS 20/1Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m
18,88000

-6,88000

vyhloubeno : 18,88 
zp.zásypy, obsypy: -6,88

262,50 RTS 20/15 1671O11O1RO0 [Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopkuD 
| do 100 m3, z horniny 1 až 4

12,00000 3 150,00m3
!

12,00000 j 16,30 RTS 20/1Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice

195,60m36 171201201R00

f: '

6,88000 122,501 RTS 20/1842,80Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m37 174101101R00
s

3,36000

3,52000

0,8*14,0*(0,9-0,15-0,45) 
0,8*11,0*(1,0-0,15-0,45)

8|17510110ÍŘT2 [RTS 20/1 [m3 | 9,00000) 1 111,001| Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm 9 999,00

5,040000,8*14,0*0,45

Stránka 75 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

Venkovní rozvodyR: 02

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ CeníkCelkem

0,8*11,0*0,45 3,96000

9 199000002RQO (Poplatky za skládku horniny 1- 4 12,00000 :| m3 300.00 3 600,00 RTS 20/1

10j453 572111RK1 I Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm 2,56000 [ 1 258,00)m3 3 220,48 Vlastní
0,8*14,0*0,15

0,8*11,0*0,1

1,68000

0,88000

11Í831990101RAA (Příplatky k cenám trubního vedení za trasu ve vozovce živičné, při šířce rýhy do 0,80 m l m I 11,00000| 2 230,00j 24 530,00) j RTS 20/1
přípojka dešťové kanalizace ; 11,0 11,00000

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot 48 459,98
2,00000) 72,10)12 388996111RO0 Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném 

[výkopu
144,20 Vlastním

Včetně spojovacího materiálu.

3,00000j 3 755,0013 721242110RT2 Lapače střešních splavenin D 125 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a 
nezámr.klapkou,čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90,100 a 
110 mm, včetně dodávky materiálu

kus 11 265,00 RTS 20/1

včetně dodávky materiálu

2,00000) 521,00114 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné 
[spojky, včetně zednických výpomocí

1 042,00 RTS 20/1m

15 7222801Q6R00 (Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 2,00000 j 14,301 28,60) i RTS 20/1m j
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

350,00|16|871313121R00 [Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm 9 450,00127,00000 RTS 20/1m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 76 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

Venkovní rozvodyR: 02

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky |Název položky CeníkMJ Množství Cena / MJ Celkem

16,00000

11,00000

venkovní rozvody DN125 . 16,0

přípojka deš.kanalizace DN150 : 11,0

RTS 20/180.30Í 642,4017)877313123R00 (Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 kus 8,00000
mm

1,00000) RTS 20/1150,50 150,50!Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 200 kus18 877353121R00
mm

16,00000 [ 23,50 376,00 VlastníZkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodouD 
do DN 125 mm

19 892561111R00 m

29,60]ii,ooooo| Vlastni325,6020 892571111R00 (Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodouO 
do DN 200 mm

m
:s
i

1,000001 ; : 218,0021 (892916111R00 218,00 VlastníZkoušky těsnosti kanalizačního potrubí utěsnění přípojek při zkoušce kanalizačního potrubíD 
DN přípojek do 200 mm

sada

2,00000 ) 954, OOj 1 908,00) [RTS 20/1 [j kus22)894432112R00 [Osazeni plastových šachet revizních průměr 425 mm

2,00000) 8455,00)23 894431311RBA Šachty plastové plastové šachty z dílců D 425 mm, dno přímé s výkyvnými hrdly, D 160 mm, 
délka šachtové roury 1,50 m, poklop litina 12,51

RTS 20/116 910,00kus

i

Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, rám do teleskopické trouby, poklop litinový.

3,04500)24)28611147.AR 849,56 SPCM RTS 20/1279,00trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; I = 
2000,0 mm

kus

3,04000+1,5% : 3*1,015

Stránka 77 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

Venkovní rozvodyR: 02

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ CeníkMnožství Cena/ MJ Celkem

25 28611149.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 mm; I = 
5000,0 mm

727,00kus 2,03000 SPCM RTS 20/11 475,81

+1,5% : 2*1,015 2,03000

26|28611260.AR jtrubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; I = 
11000,0 mm

345,00kus 1,01500 RTS 20/1350,18 SPCM

+1,5% ; 1*1,015 1,01000

27 28611262.AR trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; I = 
5000,0 mm

kus 2,03000] 1 198,00 2 431,94 SPCM RTS 20/1

+1,5% : 2*1,015 2,03000

28 [28651657. AR 7,10500 [ 84,001koleno PVC; 45,0 °; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem 596,82[SPCM [RTS 20/7kus
+1,5% : 7*1,015 7,11000

[redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 125 mm; I = 180 mm; hladká, hrdlová29I28651692.AR kus j 1,01500) 106,00) 107,59|SPCM RTS 20/1
+1,5% : 1*1,015 1,01000

30 28651702.AR odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 125 mm; d2 = 125 mm; I = 320 mm; hladká, hrdlovaná; DN 125,0 
mm; DN2 125 mm

1,01500 j 185,00kus 187,78 SPCM RTS 20/1

+1,5% : 1*1,015 1,01000

Díl; 99 Staveništní přesun hmot 2 823,64
31(998276101R00 20,46119' 138,00[Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 2 823,64 RTS 20/1

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: VN Vedlejší náklady 14 000,00
[Vytyčení inženýrských sítí Souborj 1,00000) 7 000,00)32 005111021R [RTS 20/1 ~[7 000,00)

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 78 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.5 ZTIO:

Venkovní rozvodyR: 02

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkMJ Množství Cena/MJ Celkem

Soubor! 1,00000[ 7 000,00]| 33|005121Ř RTS 20/17 000,00Zařízení staveniště
J

128 179,79Celkem

Stránka 79 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem Ceník

Díl: M21 Elektromontáže 455 334,70
1,00000}; 24 620,00 24 620,00}1 210-001 Rozvaděče RO dle projektové dokumentace včetně dodávky a montáže kpl Vlastní

kpl l 1,00000} 2 980,00| [Vlastní2 210-0016 Napojeni na stávající rozvody veřejného rozhlasu 2 980,00

[Vysekání kapsy pro rozvaděč RO3 210-002 1,00000) [Vlastniks 789,00 789,00

4(210-003 (Rozvaděče RP dle projektové dokumentace včetně dodávky a montáže i W l 1,00000| 10 480,001 10 480,001 [Vlastní

5)210-004 (Vysekáni kapsy pro rozvaděč RP j ks l 891,00[ (Vlastní1,00000; 891,00

6 210-005 Pilířový elektroměrový rozvaděč RE -PER 1-2/3Í/63 vestavná včetně dodávky a montáže 1,00000) 9 386.50Íks 9 386,50 Vlastní

7! 210-006 Pilířový elektroměrový rozvaděč RE TC -PER 2/3Í/63 vestavná včetně dodávky a montáže 1,00000j 9 386,50;ks 9 386,50 Vlastní

8(210-007 (Připojeni na rozvaděče RE, dle dokumetnace 1,00000 [ ; ; : 1 890,001 (Vlastníkpl 1 890,00

9(210-008 (Přípojková skříň SP 200, včetně osazení pojistek, dodávka a montáž 1,00000}; 5;380,30| 5 380,30)kpl Vlastní

(Připojeni na přípojková skříň SP200, dle dokumetnace l kP' l10 210-009 1,00000 [ 1 250,00; 1 250,00 [Vlastní

11(210-010 1,00000 j 2 860,00) 2 860,001 [VlastníPřipojeni přípojkové skříně na stávající kabel kpl

112,00000112 210010311RT3 62^0)Montáž krabice plastové univerzální včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 
mm, bez vička, bez zapojení

kus 7 000,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 80 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČfslo položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č. Název položky

325,00 1 625,00Montáž krabice plastové přístrojové, dvojité, , , bez vička, se zapojením kus Vlastní13 210010320RT2 5,00000

kus l 487.40Montáž krabice plastové přístrojové, trojité, , , bez víčka, se zapojením 2 924,40 Vlastní14 210010320RT3 6,00000i

[ kus | 112,00000115j210010321R00 jMontáž krabice plastové univerzální, kruhové, , , , se zapojením 175,801 19 689,60 Vlastni

1 368,50! 1 368,5016(210-011 1,00000 VlastníSilové napojení STA

Fkúšj17[210-012 [Vysekání kapsy pro rozvaděč STA 456.30 456,30 Vlastní1,000001

18)210-014 1,00000! ! 1 36S.5D! 1 369,50 [ [VlastníkplSilové napojení SLP

| kus [ 1,00000j; 1783,50)19(210-015 (Vysekání kapsy pro rozvaděč SLP 1 783,50 Vlastní

20I210110041RT6 258,70; 2 069,60 VlastníMontáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, jednopólového, , řazení 1

kus 8,00000

8,000001 298,70[kus 2 389,60 Vlastní21 210110043RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, sériového, , řazení 5

Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, střídavého, , řazení 6

kus 2,00000 286,40 572,80 Vlastní22(210110045RT6

1,00000 ; 556,90jSpínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. doběhového relé, dodávky strojku, doutn., rámečku 
a krytu

kus 556,90 Vlastní23 210110048RT7

24|210110051RTZ Ovládač žaluziový kolébkový s blokováním, řa. 1/0+1/0, 10A, pro otvíráni světlíku, včetně dodávky kus 365,80 365,80 Vlastní1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 81 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena/MJ CeníkMnožství Celkem

25 210110054RT6 Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a 
rámečku, střídavého dvojitého, , řazení 6+6

397,70kus 4,00000 1 590,80 Vlastní

48,00000 [ j 262*40) 12 595,20)26)210111011RT6 (Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní 
)________________[jednonásobné s ochr.kollkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,

| kus Vlastní

K

27*210111014RT6 Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s 
ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),

41,00000 289,50kus 11 869,50 Vlastní

Nástěnná trojfázová zásuvka, 16A, 5P,kombinovaná se zásuvkou 230V, včetně dodávky zásuvky kus ] 436,301 ■ Vlastní28 21011106RT1 1,00000 436,30

29 J 210220002RT2 m |Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojeni, z drátů ocelových 
pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru

139 70:6,00000 838,20, Vlastní

25,00000j 106,70130 210220021RT1 2 667,50| (VlastníMontáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 
ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

m

i

31 |210800645RT1 [Montáž vodiče H07V-K (CYA), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče 38,60;32,00000) (Vlastni1 235,20m

32[210800647RT1 [Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče 59,60j [Vlastní14,00000) 834,40m

33I210800648RT1 [Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče 20,00000) 69.80 í iVlastní 11 396,00m

34|210800649RT1 [Montáž vodiče H07V-K (CYA), 25 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodřče 18,00000) 89,60) 1 612,80) Vlastním

35j210810045RT1 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu i m | 340,00000) 4lM [Vlastní14 212,00

36[210810045RTQ [Kabel CYKY-0 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 30,00000) 41,80) 1 254,00| [Vlastnim

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 82 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.6. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ

[vlastníI 37|210810046RT3 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu 450,000001 22 320,0049.60]m

42,00) 924,00)38‘210810053R00 [Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 10 mm2, pevně uloženého 22,00000) Vlastním

32,00)20,00000) Vlastní640,00Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm2, pevně uloženého39 210810056R00 m

48,00000 i 104,50 5 016,00 VlastníMontáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5x6 
mm2

40 210810057RT2 m

539,50!kus || Krabice KT 250 ve zdi včetně vysekání lůžka 1,00000) 539,50 Vlastní41 220260Q28R00

60,00000) 84,30) 5 058,00 Vlastní421222260546MTZ Trubka KOPOFLEX do DN 63 m

60,0000020+40

| kus j 2,00000) 8 560,20 17 120,40 Vlastní43 46007055KP0Q Výkop a provedení základu pro stožár

44|460200KPL [Výkop komplet IMT 1,00000 [ 18 500,00) 18 500,00 Vlastni

1,00000) T ; T500,00)l kpl45 [ 460680022KPL [Průrazy zdivém 1 500,00 Vlastni

110,000001 62,40)46I612403380R44 jHrubá výplň rýh ve stěnách do 4x4 cm maltou ze SMS 6 864,00 Vlastním

95,00000: 87,7047|612403384R94 | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 9x4 cm maltou ze SMS 8 331,50 Vlastním

2,00000) 496,20j 992,40)48 [ 727214542MTZ VlastníkusMontáž zas. krabice

Stránka 83 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena/ MJ CeníkMnožství Celkem

49 973031616ROO Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabiceQ 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus 57,30112,00000 RTS 20/16 417,60

118,80;50 973031619R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabiceQ 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 150x150x100 mm

11,000001kus 1 306,80 RTS 20/1

51 j974031121R44 [Vysekáni rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm 78,3,0) 8 613,00 j j Vlastní110,00000m

52 974031132R94 Vysekání rýh ve zdi cihelné 9 x 4 cm 11 267,00 J [Vlastní95,00000 118.60m

53]3280B j Sada pro nouzovou signalizaci komplet včetně dodávky a montáže PĚLI 1,00000; 7 480,40 7 480,40 [ [Vlastní

54 34111076R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 4x10mm2; počet žil 4; teplota použití 
-30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 
10,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

22,00000 84,00; SPCM1 848,00 RTS 20/1m

r
-30 až 70 "C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 “C; průřez vodiče 10,0 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

34111094R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plné 
holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 5x2,5mm2; počet žil 5; teplota 
použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez 
vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá

55 20,00000 28,70 574,00 SPCM RTS 20/1m

použití -30 až 70 °C; max.provoz.teplota při zkratu 160 °C; min.teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 2,5 mm2; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva 
pláště černá

l kP‘ l 1,00000! 1 500,00j 1 500,OOj56 34195KPL Podružný elektroinstalační materiál [Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 84 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

195,50 |SPCM [RTS20/I| kus j57|34536705R 5,00000 39.10rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); dvojnásobný

352,20|SPCM [RTS 20/1J kus | 6.00000 58.7058 [3453671 OŘ rámeček pro elektroinst. přístroje (zásuvky a spínače); trojnásobný

15.90 SPCM RTS 20/1318,00trubka kabelová ohebná dvouplášfová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího 
kroužku IP 67

20,000003457114701R59 m

1
i

60 “C, stupeň hořlavosti Á1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

SPCM RTS 20/140,00000; 198,50 7 940,00trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z 
LDPE; vnější pr.= 200,0 mm; vnitřní pr.= 172,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; 
teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použiti těsnicího 
kroužku IP 67

3457114710R60 m

i

60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67

[Vlastníkus [ 2 865.2061[345715101X [Zas. krabice zabudovaná v podlaze - 3x zas230 V, 16A, datová zasuvka 2xRJ45 2,00000 5 730,40

SPCM RTS 20/149,00;krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová, dvojnásobná; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry- 
průměr, hloubka 142x70x45 mm

kus 5,00000; 245,0034571515R62

1

142x70x45 mm

6,00000] 75,1 Oj63j345715160R 450,60]SPCM RTS 20/1krabice elektroinstalační pod omítku; přístrojová, trojnásobná; mat. PVC samozhášivé; 
teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A

kus

Stránka 85 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

1,00000164 34571544R krabice elektroinstalační pod omítku; rozvodná s víčkem; mat. PVC samozhášivé; teplot.rozsah - 
5 až 60 °C; určeno pro rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-průměr,hloubka 
255x205x68 mm

224,30kus SPCM224,30 RTS 20/1

65 348-001 Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem s vestavěním pohybovým čidlem 2 900lm, 
Ra>80, 3, 000K (značení A1) včetně dodávky a montáže

12,00000! 1 941,20ks 23 294,40 Vlastní

i
2,000001 .. 1 265,90)66 348-002 Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem 2 900lm, Ra>80, 3 000K (značení A1) 

včetně, dodávky a montáže
ks 2 531,80 Vlastní

67 348-003 Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem s vestavěním pohybovým čidlem 3 600lm, 
Ra>80, 3, 000K (značení B1) včetně dodávky a montáže

3,00000! 2 211,901ks 6 635,70 Vlastní

681348-004 Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem 3 600lm, Ra>80, 3 000K (značení B1) včetně! ks
dodávky, a montáže

1 581,305,00000 7 906,50 Vlastní

69 348-005 LED panel s hliníkovým rámečkem 4 100lm, Ra>80, 2 900K (značení C1) včetně dodávky a 
montáže

ks 9,00000 2 641,40 23 772,60 Vlastní

70 348-007 Kruhové přisazené LED svítidlo s plastovým krytem, IP44 3 600lm, Ra>80, 3 000K (značení D1) 
včetně, dodávky a montáže

ks 789,203,00000 2 367,60 Vlastní

71 348-008 Lineární stropní LED prachotěsné svítidlo, 4 400lm, Ra>80, 3 O00K (značení E1) včetně dodávky | ks
a, montáže

2,00000! 1 941,60 3 883,20 Vlastní

ks [ 704,40) 4 226,401 (Vlastní72 348-009 Nouzové svítidlo s piktogramem včetně dodávky a montáže 6,00000

73(348-010 (Sadové svítidlo LED.20W, 2200 Im, stožár 4,5m včetně dodávky a montáže [ ks 2,00000) 10 030,00) 20 060,00 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 86 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SilnoproudR: 1

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Celkem CeníkMJ Množství Cena / MJP.č. Název položky
VlastníLED panel s hliníkovým rámečkem 5 800lm, Ra>80, 2 900K (značení F1) včetně dodávky a 

montáže
kus 6,00000! 4 304,00 25 824,0074 348-011

75(348-012 |LED svítidlo nástěnné, barva antracit IP44, LED žárovka E27 min. 2 300lm, Ra>80, 3 000K
[(značení D1), včetně dodávky a montáže

789,20i 4 735,20 Vlastníkus 6 00000

kus [ 1,00000; 5 655,10)76)348-013 5 655,10 VlastníLĚĎ svítidlo závěsné 4 100lm, Ra>80, 3 000K (značení G1) včetně dodávky a montáže

77)348-014 3,00000: 2 523.20Í 7 569,60 VlastniLED svítidlo závěsné 1 848lm, Ra>80, 3 000K (značeni H1) včetně dodávky a montáže kus

noSkříň přepěťové ochrany PÓ pro veřejný rozhlas, včetně přepěťové ochrany a montáže 2 086.00 2 086,00 Vlastní78 371205R 1,00000

[Vlastni79 4042116000BC2T|Ekvipotenciální svorkovnice EPS2 Elektro Bečov 391,30kus 1,00000 391,30

l kpl j RTS 20/1 [1,00000 i 9 500.0080 005231010R Revize 9 500,00

455 334,70Celkem

Stránka 87 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnfho výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

SlaboproudR: 2

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 2 DATOVÉ ROZVODY 41 023,00

1 [210111014RT0 [Dvojzásuvka 230V PVC, 10A SLP/STA rozvaděč | kus 1,00000} 322, OOj 322,00) [Vlastni

2|222280214RT1 |Kabel UTP/FTP kat.5e v ohebných trubkách včetně montáže 77,00)310,00000 23 870,00 Vlastním

I kus J 7,00000) 138,00) 966,00)3 2222900Ó3R00 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku [Vlastní

l kP' l 1,00000): 7 480.00] 7 480,00) (Vlastní412200201 Aktivní prvky SLP rozvaděče vč. dodávky, napojení a nastavení

5|357116R I SLP rozvaděč - plast vč. dodávky a osazení ks | 1,00000), 320,od) (Vlastní6 320,00

| 6|371202013R Jzásuvka datová 2xRJ45, bílá, montáž do instalačních krabic 7,00000) UM 2065,00|SPCMkus RTS 20/1

Díl: 3 STA 32180,00
7)222280241 RT1 [Koaxiální kabel Belden v ohebných trubkách včetně montáže 60,00000) špo[ 5 178,00) Vlastním

8[222730001R00 [Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová pod omítku kus I 5,00000) 138,00) 690,00) (Vlastní

9)222730396KPL [Měření signálu, návrh komponent kpl I 1,00000) 4 025,00) [Vlastní4 025,00

j ks 1,00000), 322,00) [Vlastní10 210111014RT0 Dvojzásuvka 230V PVC, 10A SLP/STA rozvaděč 322,00

11 2200301 Rezerva na komponenty pro anténní systém - antény, stožár, prvky do STA vč. instalace kpl 1,00000 16 500,00 16 500,00 Vlastní

(Účastnická zásuvka TV+R+SAT koncová 5,00000) 1 435,00)12 3453651R kus 287,00 Vlastní

13)357117R [Rozvaděč STA - zapuštěné provedení vč. uložení | ks 1,00000) 4 030,00) 4 030,001 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 88 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadnlho výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

Slaboproud2R:

Cen,
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

DOMOVNÍ audiotelefon 42 300,00Díl: 4
Vlastníkpl 1,00000; 42 300,00! 42 300,00Domovní audiotelefon dvoudrátový, ovládáni zámku a otevírání dvéří, včetně kabelům,, 

venkovní jednotky, vnitřní jednotek, dodávky a montáže
14 2223233KPL

50 784,00Díl: 799 Ostatní
2 316,OOj Vlastníkus 12,00000; 193,00Montáž krabice plastové univerzální včetně dodávky, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 

mm, s víčkem a svorkovnicí, se zapojením
151210010321RT1

2 238,00]16[210810042RT1 37.30 Vlastní60,00000Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu m ]

l kPl 4 030,00)1,00000 4 030,00;17|210810042RX0 VlastníMontáž kabelu CYKY 2x2,5 včetně závěsného lanka mezi sloupem a konzol!

4,00000; 2 050,00) 8 200,00) (Vlastníkus18|22037045R00 (Repro venkovního rozhlasu, včetně montáže

rň I 150,00000! 12 750,00 RTS 20/185,00Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsíD 
30 x 30 mm

19 612403380R00

175,00]20S973031616R00 RTS 20/12 100,0012,00000Vysekáni v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabiceD 
na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velilkosti do 100x100x50 mm

kus

150,00000: RTS 20/185,00 12 750,00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v plošeQ 
do hloubky 30 mm, šiřky do 30 mm_____________

21 974031121RO0 m

1

1,00000). 6 400,00)kpl l) Materiál pro elektroinstalaci SLP 6 400,00 Vlastní22 34195KPL

166 287,00Celkem

Stránka 89 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

HromosvodR: 3

Cen.
soustava / 

Cenik platnostP.čJČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 700 HZS - hodinové zúčtovací sazby

|Nespecifikovatelné práce
26 220,00

1 [HZS001 | hod [ 20,00000 j I 420,001 [Vlastni I8 400,00]

2|HŽsd02 (Antikorozní úprava zemních spojů 16,00000) ; ; ;420,00[ 6 720,00 j [Vlastníhod

| hod3(HZS003 T 8,00000): ^P4S0,00j (VlastníKoordinace s ostatními účastníky výstavby 3 600,00

4ÍHZS004 kpQ 1,00000) ; 3 500,00]Kontrolní měření odporu a dokumentace během montáže 3 500,00 Vlastníi

5[005231010Ř I kP' i i.oooooj 4 ooo,C)b| 4 000,00) IRTS20/ÍRevize

Díl: M21 Elektromontáže 111 469,60
6[210010004R00 [Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, , 50,00000) šgoo) 1 600,00) [Vlastním

7]21001045T (Montáž revizní krabice s distančním držákem včetně zkušební svorky | kus ( 250,00; 500,00[ (Vlastní2,00000)

8|210192571REST0f Montáž ekvipotencionální svorkovnice kus 15,00 15,00 j1,00000j Vlastní

30,00000! 130,8219 210220002RT2 Montáž uzemňovacího vedení na povrchu, včetně svorek upevnění a připojeni, z drátů ocelových I m 
pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky drátu průměru 10 mm, bez nátěru

3 924,60 Vlastní
i

90,000001 96,10
_______

8 649,00]10 210220021RT1 Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z profilů 
ocelových pozinkovaných (FeZn), , včetně dodávky pásku 30 x 4 mm, bez nátěru

! Vlastním

11 |210220111H00T0CjMontáž vodiče HVI vodiče 30,00000" 114,30) (Vlastní3 429,00m

12[210220301RTB (Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOI, včetně dodávky svorky SZb | kus [ 2,00000) 138,50] (Vlastní277,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 90 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

HromosvodR: 3

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ CelkemNázev položkyP.č.
Vlastni142.40 1 993,60kus 14,00000!Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SR 2b Fe pro pásek 30x4 mm13 210220302RT1

l kus [ 1 485,001148,50: Vlastni10,00000Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SR 3b14 210220302RTB

| RTS 20/1 jkus | 64,20!3,000001 21,4015 21Q220401R00 (Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným,

| kus [ Vlastní95,50 286,50Montáž držáku do plochy střechy s uložením pro uložení HVI 3,0000016I21022045R

38,5017|210800547R00 [Montáž vodiče H07V-U (CY), 6 mm2, uloženého pevně, 1 732,50 Vlastní45,00000m

(Vlastníkus [ 105,00000;18|220111761MTZ (Svorka uzemňovací - montáž 10 353,0098,60

3 912,00| (Vlastníkus j 48.9019(222112012MTZ (DehnCLIP pro pásek x armování 80,00000

333,001kus | 22.2020|222261255HVi [Montáž podpěry vedení pro HVI Vlastní15,00000

kus [ 243,70)21 [Rm002 j Montáž podpůrné trubky pro HVI light pod střechu 2,00000! Vlastní487,40

I kus 243,70)(Montáž průchodky střechou22|RmQ03 Vlastní4,000000 974,80!

2,00000 j! 3 482,40) 6 964,80 [ (Vlastní[ kus [23|105240D (Držák do plochy střechy

4,00000] 1 139,70) 4 558,80) (Vlastní[ kus |24|105245D (Průchodka střechou

2,00000[ 3 418,20)| kus(Podpůrné trubky DEHNcon-H pro vodič HVI®light SR D30 1990 FSP10 1000 (Vlastní6 836,4025 105280D

[Vlastní[ kus } 15,00000) 48,20j(Podpěra vedení vodiče HVI 723,0026 275220D

Stránka 91 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru HrádkovS: 110/2018

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

HromosvodR: 3

Cen.
soustava / 
platnostP.čjČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

27)2900010 j Distanční držáky zalomené provedení [ kus j 120,00000) 96,90) 11 628,001 jVlastní

28|308141D i Svorka na armování DEHNCLIP PC BK 8 FL30 STBLANK 36,70) jVlastníkus 80,00000) 2 936,00

29|34140966R 38.50vodič CY; silový, propojovací jednožilový; pevné uložení; jádro Cu plné holé; počet žil 1; 
jmen.průřez jádra 6,00 mm2; vnější průměr 4,8 mm; izolace PVC; tl. izolace min 0,8 mm; 
odolnost proti šíření plamene

45,00000 1 732,50 SPCM RTS 20/1m

i

proti šíření plamene

[ 30|34195KPL jMateriál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, ...) sada | 2 500,00)i,ooooo|T-);;...;2'5pc).oo: Vlastní

50,0000031 3457115963R trubka ohebná, elektroinstalační; mat. PVC samozhášivé; vnější pr.= 32,0 mm; vnitřní pr.= 31,2 
mm; mech.odolnost střední; mezní hodnota zatížení 750 N/5 cm; teplot.rozsah -5 až 60 °C; 
stupeň hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž 
do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2

16,30 815,00 SPCM RTS 20/1m

hořlavosti A1-F; použití: pro instalaci na povrch, do omítky nebo pod omítku, pro montáž do dutých zdí, příček a stropů a betonu, do nebezpečné zóny 2

j kus 3,00000)32 35441846R štítek označení, plast 14,40|SPCM4,80: RTS 20/1

33|390499D | kus 2,00000) 4T30)Koncovka - provedení s otvory a svorkou KS 94,60) JVIastni

34[40421160EK12 [Ekvipotencionálni svorkovnice K12 1,00000) r v 165.50) [Vlastníkus 165,50

35|410229D [Svorka PA | kus | 168,50: 674,00)4,00000) Vlastní

kus j 2,00000) 1089,70)36 476055D Krabice s distančním držákem pro zkušební svorku 2 179,40 Vlastní

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 92 z 93



Položkový soupis prací a dodávek

Novostavba osadního výboru Hrádkov110/2018S:

SO01D.1.6 ElektroinstalaceO:

HromosvodR: 3

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMJ Množství

2,00000! 504,40)| Uzemňovací bod typ M 1 008,80 [ [Vlastnikus37 478112D

23 067,00 [768,90|38|819135D | HVI vodič líght 20 mm Vlastní30,00000!m

[Vlastnij kus [39|819289D 2,00000; 1 180,80 2 361,60Sada pro upevnění vodičů HVI light

3 193,201 [Vlastní6,00000)40[819299D 532,20Připojovací prvek pro vodič HVI light 20mm k ukonční vodiče kus

137 689,60Celkem

Stránka 93 z 93Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



* * *
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR
* * *

POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU

ZAKÁZKY

1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKŮ

Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci 
stavbě.

všech pracovníků na

Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky subdodavatelů.
Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např. výkopu). 
Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění krátkodobého 

úkolu (např. pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště).
Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace. 
Zhotovitel seznámí všechny zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace 
společném koordinačním jednání.

- Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli 
tohoto opatření.

na

za nesplnění

2. MIMOŘÁDNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Zhotovitel má povinnost:

Zajištění zamezení přístupu nepovolaným osobám na staveniště.
Zajištění všech potřebných úklidových prací.
Přístupy vně staveniště ve frekventovaných místech ohrazení neprůhledné.

3. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA

- Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednolitého vzhledu celého realizovaného díla.
- Objednatel požaduje jednolitost vzhledu celého díla.

4. FOTODOKUMENTACE

Způsob zpracování fotodokumentace
- Členění fotodokumentace po jednotlivých objektech 

samostatnými seznamy pořízené fotodokumentace.
- Každý snímek bude opatřen pořadovým číslem a aktuálním datem pořízení. 

Egtodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací
- Bude sloužit jako součást pasportizace.

Fotodokumentace průběhu stavby
K zakrývaným konstrukcím,

- K sítím a přípojkám před záhozem,
- K prokázání užitých materiálů, výrobků a technologií,

Fotodokumentace po ukončení realizace
Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla.

a dotčených plochách opatřené



MINISTERSTVO 

PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ ČR

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program* * *

Způsob odevzdání fotodokumentace Objednateli
- Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem (2x 

CD) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného provedení stavby.

5. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE

- Zhotovitel navrhne s ohledem přechodné dopravní značení a staveništní dopravu.
- Zhotovitel zakreslí řádně do přehledné situace a projedná s dotčenými orgány před společným 

koordinačním jednáním.

6. SOUČINNOST S OBJEDNATELEM

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE

- Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu Objednatele ve 

věci technologie v rámci díla instalované nebo dotčené.
- Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za účasti 

všech stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dní.
Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém jazyce, 

a to již ve fázi proškolování.
- Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci 

přejímacího řízení, a to výhradně v českém jazyce.
Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1 
kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla.

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU)

Za prokazatelně vzniklé škody na 
staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně Zhotovitel.

- V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své náklady 

po předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Objednatele.
- V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši.

DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE:

Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace v průběhu realizace.

majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne předání

Tímto prohlašuji, že plně přijímám a dodržím výše uvedené požadavky objednatele.

V Boskovicích dne 07.12.2020

ing. Petrg^Sr1 
Vyskočil Datum: 2020.12.08 

06:31:14+01’00'
,y spa sjr.o.

sskoviceNádražní 1332/32, 680 On
tel.: 516 453 555, fa/: SM454/215 
100:41604041 DIČ/ í/26P%05473

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

2



Seznam poddodavatelů (podzhotovitelfi)

Popis části plnění, 

kterou účastník 

zadá poddodavateli

Název veřejné zakázky:

„Komunitní centrum Boskovice - Hrádkov“
% podíl na 

plnění VZ

Identifikace subdodavatele:
1. Název: Střechy Pospíšil s.r.o. 

Sudice 68,
680 01 Boskovice 
+420 603 109 592

Sídlo:

Tel./fax:
D+M

střešních
konstrukcí

E-mail: pospisil@strechy-boskovice.cz
IČ: 6,96058 50 347
DIČ: CZ05850347
Spisová značka 
v obch. rejstříku: OR u KS v Brně C 98503

Osoba oprávněná
k jednání: Aleš Pospíšil

Identifikace subdodavatele:
2. Název: PKS okna a.s.__________

Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sázavou
+420 566 697 301
okn@pks.cz

Sídlo:

Tel./fax: D+M vnějších 

otvorových prvkůE-mail:
IČ: 3,89652 76 507
DIČ: CZ65276507 prokázání TK
Spisová značka
v obch. rejstříku:
Osoba oprávněná 
k jednání:

ORuKS v Brně B 1950

Ing. Petr Pejchal

Identifikace subdodavatele:
3. Název: GaraventaLift s.r.o.

Pražská 810/16 
102 00 Praha

Sídlo:

Tel./fax: +420 272 661 143
E-mail: info@garaventalift.cz D+M šikmé 

zvedací plošiny 3,54IC: 496 82 041
DIČ: CZ49682041
Spisová značka 
v obch. rejstříku:
Osoba oprávněná 

1 k jednání:

OR u MS v Praze C 21969

Zdeněk Paták

mailto:pospisil@strechy-boskovice.cz
mailto:okn@pks.cz
mailto:info@garaventalift.cz


Identifikace subdodavatele:
LGI PODLAHY s.r.o.Název:4.
Tuřanka 1222/115 
627 00 Brno - SlatinaSídlo:

+420 604 400 463Tel./fax:
D+M podlah 

povlakových
info@lgipodlahy.czE-mail: 1,18
030 32 876IC:
CZ03032876DIC:

Spisová značka 
v obch. rejstříku: 
Osoba oprávněná 
k jednání:______

OR u KS v Brně C 83367

Iva Bouzková

15,57%Celkový objem subdodávek

V Boskovicích dne: 07.10.2020

ing p0‘£pDi9it^n®p°dePsai

Vyskočil Datum: 2020.12.08 
06:30:49 -t-01'00'

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

@l

SMiiHál spofs r°-
Nádražní 1332/i?/ 6; 
tel.: 516 453 958/f^
IČO: 41604041/ní©

1 Boskovice
16 454 215
699005473

5 . ^ i

W

mailto:info@lgipodlahy.cz


RMONOGRAM

i Boskovice - Hrádkov

420 dnů - 60 týdnů

m26B|"28 57 59“1 55 ■Jfi50 51 1?r Ui 1011 45 1f»««* 10 41 42 1 535 K. 372‘) 30 M 32 342520 21 22 23 24

_

Digitálně

ing. Petr;y0Sfin9-Petr
Vyskočil

■m

Datum: 
2020.12.08 
06:30:22 +01'00'

Mžidfíilnl 1332/32, 6 
uíU 516 453 555, Wx: 516 
>40: 4 1604041 Dlé dim

Ing. Petr Vyskočil - jednatel společnosti



ČASOVÝ H

Komunitní centri

Doba
realizace
týdny

Popis objektu a položky
i > 16 17 18i H 9 II) 11 13 1 11 6 "4

01 NOVOSTAVBA OV Hrádkov 60

Zemní práce 4
Základy a zvláštní zakládání 4

Svislé a kompletní k-ce 20

Vodorovné konstrukce 7

Komunikace 3

Úpravy povrchů vnitřní 9

Úpravy povrchů vnější 9

Podlahy a podlahové konstrukce 6
Výplně otvorů 3

Lešení a stavební výtahy 9

Dokončovací konstrukce 5

Staveništní přesun hmot 57

Izolace proti vodě 8

Povlakové krytiny 2

Izolace tepelné 12

Tesařské konstrukce 6
Klempířské konstrukce 7

Krytiny tvrdé 2

Truhlářské konstrukce 12
Zámečnické konstrukce 10
Otvorové prvky z plastu 9

Podlahy z dlaždic a obklady 8

Podlahy povlakové 6
Obklady keramické 9

7Nátěry
5Malby

Vedlejší náklady 5

5Vybavení interiéru
Ústřední vytápění 11

ZTI - Zdravotechnika 16
ZTI - Venkovní rozvody 10
Silnoproud 21

Slaboproud 9

Hromosvod 8

02 ODSTRANĚNÍ STAVBY 5

Zemní práce 2

Bourání konstrukcí 4

Zařizovací předměty 1

Tesařské konstrukce 2

Klempířské konstrukce 1

Krytiny tvrdé 2

Truhlářské konstrukce 1

Podlahy povlakové 1

5HZS
Přesuny suti a vybouraných hmot 5

Vedlejší náklady 5

týden realizaceMl! \1K\ pi<inu realizace zakazk\

1.1 - předání staveniště - zahájení stavby
2 > dokončení demolice a zakládání stavby
3 - dokončení nosných konstrukcí
4 - dokončení hrubé stavby
5 - dokončení fasády
6 - dokončení díla - předání a převzetí díla

5.
19.
27.

38.

60.

V Boskovicích dne 07.12.2020



-

/

ák
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva (rámcová) č. 7721020386 

pro stavební a montážní pojištění 
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
ICO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sd. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 

Ing. Romanem Vaňkem - vedoucím referátu hospodářských rizik 

Ing. Zdeňkou Tichou - underwriterem

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, PSČ 660 50 Brno 
teL: 543534152 '

STAVKOM, spol. s r.o.
se sídlem Nádražní 1332/32,680 01 Boskovice, Česká republika

IČO: 41604041

zapsanýCá) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp zn C 2539 
(dále jen „pojistník")

zastoupený/jednající: Ing. Petr Vyskočil, jednatel

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu , 
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

s pojistnými

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

ZFP Makléř, s.r.o.,
se sídlem Břeclav, Na Řádku 8, PSČ 690 02 
IČ:28286553

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
ZFP Makléř, s.r.o.,
Písečná 5,'620 00 Brno

(dále jen „pojišťovací makléř”)



Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
a) Pojistník jako zhotovitel
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení čL 7 VPP P-777/14
c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čL 7 VPP P-777/14

2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 2.2.2017(počátek pojištění) do 1.2.2018(konec 
pojištění), tj. jeden pojistný rok.

3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, 
podle toho, co nastane nejpozději.

4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
d) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
e) v případech vymezených v či. 5 VPP P-777/14,
f) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, 
podle toho, co nastane nejdříve.

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno 
ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud 
byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo, a budovaná díla pojištěná dle 
předchozí pojistné smlouvy č. 7720952559, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo 
výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Za pojištěná budovaná díla dle této pojistné smlouvy se považují: pozemní stavby

Pojištění se nevztahuje na:
tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory 
stavby na vodních tocích 
sanace ekologických zátěží
mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu ČL 32 odst. 44) 
VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění 
věci) odst. 6.1. řádek 2. maximálně však 60 000 000,- Kč.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále 
nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) 
odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čL I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník spoLečnosti 
(dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla, 
která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je dále 
specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na 
ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve 
smyslu čl. 2 odst. l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené 
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České 
republiky.

2



4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy čí znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

5. K tomuto pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (také jen „VPP P-777/14")

a

Doložky
D 002 Křížová odpovědnost
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení 
D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích - 500m 
D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady 
D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje 
D 109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy 
D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvu půdy 
D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích 
D 114 Hromadné škody
D 117 Zvláštní podmínky pro ukládání vodovodního a kanalizačního potrubí - 500 m 
D 119 Stávající majetek
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam 
D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů 
D 250 Odcizení
DCE4 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

6. Oddíl I.-Pojištění věcí
Horní hranice plněníPředmět pojištění6.1. Spoluúčast [Kč]Dcčl

Celková hodnota stavebních a montážních výkonů 
(konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, které 
se mají stát součástí díla, vyjma materiálu nebo dílů 
dodaných objednatelem)

90 000 000,1. 20000,

Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma 
materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)

60 000 000,-a2. 20000,

Materiál nebo díly dodané objednatelem35 100 OOO,-253. 20000,

Stávající majetek35 500 OCX),-254. 20000,

Zařízení a vybavení staveniště355. 100 OCX),-25 20000,

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje35 400 000, -a6. 20000,

Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků35 100 OOO,-257. 20 000,

tí Pojistná částka dle čL 12 VPP P-777/U.
25 Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku 

odchylně od čL 13 odst. 2) VPP P-777/14.
35 Pojištění na první riziko dle čL 13 odst. l) písm. a) VPP P-777/14.

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - Pojištění věci

1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. - 
Pojištění věci} odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montáží výkony 
realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

3



7. Oddíl II. - Pojištěni odpovědností za újmu způsobenou třetí osobě

7.1. Rozsah pojištění Horní 
hranice 

plnění [KČI

Spoluúčast
m

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě1. 30 000 000,» 10 000,-

4) Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně 
od čL 19 odst. 1) VPP P-777/14

8. Pojistné plnění

8.1 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10%, 
min. 20 000,-Kč.

8.2 V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé 
v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák. 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl č. 236/2002 Sb., o způsobu a 
rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čárou 
tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo 
překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. 
Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění 
v nižší nebo stejné výši.

8.3 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve 
20 000,-Kč

výši

8.4 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,-Kč.

8.5 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 500 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 10000,-Kč.

8.6 Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která 
je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 
jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké 
spoLuúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

4



Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Celkové pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok ani. 

Obchodní sleva činí 20%
113 400,- Kč

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevě za jeden pojistný rok činí.

2. Není-li ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná 
pojištění za jeden pojistný rok:

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:' 

datum:

02.02.2017

90720,- Kč

částka:

90 720,- Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721020386. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na 
tento účet.

5. Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli 
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého jednoho pojistného 
roku. Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čL II. bod 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) odst. 6.1. 
řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin 
jejich rozdílu a sazby 1,26 promile; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přirážky 
uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
j;Pla"°mocněr,ého Pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální podatelna 
Brněnská 634,

664 42 Modříce 
TeL: 957 105 105 

fax: 547 212 602, 547 212 561 
E-mail: podatelna@koop.r7 

www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

Článek V.
Zvláštní ujednání

Odchylné od čL 16 odst. l) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 
ujmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako stavební a 
montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění 
z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem vozidla.

5

mailto:podatelna@koop.r7
http://www.koop.cz


Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, 
v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se 
s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět 
podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná 
ustanoveni pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením této pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 5 2760 občanského zákoníku.

3. Pojistník potvrzuje,' že byL informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

4. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem).

5. Pojistník potvrzuje, že před: uzavřením této pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL II bodu 5. této pojistné smlouvy a seznámiL se 
s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy a upravují 
rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich 
porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

6. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické 
komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich 
rozporu s jinými údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem 
nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí 
i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu/místa podnikání nebo 
kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost 
používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných smlouvách.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), je tuto smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to 
ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele 
o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky ID: n6tetn3.

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této pojistné smlouvy podle předchozího odstavce ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je pojistitel oprávněn sám tuto pojistnou smlouvu uveřejnit. Pro tento případ 
pojistník výslovně souhlasí s poskytnutím/uveřejněním informací o této smlouvě, a to v rozsahu 
nezbytném pro splnění povinnosti dle zákona o registru smluv. Pojistník, je-li osobou odlišnou 
od pojištěného, dále potvrzuje, že pojištěný dal souhlas s poskytnutím/zveřejněním informací o této 
pojistné smlouvě na základě plné moci udělené mu pojištěným. Takové uveřejnění nebude porušením 
povinnosti mlčenlivosti pojistitele ve smyslu platných právních předpisů.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato pojistná smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištění podle 
čL I. této pojistné smlouvy.

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření této pojistné smlouvy (dále jen „nabídka") s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tato pojistná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to i v případě, že je 
pojištění touto pojistnou smlouvou ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tato pojistná 
smlouva může být měněna pouze písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

6

http://www.coi.cz


5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistnika, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednaného touto 
pojistnou smlouvou doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené 
pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od či 29 VPP P-777/14 se pro 
tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti 
mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem 
za pojistnika nebo pojištěného pojistiteli se považují za doručené pojistiteli od pojistnika nebo 
pojištěného, a to doručením pojistiteli

6. Tato pojistná smlouva byla vypracována ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel 
si ponechá 2 stejnopis(y), a pojišťovací makléř obdrží lstejnopis.

7. Tato pojistná smlouva obsahuje 7 stran a 1 přílohu, její součástí jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v čL II. bodu 5. této pojistné smlouvy a dokument Informace pro zájemce o pojištění. V případě, 
že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o pojištění v rozporu s ustanovením této 
pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení této pojistné smlouvy.

Výčet příloh: příloha č. 1 - doložky

HÁDRAŽNt 163/14 
GRNO

/

kV Brně dne 17.1.2017
-l£r

za pdjistateli za pojistitele

©V Boskovicích dne , spol. s r.o.
za pojistnika Nádražní 1332/32,680 01 Boskovice 

7 tel.: 516 453 555, fax: 516 454 215
ICO: 41604041 DIČ:-CZ41604041

Pojistnou smlouvu vypracovala: Zdeňka Tichá tel. 543 534 144

7



OVĚŘENÍ - VIDIMACE

Ověřuji, že tento částečný opis složený ze čtyř listů doslovně souhlasí s listinou, z níž byl pořízen, 

složenou ze čtrnácti listů.

V Boskovicích dne 29. 5. 2018 i<IÍ'
\'> *Helena SÍLO) 

notářská tajemni 
pověřená notářk 

JUDr. Lenkou Pftáj
/

u



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 122793956-87894-191004132938, skládající 
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: EVA HAVLOVÁ

Vystavil: Město Boskovice 
Pracoviště: Město Boskovice 
V Boskovicích dne 04.10.2019

8 listů, se doslovně shoduje sse z

122793956-87894-191004132938



A
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3
k pojistné smlouvě (rámcové) č. 7721020386 

pro stavební a montážní pojištění
(aktualizace pojistné smlouvy)
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
ICO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel")

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami
Pracoviště. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Nádražní 14, Brno, PSČ 602 00

STAVKOM, spol. s r.o.
se sídlem Nádražní 1332/32,680 01 Boskovice, Česká republika 
IČO: 41604041
zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 2539 
(dále jen „pojistník")

zastoupený/jednající: Ing. Petr Vyskočil, jednateL

Korespondenční adresa pojístníka je totožná s výše uvedenou adresou pojístníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím samostatného zprostředkovatele

ZFP Makléř, s.r.o.,
se sídlem Břeclav, Na Řádku 8, PSČ 690 02 
!Č: 28286553
Korespondenční adresa samostatného zprostředkovatele:
ZFP Makléř, s.r.o.,
Cejl 62, 602 00 Brno

(dále jen „samostatný zprostředkovatel")

makléře^ t0h°t0 dodatku zProstředkoval pro pojístníka samostatný zprostředkovatel v postavení pojišťovacího



I
Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto :

* pokud se v tomto novém zněni používá pojem „tento dodatek'*, považuje se za něj tento dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

r/
1. Pojištěnými jsou:

a) Pojistník jako zhotovitel
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14

c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14

2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 2. 2. 2017 (počátek pojištěni) do 1. 2. 2021 (konec 

pojištěni).

3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné šnilQúvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, 
podle toho, co nastane nejpozději.

4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
d) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,

e) v případech vymezených v čl. 5 VPP P-777/14,
f) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, 
podle toho, co nastane nejdříve.

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno 
ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud 
byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo, a budovaná díla pojištěná dle 
předchozí pojistné smlouvy č. 7720952559, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo 
výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Za pojištěná budovaná díla dle této pojistné smlouvy se považují: pozemní stavby

Pojištění se nevztahuje na:
tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory 
stavby na vodních tocích 
sanace ekologických zátěží

- mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu čl. 32 odst. 44) 
\/pp p.777/i4i ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění 

věci) odst. 6.1. řádek 2. maximálně však 15 000 000,- Kč.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále 
nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) 

odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti 
(dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla, 
která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je dále 
specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na 
ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2



[
r

2. Vztahuje-li se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve 
smyslu čl. 2 odst. l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené 
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

3. Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České 
republiky.

4. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

5. K tomuto pojištění se vztahují:

Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (také jen „VPP P-777/14")

í

a

Doložky
D 002 Křížová odpovědnost
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení 
D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích - 500m 
D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady 
D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje 
D 109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy 
D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvu půdy 
D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích 
D 114 Hromadné škody

D 117 Zvláštní podmínky pro ukládání vodovodního a kanalizačního potrubí - 500 m 
D 119 Stávající majetek
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam 
D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů 
D 250 Odcizení

DCE4 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

6. Oddill.-Pojištění věci
Horní hranice plněni6.1. Předmět pojištěni Spoluúčast [Kelm

Celková hodnota stavebních a montážních výkonů
(konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, 
které se mají stát součástí díla, vyjma materiálu nebo
dílů dodaných objednatelem) _________________ ____
Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma 
materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)

1. 120 000 000,-® 20 000,

2. 60 000000,-® 20 000,

3. Materiál nebo díly dodané objednatelem® 100 OCX),-® 20 (XX),

Stávající majetek®4. 500 OCX),-® 20 (XX),

Zařízení a vybavení staveniště®5. 100 000,-® 20 (XX),

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje®6. 400 000,-® 20 OCX),

Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků®7. 100 000,-® 20 (XX),

® Pojistná částka dle čL 12 VPP P-777/14.
® Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku 

odchylně od čL 13 odst 2) VPP P-777/14.
® Pojištění na první riziko dle čL 13 odst. 1) písm. a) VPP P-777/14.

3



[
6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - Pojištěni věcí 
1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I.

’ Pojištění věci) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montáží výkony 
realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.I

7. Oddíl II. - Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě
SpoluúčastHorní 

hranice 
plnění [Kč]

Rozsah pojištění7.1.
[KČ]

30 000 000,-4) 10 000,Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě 

« Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně 

od čL 19 odst 1) VPP P-777/lh

1.

8. Pojistné plnění . , „ ,
81 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 

pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. ^ , .
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výší 10%, mm.

20 000,-Kč.

8.2 V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé 
v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zak. 
č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb., o způsobu a 
rozsahu zpracování návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čárou 
tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, kteiý je dosažen nebo 
překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. 

nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnémKč. Tím 
v nižší nebo stejné výši.

8.3 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve vysi

20 000,-Kč.

8 4 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné událostí způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,-Kc.

8.5 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 500 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplyva 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši. ^
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 10 000,-Kc.

8.6 Pro bod 6. Oddíl I.-pojištění věd se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných vecech v jednom miste 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast která 
je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 

jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

4



í
Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké 
spoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

r
í

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Celkové pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí,

Obchodní sleva činí 20%

151200,- Kč

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevě za jeden pojistný rok činí.

2. Není-li ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná 
pojištění za jeden pojistný rok.

Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli 
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého jednoho pojistného 
roku. Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čl. II. bod 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) odst. 6.1. 
řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin 
jejich rozdílu a sazby 1,26 promile; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přirážky 
uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je splatné k datu a v částce takto:

datum:
02.02.2020

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721020386. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na 
tento účet.

5. Výše uvedené pojistné je stanoveno bez pojistné či jiné obdobné daně (dále jen „daň") za rizika umístěná 
v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru. Smluvní strany se dohodly, 
že v případě zavedení daně z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, kterou bude po nabytí 
účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto jiného členského státu pojistitel povinen odvést, 
se pojistník zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady 
odpovídající této povinnosti. Ustanovení tohoto bodu neplatí pro daně, které jsou případně v bodě 1. 
tohoto článku výslovně uvedeny.

120 960,- Kč

částka:
120 960,- Kč

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
datová schránka: n6tetn3
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

5

http://www.koop.cz


I
Článek V. 

Zvláštní ujednáníf 1 nJ i i j .j a ic nHct i) nísm h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje í na povinnost pojištěného
*• ťsoSosti s vlastnictvím nébo Územ motorových voatdat sloužtdch ,ako

stavební a montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištěni se vsak nevztahuje na povin 
Doiištěného nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo byt uplatněno právo 
na plnění z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jmou pojistnou 
smlouvou (zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla).

2 pojistitel neposkytne pojistné plněni ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu v jakém by 
Ktklrt So služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických 

sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnoveni mezinárodního míru,

bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto reoubílk^Dáte
nnvažuií zeiména sankce a embarga Organizace spojených národu, Evropské unie a Ceske republiky. Dále 
také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uve enym

v předchozí větě.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Prohlášení pojistníka
11 Poiistník Dotvrzuje že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v hstrnne nebo, 

s?řho souhlasím v finé textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž 
součástí isou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni, a seznámil se s nim . 
Poiistník si je vědom že šeredná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 

sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i vyznamna ustanoveni

pojistných podmínek.
1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 

s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.
1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením Wattu převzal v íi^né nebo

iiné textové Dodobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené vcL II. bodu b. teto pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, ze tytodokumentytvoa 
nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezeni 
řvttne^ XS pÍv3 3 Plnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky 

pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

11 Poiistník potvrzuje že adresa jeho sidla/bydlfstí/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
Snřv tomto dida,ku jsou Aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v připadá jejich rozporu s jinymc 

údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistmkem nebo pojistě y , 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro pnpad, y
pojistiteli Íznární změnu Jího sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v

době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používaní jmych udaju uvedených 

uzavřených pojistných smlouvách.

2. Registr smluv
21 Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě fTÍva^ulíse

nnv- nosti uveřeinění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zakona c. 340/2015 Sb„ zavazuje se 
DoHstnílT k ^etímu Uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zakonera To 
nezbavuie pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojÍtnToSý od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uverejnemm

smlouvy.

pojistné smlouvy.
(jako s

6



I
k uveře)něni 2a)lstí znečílelněn<

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabyti účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se uanky pojlitění, věetně práv , povinností z něj vypínajících, vztahují í na období od daB
Z účinky dodatkuTdo^budouaia: ^ ^ ”"ěn ^tkem, jde-

ř
ř

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

V následující části jsou uvedeny základní informace 
se na o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace 
. , . . , , to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i Dokud
Ste právnickou osobou. Více informaci, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky
vdohí t2p?C°Vam na zaklade opevněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete 
v dokumentu Informace o zpracovaní osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na 
webove strance www.koop.cz v sekcí „O pojišťovně Kooperativa". P V

Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOl lHi flcn 
Zpracování na základě plněni smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

^^^SSSUSSSgStSÍ^ “*■ “*pro °“ně"‘ ^PH vstupu *
pro ucely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a

X“éSrpíě„TsmZ;, e kdVŽ V,éch,° <de °
Pfr° Ú“Ly Zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění 
statistiky a cenotvorby produktu, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných

*"**• k,dVŽ Vtěcht° Příp3dech Pracování založené nTSkbdl 

p avneriyrch zajmu pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku která

pojištění^ UP atnena zPusobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním

Zpracování pro účely plnění zákonné povinností
Sí bere že íeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovava ke splnění své zákonné povinností vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribucí pojištění a zákona č. 69/2006 Sb„ o provádění mezinárodních sankíí.

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka 
další osoby, ktere uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku,

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 

rT/rV651 lder*lftkacm a k°ntaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
Om k,alkuíaCe’nmrhu a uzavreni pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných 

nndvnrr’ ^ T ° ^ouP°^m' uhraný právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
námTtí £nyCh P?tipkravf1lcb Jednánt Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat 
námitku, která muže byt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích P
v neživotním pojištění.

a případné 
o zpracování jejich osobních údajů.

3.3.

o zpracování osobních údajů

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce ptevnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomi, ze identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejmena ze zakona upravujícího distribuci pojištění a zákona č 69/2006 Sb 
mezinárodních sankcí. o provádění

LrtoZí™ K í í! Pftvrfujete, že ,ste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních udaju a ze jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracovaní osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců

ZD?sobem^TrVanyM ÍU’ -PráTímÍ ZákladV (dŮV°dy)' účely 3 dob°“ zpracování osobních údajů,’ 
způsobem odvolám souhlasu a pravý, která Vám v této souvislosti náleží. '

7

http://www.koop.cz


1
Článek VII. 

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a uzavírá se na 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 2.2.2020.

r dobu do konce pojištění podle čl. I.

případné tímto dodatkem sjednané nové pojištění se nevztahuji na
Tímto dodatkem provedené změny a . 
dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

o nHnm/Srf notistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
* odchylko/oTlSkys,«pofS za W přijeti, a to ani v připadá, * se takovou odchylkou podstatné

nemění podmínky nabídky.
3 Uiednává se že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to í v případě že je pojištěni 

rtmtcTdodatkem/jjednário na pojistnou dobu kratši něž leden rok. Tento dodatek mhže byt menen pouze 

písemnou formou.

4 Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 OO.Práha 2, www.coi.cz.

z tohoto pojištění je Česká

5 Poiistník prohlašuje, že uzavřel se samostatným zprostředkovatelem smlouvu, na jejímž zaklade
samosSníTrostSkovatel y postaveni pojišťovacího makléře zprostředkovává pojistím pro pojtstntka, 
1 rvrozsVbu tétopojistné smlouvy ve znéni tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodlyze ves kere 
nísemnosti maiící vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou ve zněni tohoto dodatku 
(s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistitelem 
s dXTkou které budou zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem 
pojisteíkovt nebo pojištěnému Z považuji z, doručené Paniko* "ebo .Pněnému domcemm 
samostatnému zprostředkovateli v postavení pojištovaciho maklere. Odchylné od cl. 29 VP / ^
oro tento případ adresátem" rozumí samostatný zprostředkovatel v postaveni pojistovaciho maklere. 
□Tle se smlTní strany dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto 
pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku doručované samostatným zprostředkovatelem v postavem 
pojišťovacího makléře za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se povazuji za doručené pojistit 

od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteLi.

6 Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, Po©titel 
lrpc,nechá 2 stejnopisy a samostatný zprostředkovatel .postaveni pojišťovacího maklere obdrzr 1

stejnopis.
7 Tento dodatek obsahuje 8 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 příloha, která je 

fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve zněni tohotododat^ pojíš 
podmínky pojistitele uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy ve zněm tohoto dodatku.

Výčet příloh: 
příloha č. 1 - doložky

-
Kooperativa pojišťovna, a.r.
Vienna Insurance Srout

Generální řediielsív- 
Pobřežní 665/22 
IBS 00 Praha 8

JPável Máša, DiS.
Úsek pojištěni hospodářských rizikIng. Luděk Fuchs

Úsek.pcúištěniJiospodářsk>!chiizik... 
za pojistitele

-12 8-
V Brně dne 27.1. 2020 za pojistitele

ÉÉHffiíllJ ©
,spol. s r.o. 

Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 
•i Mi 516.453 555 fax: 516 454 215 
Mč.Q:..4.1fi04041 DIČ: CZ699005473

V Boskovicích dne 29.1. 2020.
za pojistníka

Dodatek vypracoval: Pavel Máša, tel. 957 773 186

8

http://www.coi.cz


Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
« * «!U se doslovně shod^ s

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: EVA HAVLOVÁ

Vystavil: Město Boskovice 
Pracoviště: Boskovice9kv 
Boskovice dne 30.01.2020

126127646-87894-200130131246


